
Versjonsendringer klient

I dette dokumentet informerer vi om endringer i versjonene av
Multicase Klient. Det er vik tig å gå igjennom hele dokumentet
da det kan være endringer som påvirker systemet deres slik
det er i dag. Slike ting kan f.eks være rettighetsstyring. Da er
det vik tig å notere seg at man må gjøre endringer i etterkant
for at systemet skal virke optimalt. Dette vil bli listet i
punktene nedenfor hvis det er ak tuelt. Det vil også bli referert
til utfyllende beskrivelse som dere finner i brukerveiledningen
<F1> (Hjelp | Beskrivelse) i Multicase k lient. Nye versjoner vil
normalt også inneholde rettelser i programmet.
 
Hvis ikke annet er avtalt vil oppgraderinger belastes etter
medgått tid og til de til enhver tid gjeldende priser. Priser på
moduler kan fås ved henvendelse til Multicase Norge AS
f.eks. gjennom en forespørsel i eJournal.
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1 Klient

Versjonsendringer Multicase klient

Versjon 4.24.03

Grunndata - Kunde
Nytt valg på kommunikasjon 'Slå sammen med PDF kundevedlegg'
Under kommunikasjon  og utsendelser har det nå kommet et nytt valg for å slå i
sammen PDF dokumenter  ved utsendelse av faktura og ordrebekreftelse. Hvis dette
valget er skrudd på vil alle dokumenter som er lagt med ordre som vedlegg og har .pdf
format bli slått sammen til et pdf dokument. Dette inkluderer også fakturaen eller
ordrebekreftelsen.

Eks.
Her er det lagt ved 3 dokumenter  som skal sendes med faktura. To dokumenter  er
pdf og ett dokument i annet format.
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E-posten som blir sendt til kunde vil da inneholde to vedlegg. Ett .pdf vedlegg som
inneholder faktura samt de to vedleggene som ble lagt ved ordre + ett vedlegg av
annet format som ble lagt ved ordre.

Salg - Tilbud
BID i tilbud
BID er nå  tilgjengelig ved opprettelse og endring av tilbud. I søk produkt vindu vil
varer tilknyttet en bidliste være markert med blå farge på  samme måte som i ordre.
Ved Ctrl + B får man  opp prisliste informasjon. Hvis  antall enheter tilgjengelig for
BID er spesifisert i prisliste vil ikke disse bli trukket fra ved opprettelse og lagring av
tilbud. Dette vil kun skje ved konvertering til ordre.

I tilbudsskjema vil man også ha mulighet til å velge BID fra endre linjen vinduet.
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Varer ut - utmelding
Lagt til enhetskode ved utmelding via Logistra
Enhetskode gods er nå tilgjengelig i en nedtrekksmeny for de fraktalternativene som
har dette. Nedtrekksmenyen blir aktivert i utmeldingsvinduet når man markerer linjen
for enhetskode gods under fraktopsjoner. 

Systemdata - Avsender
Vis lokasjon med prioritet 2
Nytt valg på 'Systemdata- avsender- diverse - utskrifter- plukkliste'. Er denne valgt vil
lokasjoner med prioritet 2 vises på plukkliste. Hvis ikke denne er valgt er det kun
lokasjoner med prioritet 1 som vises.
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Systemdata - Services
Nye felt for utsendelse med EDI.
Der er lagt opp nye felt på ordrebekreftelse, sendingsbekreftelse, faktura og
kreditnota for utsendelse på EDI. Eksempel på nye felt på ordrebekreftelse:
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Mindre endringer
Endret ordlyd på popup melding - Har man solgt mer av en partivare enn det som er på
lager vil popup meldingen lyde slik: "Du har solgt mer enn lager og innkjøp på en partivare.
Varen vil ikke bli kjøpt inn". Tidligere stod det kolleksjonsvare i teksten.
Nytt kolonnevalg - Ny valgfri kolonne i innkjøpsskjema " Org PRD nr". Innhold hentes fra
feltet 'Alt prod nr' i Grunndata produkt.
Extrafelter Innkjøp - Det er nå mulig å multimarkere linjer i innkjøp å redigere innhold i
"Extra 1, Extra 2, Extra 3 og Extra 4" samtidig. Det er også mulig å redigere disse etter at det
er kjørt mottak på linjene.
Endringer i rapporter:

 Nye kolonner "Extra 1, Extra 2, Extra 3 og Extra 4" i rapporten "Purreliste Leverandør".
 Endret tekst  i rapport 'Utførte Lagerkorrigeringer'. Har lagt inn referanse  og
kundenummer kreditnota ved retur.
 Det er lagt inn valg i ny nedtrekksmeny i rapportmenyen til rapport Økonomi- Buntinfo.
Default er "Faktura/bilagsdato" eller man kan velge "overført dato".

API - To nye endepunkter for WEB API: "Available" og "Stock/
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OrderReserveNotApprovedAndSpecial"
Massupdater - Nytt valg. 'Innkjøpsansvarlig, endre'. Her kan man masseoppdaterer både
innkjøpsansvarlig og produktansvarlig på produktlager.
EDI Innkjøpsbestilling  -  'EAN ' og 'EAN tekst' er nå tilgjengelig for innkjøpsbestilling sendt
med EDI.
Håndtering av kreditnota Factoring - Introduseret er nytt valg for håndtering av kreditnota
ved factoring i tillegg til de 3 eksisterende. (Nummer 3 er ny). Settes opp på Avsender -
Økonomi 2.

 0 = Kreditnota med fakturareferanse sendes valgt factoringselskap
 3 = Kreditnota med/uten fakturareferanse sendes valgt factoringselskap..
 1 = Kreditnota med fakturareferanse sendes forrige factoringselskap (utgått avtale).
 2 = Kreditnota håndteres manuelt.

Produkt opprettelse API - Mulighet til å opprette tjenestevare via API

       

Versjon 4.24.01
Salg - ordre 
Drag and drop i ordreskjema
Ordreskjema støtter nå drag and drop av ordrelinjer. Ønsker man å flytte en linje til en
annen possisjon i skjema. Marker linje man ønsker å flytte, hold venstre museknapp
inne, flytt linje til ønske posisjon og slipp museknapp. Det er kun mulig å flytte en
linje av gangen. 

Støtte for flere epost mottakere
Under adresser - ordrebekreftelser på ordre/tilbudskjema er det nå lagt inn støtte for flere

epostmottakere i ekstrafeltet. Dette gjelder både for ordre og tilbud.
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Salg - Tilbud 
Endre prisgruppe
Det er nå åpnet for å endre prisgruppe på en eller flere linjer på et tilbud. Marker linjen(e)

man ønsker å endre prisgruppe på, høyreklikk og velg endre.

Oppdater Linje
Hvis kostpris (gjenkjøpsverdi) eller lagerkost har blitt endret etter at tilbud har blitt oppdatert
vil knappen 'Oppdater linje' bli aktivert på tilbudet. Trykker man på denne vil kostprisen på
linjen som er avvikende bli oppdatert til gjeldene kostpris.
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Salg - Butikk
Betalingshistorikk flyttes til salgsvinduet
Betalingshistorikk som tidligere var plassert i betalingsvindu er nå flyttet til Salgsvindu under
betalingsknapp - betalingsinfo. 

Varer ut  - Utmelding 
Direkte utskrift av fraktbrev fra Logistra
Det et nå mulig å skrive ut fraktbrev, int fraktbrev og godsliste fra Logistra. Disse valgene er
tilgjengelig i utmeldingsvindu eller inne på koble fraktmåter.



Multicase10

© 2024 Multicase Norge AS

Logistra - Mottaker betaler frakt
Det er nå lagt inn støtte for at mottaker betaler frakt ved utmelding via logistra. Når man har
valgt 'Mottaker betaler frakt' blir man tvunget til å fylle inn et nummer i 'Kundenummer hos
transportør' Dette kundenummeret sendes til logistra og transportør.

Innkjøp - Opprette /se på endre
Ny valgfri kolonne 'Ordrereserve'
Øverst til høyre i innkjøpsbilde så vises en lageroversikt som i dag blant annet viser
'Tilgjengelig lager' pr produkt. I denne oversikten har det kommet inn en ny valgfri kolonne
'Ordrereserve' som viser ordrereserve pr lager.
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Ekstra linjeinfo på innkjøp
Det er nå lagt inn mulighet for å legge inn ekstra linjeinformasjon på innkjøpslinjer på
samme måte som ordre. Høyreklikk på linje og velg 'Ekstra Linje info eller bruk hurtigtast 'X'.
Tekst som blir lagt inn her er tilgjengelig  for visning gjennom valgfrie kolonner.

Grunndata - Leverandør
Kontovalg pr avsender 
Det er er nå lagt inn to nye valgfrie kolonner, "Avg.pliktig varekjøp" og "Avg.fritt varekjøp",
som lar deg spesifisere konto pr leverandør og pr avsender .
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Systemdata - Avsender 
Ny logikk rundt valg 'Ikke lagre papirfaktura'
Når dette valget er aktivt vil både faktura og kreditnota som er satt til format papir ikke bli
lagret under dokumentlinker. Før gjaldt dette kun faktura.

Mindre endringer
Opprettelse av Variant/kopi. - Ved opprettelse av  variant/kopi av produkt inne på salg -
tilbud. Så blir nå originalt produktnummer lagt som alternativt produktnummer på nytt
produkt
Rapporter  nye kolonner:

- Ny kolonne "EksportDato" i rapporten "Kontrollsedler".
- Ny kolonne "Leverandøransvarlig" i rapport Leverandørliste.

Massupdater - To nye valg. " Kunde feil tegn, endre" og "Kontakt feil tegn, endre". Baserer
seg på rapporten "Kunder med ugyldige tegn som" ligger under grunndata. Dette kan brukes
for å rette felter på kunder som inneholder ugyldige tegn.
Drag and drop av bilder - Det er nå mulig å endre rekkefølge på bilder under
dokumentlinker ved bruk av drag an drop. Dette gjelder både for Grunndata -  kunde,
leverandør og produkt.
Fjernet ledetekster utmelding via Logistra -Fjernet ledertekster "Ordrenr" og "Best ref". Nå
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er det kun selve ordrenummret og bestillingsreferansen som sendes over til Logistra.
Visning av rabatt fra prismatrise - I produktsøkegrid i salg/tilbud viser vi en "R" dersom
kunden har rabatt på et produkt. Dersom vi har markert raden med produktet og trykker "R"
vises en oversikt over de rabattene kunden har på produktet. Rabatter som er opprettet via
prismatrise vises nå når man trykker på 'R'.
Endre selger abonnement - Det er nå mulig å endre selger på abonnementslinje selv om
annen selger står på ordrehodet.
Nye kolonner i skjema " Mine oppfølginger" - "Sum ordre," "Ordretype," "Selger,"
"Kundenr," "Kundenavn,".
Ordrehistorikk på linje - Det er nå mulighet til å hente frem ordrehistorikk for et  produkt
når man står inne på skjemasiden på et tilbud eller ordre med hurtigtast 'H' eller høyreklikk
og 'Historikk på ordrelinje.
Produktbeskrivelse 2 ordreimport - Feltet for produktbeskrivelse 2 i xml er utvidet til å
håndtere 40 tegn, tidligere 20 tegn.
Nytt felt på rapport ankomstkontroll - GTIN er lagt inn som nytt felt i rapport
ankomstkontroll.
Nytt felt på plukkliste - Lokasjoner med prioritet 2 vil nå komme med på plukklisten. Feltete
er blankt hvis produktet ikke er koblet til en lokasjon med prioritet 2.
Ny kolonne på fakturautkjøring - Informasjon man legger inn på 'Dok ref' på en retur, vil nå
komme med i ny valgfri kolonne 'Retur ref' på fakturautkjøring.
Underskrift strukturbarn - Underskrift på strukturbarn vil nå komme med på faktura.
Forutsetning er at attributt ' F10 underskrift' er lagt inn med tekstverdier på de aktuelle
strukturbarna.
Nytt valg på Avsender - Diverse - Utskrifter : 

- Sendigsbekreftelse, 'Klikkbart sporingsnummer'. Legger til en link på med
sporingsnummer på sendingsbekreftelse.

- Faktura. 'Vis tolltariffnummer 'og  Vis opprinnelses land' Er disse valgt legges de på
linjenivå på fakturautskrift.
Kobling av fraktmåter shipmentserver. Endring på logikk rundt kobling av Multicase
fraktmåter mot shipmentserver fraktmåter. Det er nå kun lov til å koble en MC fraktmåte mot
en shipmentserver fraktmåte pr fraktavtale. I en overgangsfase ved oppgradering, så vil alle
fraktmåter være tilgjengelige for alle avtaler inntil det gjøres en endring. For å  frigi en MC
fraktmåte, så må Consignorfrakt settes til blank før lagring.
Betaling Butikk  -  Ved betaling med kort eller vipps så disables 'avbryt' knapp  i
betalingsvindu.
                           - Ved feil ved oppkobling mot bankterminal så vil ikke 'Overstyr terminal' bli
valgt automatsk. Denne må velges manuelt av operatør. Dette er også beskrevet i pop up
melding som kommer i disse tilfellene.
Valgfritt postkontor - Klarna Shipping Assistant. - Lagt inn støtte for Valgfritt postkontor fra
Klarna Shipping Assistant og Logistra.
Import av varemottak - Det er nå mulig å importere varemottak fra en excel fil via
vedlikehold data - Import.
Begrense valg av salgsvaluta i combobox. - Valg av salgsvaluta i combobokser er nå
begrenset til å gjelde valuta som er koblet pr avsender under "valuta/kontokobling" Unntak
Dersom det ikke finnes noen valutakoblinger i Avsender eller Factoringtabellen, kan alle
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aktive salgsvalutaer velges.
B24 pricat - Lagt in ny property 'Package Type' som følger nytt attributt 'Forpakningstype'.
Kontantrabatt antall dager - Nytt felt på kunde som overtyrer antall kontantrabatt dager
som er satt på avsender. Er feltet satt til 0 så er det dager på avsender som er gjeldene.

Versjon 4.23.09

Salg - Butikk
Annonse/ Hurtigknapper
Det er nå utviklet  funksjonalitet for å konfigurere opp annonse/hurtigknapper i butikk.  I
stedet for å  bruke en tradisjonell  måte å søke opp produkter i butikk kan man nå trykke på
en knapp å legge til produkt til en ordrelinje. Dette er funksjonalitet  som egner seg bra for
salgsvarer, toppselgere og populære produktkategorier.

For å kunne konfigurere opp knappene må valget 'Vis annonser' under systemdata - tabeller -
butikk være aktivert. 
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Funksjonaliteten baserer seg på predefinert  søk og knappene konfigureres opp i den aktuelle
butikk. Man kan opprette en eller flere grupper, og grupper kan inneholde en eller  flere
knapper. Over hurtigknappene ligger det en numerisk tastatur som kan brukes til å sette
antall på linjen.

Når man trykker på en knapp, og kun får kun ett treff , vil produktet legges rett på linjen(som
vist på bilde). Hvis det prediefinerte søket får flere enn ett treff vil søkevinduet  med alle
treffene bli vist.
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Salg - ordre
Sende ut vedlegg med faktura
Det er nå støtte for å sende ut vedlegg sammen med faktura på samme måte som
ordrebekreftelse.

Varer ut - Utmelding 
Prisoppslag logistra ved avtalt frakt
Vi gjør nå prisoppslag mot logistra slik at man har mulighet til å sammenlikne fraktpriser ved
f.eks. avtalt frakt.
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Systemdata - Avsender 
Returetikett kan lagres som pdf på filområdet.
Tidligere har man hatt funksjonalitet for å lagre returetikett på filområdet for
shipmentserver. Denne funksjonaliteten gjelder nå også for Logistra . Valget på avsender har
også fått endret navn fra 'Returetiketter til ITX' til 'Returetiketter lagres som pdf'.

Systemdata - Tabeller
Skjule avsendernavn på tilbudsbekreftelse
Under systemdata-tabeller-brukerbedrift-epost utsendelser har man nå et nytt valg om å
skjule avsendernavn fra tilbudsbekreftelse.
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Masseoppdatering
Bygge nytt konfigprodukt fra eksisterende strukturmor
Man har nå mulighet til å bygge et nytt konfigprodukt fra eksisterende strukturmor via
massupdater.

Mindre endringer
Nye kolonner tilgjengelig i Lager - Beholdning - 'Maks Antall' og 'Min antall' er tilgjengelig
i kolonnevelger. 'Prio' er ny kolonne i grid.
Utleveringssteder fra Klarna checkout - Mulighet til å ta imot utleveringssted i
shipmentserver valgt i Klarna checkout på web.
Vis Leveringssted: Nytt valg 'vis leveringsted' på koble fraktmåter, shipmentserver. Trigger
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en ny fane ved utmelding av ordre i shipmentserver. Leveringssted.
Nytt felt på faktura PDF - Ansattnummer på kontaktperson kommer på faktura PDF, dersom
den er fylt ut.
Visning av Særavgift - Er det særavgift knyttet til produktet vises dette nå på tilbud og
ordrebekreftelse. 
Ny kolonne - 'Skrevet'i vindu "Fakturaer som ikke er overført til økonomi" som kommer ved
innlogging til Multicase. Her visualiseres det om faktura er skrevet eller ikke.
To nye kolonner - I rapport  ' Purreliste Leverandør er det to nye kolonner,  'EAN' og EAN
tekst'.
Skjule prisinformasjon - 'All order details' som vises under 'Status' knappe inne på
ordreskjema, skjules hvis: 'Skjul DG ordre', 'Skjul pris i tilgjengelighet' eller  ' Vis DG i
tilgjengelighet kun for eget lager' er valgt under medarbeider - innstillinger.
Logging - Dersom en ordre er kommet inn fra web vil 'webcart' vises under 'Status' knapp
inne på ordreskjema. Her kan man se detaljer om carten som ordren stammer fra.
Endring på kollinummer - Kollinummer fra logsitra sendinger vises nå med kontrollsiffer 
under Ordre - Se på - Historikk - Frakt.
Ny varsling - Varsel om at reservasjon er utgått ved utmelding av ordre i varer - ut/
utmelding eller butikk. Når bataling fra web ordre har gått over antall dager i reservasjon
som er satt på betalingsbetingelsen.
Import av saldofil  - Det er nå obligatorisk  med avsender når man importerer saldofil fra
Sveafinans. 
Masseoppdatering. Webkobling, domensehop, slett - Her kan man slette kobling mellom
produkter  og domeneshop.
Rapporter - Ny rapport som viser utestående beløp på gavekort. Denne finner man under
Rapporter - Økonomi - Saldoliste gavekort.
Nytt felt i API -  API inn fra leverenadør i forbindelse med autoordre vil nå inneholde feltet
fakturadato fra leverandør. Denne datoen legges i 'dok. dato' i varemottak- historikk.
Bedre feilhåndtering Logistra - Feilmelding fra logistra vil nå bli lagt nederst i
utmeldingsvindu med rød skrift i stedet for pop - up melding.
Ny konfigmulighet i motorjobb ordreimport - I motorjobb ordreimport og ordreimport B24
er det nå en ny konfigmulighet for og ikke godta restleveringer på en ordre. 
Nytt valg på avsender - Under Økonomi 2 - Andre fakurakunder er det nå innført et nytt valg
som heter 'Skjul pris i kundesenter på web'. Er dette valget aktivt for kunde valgt i denne
tabellen vil prise i kundesenteret skjules for denne kunden. Dette valget er kompatibelt med
Webversjon 4.23.09 og nyere. 
Nytt felt i Pricat rapport -  Feltet Silhouett er introdusert i Pricat rapporten.
Beregninger ved Lås DG - Utbedret beregninger  ved endring av valutakurs og kostpris ved
Lås DG. Listepris i Lås DG oppdateres når det skjer en endring som påvirker produktkosten i
gitt salgsvaluta. Det en hel rekke faktorer som er med på trigge beregning av ny pris ved
endring: 

Nettopris fra leverandør
Valutakurs for valutaen vi må kjøpe varen i
Frakt og Toll
Håndtering og Tilvirkning
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Valutakurs for prisgruppen vi skal selge varen i

Versjon 4.23.07

Ordre  - Se på Endre
Flytt ordrelinjer
Det er nå innført en mulighet til å flytte ordrelinjer fra en ordre til en ny eller eksisterende
ordre. Funksjonen for dette finner man når man er inne på en ordre og går til endremodus på
en linje. Flytt av ordrelinjer kan kun gjøres til ordre tilhørende samme kunde. 

Systemdata - Avsender
Krev utfylling av foretaksnr. ved registrering av leverandør
Nytt valg som gjør foretaksnummer obligatorisk ved opprettelse av leverandør.
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Opprydningsjobb for gavekort
Det er laget en opprydningsjobb for gavekort hvor gavekortet er opprettet, men betaling ikke
gjennomført . I gavekort admin vil disse vises som Aktiv = 0 og ingen completed (status = 3)
transaksjon. 
Under Systemdata - Avsender - Salg/innkjøp/lager/retur kan man sette hvor mange dager
bakover opprydningsjobben skal kjøre.

Automatisk skriv ut returlapp
Automatisk utskrift av returlapp som tidligere kun gjaldt for Shipmentserver/Consignor
fungerer nå også for Logistra Cargonizer.
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Systemdata - Service
EDI alltid ut sendingsbekreftelse
Under MCprinting utsendelser kan man nå spesifisere om sendingsbekreftelse skal sendes ut
på EDI for ulike ordretyper.
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Nye konfigsettinger i motorjobb Pricat lagerbeholding
Det er to nye konfigurasjons settinger i motorjobb 2 "Pricat lagerbeholdning":

UpperStockLimit: Vil ikke vise høyere lagerbeholdning enn verdien som er satt i dette feltet. Er feltet
blankt vil eksporten vise nøyaktig lagerbeholdning.
ExcludeZeroStock: Er denne satt til Ja/Aktiv fjernes produkter fra eksporten hvor lagerbeholdning = 0.

Import - Kunde/Leverandør
Opprette ukjente poststeder ved import
Opprette ukjente poststeder ved import
Ved import av kunder/ leverandører med ukjente poststeder har man nå mulighet til å opprette disse
poststedene dirkete via importvindu. 'Poststed' under systemdata - tabeller vil da bli oppdatert med nye
poststeder.

Mindre endringer
Stor forbokstav i kundenavn og adresse - Ved registrering av kunde tvinger vi stor
forbokstav på navn og adresse. Dette vil gjelde for kunder registrert fra både Web og Klient.
Søk i butikk - Utbedret søkelogikk på produkter i butikk.
Kontrollsiffer med i sendingsnummer - Kontrollsiffer er nå med i sendingsnummer både på
sendingsbekreftelse og i Ordre - Se på - Historikk - Frakt, på ordre meldt ut med Logistra.
API logger - API logger er flyttet fra Systemdata - tabeller til Systemdata - Logger.
E-post til produktansvarlig. - Denne eposten inneholder nå brukernavn på den som slettet
en utgått vare fra en ordre.
Masseoppdatering - Man har nå mulighet til så slette produktinfo 2 og 3 på flere produkter.
GUI justeringer - Det er gjort noe mindre endringer på bilder og overskrifter i klienten

- Systemdata - Tabeller - Grupper - Kontovalg
- Grunndata - Produkt - Kobling avsender/web
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- Grunndata - Kunde - Gruppe
Nye kolonner - Under kolonnevelger på innkjøpskjema er nå kolonnene Min. og Maks
tilgjengelig. Verdiene i disse kolonnene hentes fra Grunndata - Produkt.
Automatisk utfylling av beskrivelse - Ved opprettelse/endring av ny attributtverdi eller ved
opprettelse av tolltariffnummer så vil beskrivelse for hvert språk automatisk bli fylt ut ved
behov. For attributtverdi vil dette skje når man har fylt inn beskrivelse for et språk og trykker
'Ny Verdi'. For Tolltariff vil dette skje når man skriver inn beskrivelse for et språk og lagrer.
Spesialavtaler frakt - Grunndata - kunde hvor man lager spesialavtaler for frakt, vil nå
fraktmåter vises i rødt hvis de er inaktive for avsender. Det er også kommet en ny kolonne i
rapporten frakt avtaler som viser det samme. 
BID - Noen forbedringer / feilrettinger ifm BID logikk. 

- Hensynta avsenderskille.
- Ved import av ordre så blir autoflagget på bidlisten hensyntatt.
- Ved direktelevering så vil BID liste som er valgt på ordre, sortert øverst ved

innkjøpsbestilling.

Versjon 4.23.05

Innkjøp - opprette
Velge plukklager på autoordre
Man har nå mulighet til å velge plukklager for autoordre ved opprettelse av innkjøp. 

Salg - Butikk
Utskrift av plukklister på annet lager.
Man har fra før av mulighet til å endre linje i butikk til et annet lager. Nytt i denne versjonen
er at man nå har mulighet til å levere ut linjer som er satt til annet lager fra butikk selv om
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plukklisten er skrevet ut. I tilegg har man sørget for at hvis man endrer en eller flere linjer til
et annet lager så vil man måtte ta forskuddsbetalt for disse linjene.

Eksempel
Ved endring av lager vil  'Leveres nå' feltet bli markert med rødt og  'Leveres nå' flagget vil
skrus av selv om lageret man har endret til har beholdning.

Ved betaling vil man ikke kunne endre forskuddet til mindre en summen av linjen som er satt
til annet lager. Det vil si at man blir tunget til å ta forskudd på varer som er registert på
annet lager.



Multicase26

© 2024 Multicase Norge AS

Når plukklisten til linjen som er satt til annet lager er skrevet ut vil linje være markert med
grå og lilla farge.
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I tilfellene hvor plukkliste er skrevet ut, men man allikevel ønsker å levere ut linjen som er
satt til annet lager fra butikk, vil nå dialogboks som kommer når man trykker på 'Betaling'
inneholde mer informasjon enn tidligere.

Salg -  Ordre
Endring  av selger 
Ved endring av selger på ordrehode, vil man nå får spørsmålet om man ønsker å endre selger
på alle linjene.
Før endring så vil selger stå til medarbeider man er logget inn med.
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Eksempel.
Ved endring av selger får man spørsmålet om man ønsker og oppdatere linjene med denne
selger

Hvis man svarer 'Ja', så vil alle linjer på ordren oppdateres med valgt selger. Svarer man
'Nei', så vil ingen av linjene oppdateres med valgt selger.

Søk på inaktive kunder
Det er nå mulighet til å søke opp ordre/tilbud/kreditnotar/returer som tilhører inaktive
kunder. Gå til f.eks Salg - ordre - se på/endre. Trykk på den lille knappen med 3 prikker. Da vil
valget om å søke opp ordre på inaktive kunder være tilgjengelig. Velger man denne vil
søketreffet kun vise inaktive kunder. Velger man ikke denne, vil søket vise kun aktive kunder.
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Varer ut - Utmelding
Visning av salgs og basis valuta, shipmentserver
Ved utmelding av ordre med annen valuta en basis valuta, vises priser i begge valutaene i
utmeldingsvindu.

Import -  Økonomi 
Prosentvis justering av kost og listepris
'Kostprisendring i % på leverandør' og 'Listeprisendring i %'  er to nye valg i Import - Økonomi
som lar deg justere kost- listepris på produkter prosentvis opp eller ned.



Multicase30

© 2024 Multicase Norge AS

                             

Systemdata - Tabeller
Feltet 'Tjenesteprodukt ved annullering' kan gjøres ikke obligatorisk.
Hittil har dette feltet vært obligatorisk for alle butikker. Nå er det gjort en endring slik at ved
å deaktivere bilagsart 'Faktura, forskudd butikk' under Systemdata -tabeller - økonomi,  så vil
ikke lenger dette feltet lenger være obligatorisk. Dette er mest aktuelt for de som ikke
benytter seg av forskudd i butikk.
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Merk! Hvis det ikke er angitt et tjenesteprodukt, så vil ikke 'Annullering av forskudd' knappen
være tilgjengelig i butikk.

Ingen MVA på tollfaktura.
Under Kobling fraktmåter - Shipmentserver er det introdusert et nytt valg om MVA skal vises
eller ikke vises på tollfaktura.

Systemdata - Rettigheter
Begrenset tilgang
Det er nå mulighet til å gi en egen spesialtilgang  til Grunndata- produkt til medarbeidere,
'Begrenset tilgang'. De som får denne tilgangen vil få begrensede mulighetene til å se og
endre på et produkt. Det er en forutsetning at medarbeidere som får denne tilgangen ikke
har noen av de vanlige tilgangen til Grunndata - produkt. Begrenset tilgang vil være et eget
menypunkt under Grunndata - Produkt.
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Mindre endringer
Ordreinngang liste rapport. Lagt til kolonnen «Ordretype» og «Lager» i
Ordreinngang liste rapport under Rapporter - Salg.
Mva detlajer rapport. Lagt til kolonnen «Betalingsbetingelse» i Mva detaljer rapport
under Rapporter - Økonomi.
Forventede varemottak og utleveringer rapport. Lagt til kolonnen
«Innkjøpnummer» og «Leverandør» i Forventede varemottak og utleveringer rapport
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under Rapporter - Logistikk.
Massupdater - nye muligheter:

Endre kortnavn på kunde.
Endre GLN nummer på kunde .
Mulighet til å endre frakt pr linje på innkjøpsordre.

Logger. Bedre funksjonalitet for navigering, søk og kopiering.
Endring av header på dialogboks. Dialogboks som viser intern melding lagt inn
under "Anmerkninger" i Kundeinfo ved lagring av ordre heter nå "Multicase -
Anmerkning fra kundeinfo:"
Forskuddskvittering i butikk. Ved betaling med kontanter viser denne kvitteringen
nå veksel tilbake.
Vis fraktmåte på tilbudsbekreftelse. Nytt valg på Systemdata - Avsender - Diverse -
Utskrifter - tilbudsbekreftelse. Her kan man nå velge om man vil ha med valgt
fraktmåte på tilbudsbekreftelse.
Innstilling " Synk med superoffice" følger malkunde. "Synk med superoffice" under
Grunndata- Kunde følger oppsett på malkunde ved opprettelse av nye kunder fra
klient og web.
Nytt valg på kobling av fraktmåter til shimentserver. Kunne aktivere pickup-data
dersom fraktmåte krever det.
Ny motorjobb. Ny motorjobb for export av pdf til Svea finans.
Logging av respons fra Logistra. 'GenerateConsignment' respons fra Logistra blir nå
logget. Denne finner man under 'Status' på Salg - ordre- skjema.
Valg av sporings URL via Nshift. Et nytt valg som lar deg velg om man vil ha sporings
URL fra Nshift eller fra transportør ved ordre meldt ut via shipmenserver. Ta kontakt
med Multicase.
Importmal Kunde. Feltet  'Epostadresse Faktura' i importmalen til kunde oppdaterer
også epostadresse til kreditnota.
Ny valgfri kolonne. Under Varer ut - Utmelding er kolonnen 'Verdi' nå tilgjengelig.
Endring på utskrift. Når man skriver ut en kladd eller ferdigstilt transittliste er antall
med på utskrift.
ADR. Det er nå støtte for ADR sendinger for Bring via Shipmentserver.
Nytt valg på Systemdata - Avsender. Under fraktintegrasjon er det nå mulighet til å
velge om vekt på struktur skal beregnes ut ifra barna eller mor på PorterBuddy
sendinger.

Versjon 4.23.02

Service - McPrinting
Ny motorjobb for å konvertere ordre/tilbud fra CSV fil
Med denne nye motorjobben vil man nå ha mulighet til å konvertere ordre/tilbud fra en CSV
fil til klienten. En forutsetning er at Motorjobben «Importer Ordre» også er satt opp. Fyll ut
CSV fil med data (Kundenr,varenr etc) og plasser den på angitt området i konfig. Motorjobb
vil da ta tak i fil, konvertere den til XML og plassere den på Importområdet for Motorjobb
«Importer ordre».
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Økonomi - Gavekort admin.
Ny rettighetsstyring
Rettigheter til masseproduksjon av gavekort er nå styrt av rettigheter på medarbeider. 
Man har følgende rettigheter:

Lese - Gir tilgang til portalen slik at man kan søke opp og se transaksjoner på gavekortene.
Endre - Gir tilgang til å justere og redigere gavekort, tildele nytt nummer og redigere
transaksjonen.
Ny - Gir tilgang til å legge til en ny transaksjonsdetalj.
Masseprodusere gavekort - Gir tilgang til å masseprodusere gavekort.

Systemdata - Tabeller
Nytt valg for bruk av kjøpsforpakning i butikk.
Med dette valget kan man bestemme om man  vil benytte deg av kjøpsforpakning i butikk.
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Incoterms på frakt
Man kan nå spesifisere Incoterms pr. fraktmåte for tollsendinger via fraktprogrammene
Cargonizer eller Shipmentserver. Incoterms som spesifiseres her vil vises på tollpapirene.
Dette feltet vil overskrive Incoterms man eventuelt har spesifisert på transportør.

Varer inn - Direkte mottak
Direktelevering frakt
Modulen har fått to nye felt for å synligjøre mer rundt frakt:
1. Frakt på ordre: Denne viser beregnet frakt på ordre eller om det er avtalt frakt på ordre.

(se bilde nummer 2). Hvis det er avtalt frakt på ordren, vil man ikke kunne endre
fraktbeløp.

2. Tidligere fakturert frakt: Dette feltet viser tidligere fakturert frakt på ordre ved for
eksempel dellevering.
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Rapporter - Økonomi
Ny standard rapport
Det er lagt inn en ny rapport «Ordre med samlefakturering» som gir en oversikt over ordre
som er satt til samlefakturering.

Lager - Lagerbeholdning / inntakskost
Nytt valg på rapporter. Skjul batchinformasjon.
Dette valget skjuler batchinformasjon. Produkter som er fordelt utover flere batcher blir
akkumulert til en linje som presenterer den totale beholdningen for produktet i rapporten.
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Mindre endringer
Buntinfo rapport. Lagt til kolonnen «Ordretype» og «Betalingsbetingelse tekst» i
Buntinfo rapport under Rapporter - Økonomi- Buntinfo.
Butikk. Lagt til visning av forskudd, forskudd butikk og gavekort tilknyttet valgt ordre i
salgsmodulen.
Autoutmelding. Beregning av antall kolli ved autoutmelding.
Massupdater - nye muligheter:

Webkobling domeneshop, legg til.
Nytt lager, koble utvalgte produkter. Denne endringen er p.t. ikke tilgjengelig for
alle. Ta kontakt med Multicase hvis behov for oppdateringer her.
Koble kontaktperson mot webshop.
Slette kobling mot webshop på kontaktperson.

Varianter. Ved lagring av variantmor er 'EAN tekst' skilt ut som et eget valgt i kopi
vindu. 
Shipmentserver. Ved utmelding via Shipmentserver så vil telefonnummer bli kopiert
inn i mobilnummerfeltet dersom det ikke er registrert mobilnummer på kunde.
Attributter. Nytt valg på attributter under innstillinger for webshop. «Vis antall
verdier» bestemmer hvor mange verdier på et attributt som skal være synlig på web.
Resten av verdiene vil vises i nedtrekks meny. Denne muligheten krever versjon
4.23.03 av Multicase webshop.
Avstemming terminal P400. Det er nå lagt til støtte for avstemmning av Verifone
P400 betalingsterminal.
Auto ordre. Nytt valg på innstillinger for Auto ordre. "Bruk lagerkost som grunnlag

ved Produktkost + rabatt". Dette er en innstilling som vil sette lagerkost på en Auto
ordre selv om produkt har håndtering og tilvirkningskostnad. Denne innstillingen er
ikke tilgjengelig for alle. Ta kontakt med Multicase
Papirfaktura. Nytt valg på avsender  ' Ikke lagre papirfaktura'. Har man huket av her
vil ikke kopi av papirfaktura bli lagret på kundekortet ved utskrift av faktura, så sant
kunde har fakturaformat 'Papir'.

Versjon 4.22.12

Salg -  Butikk

Mulighet til å bruke kjøpsforpakning ved salg i butikk
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Man har nå mulighet til å selge forpakninger  i butikk. Hvis kjøpsforpakning på et produkt er satt høyere
enn 1 stk. vil man få opp en dialogboks hvor man får et valg om man ønsker å selge produktet i
forpakning eller ikke når man legger til linje i kassen.
l

Antallet i kjøpsforpakning setter man på Grunndata - Produkt - Diverse.

Grunndata - Produkt

Nye kolonner i 3. Prising

'Kostpris sist endret dato' og  'Sist endret listepris'.

- Kostpris sist endret dato - Viser når kostpris sist ble sist endret.
- Sist endret listepris - Viser når listepris ble sist endret.

Kopi av attributter. Kunde og Produkt
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Nå kan man kopiere attributter fra andre produkter og kunder .
Når du du går inn på 'Kopier' så kommer du til søk for produkter/kunder, ved kopi av attributter på
produkter vil man også kunne søke i utgåtte produkter. 

Søk opp produktet/kunden du vil kopiere attributtet fra, velg produktet/kunde og trykk ok. Attributtene vil
bli kopiert fra valgt produkt/kunde til produktet/kunde du står inne på. Kopierte attributter vil beholde sine
opprinnelige verdier og egenskaper.

Antall i kjøpsforpakning

Dette valget på fane 9. diverse, er nå også åpnet for struktur og konfig produkter. Når denne er aktivert på
et struktur/konfig produkt vil det presenteres en dialogboks når man plasserer en ordre/tilbudslinje på
produktet. Her vil du få valget om du vil selge det som forpakning eller ikke. 

Salg  - Ordre/ tilbud

Låst kostpris på tjenestevare blir med ved kopi 

Kopiering av låst kostpris fungerer fra :
Ordre - Tilbud
Ordre - Ordre
Tilbud - Ordre
Tilbud - Tilbud
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Systemdata - Avsender

Nye valg på ordre og tilbudsbekreftelse.

Vis detaljert restinfo

Vil vise når linje er klar for levering. Tar hensyn til innkjøpsinformasjon om det er ubekreftet/bekreftet inn
på lager og dato.

Vis tolltariffnummer

Viser tolltariffnummer for produktet.

Vis opprinnelsesland

Viser opprinnelseslandet til produktet.

Nytt valg  - Bruk standard leveringstype, strukturbarn

Dette valget vil sette leveringstype på ordre/tilbudslinjer lik det som er satt som standard leveringstype på
et strukturbarn produkt. Forutsetning er at 'Lagre strukturkomponenter i ordre/tilbud' er huket av på
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strukturmor i Grunndata - Produkt.

Mindre endringer i releasen

Nytt valg på Avsender - Diverse - Utskrifter- Pakkseddel, 'Vis pris på strukturbarn'.
Låsing av kreditnota ved redigering. Dette vil hindre at andre brukere kan gå inn på samme kreditnota
for å gjøre endringer. Og den vil forhindre utsendelse av kreditnota før endringene. er gjennomført.
Låsen slippes når endringer er blitt lagret eller bruker avbryter.
Nytt valg i Massupdater. Ordrebok Prisgruppe, endre.
Nytt valg i Massupdater. Attributter kunde, legg til .
Nytt valg i Massupdater, Ordrelinje Listepris, endre. Denne endringen er p.t. ikke tilgjengelig for alle. Ta
kontakt med Multicase hvis behov for oppdateringer her. 
Ordre med automatisk forskudd kan ikke hentes frem i butikkmodul. Kunder som er satt som
standardkunde i butikk, er sperret for bruk i Salg - Tilbudsordre.
Nytt valg på Systemdata - tabeller - produkt - attributt. 'Ut på EDI'. Dette bestemmer om attributter skal
vises på EHF- faktura eller ikke.
Legge ordrenummer som hentekode ved utmelding med shipmenserver.
Nye kolonner i rapporten GDPR Kundehistorikk.
Kunne slette loggfiler. Man kan nå sette antall dager for logging. Loggfiler eldre enn dette vil slettes.
Kunne søke opp transittlister med historikk.
Ordrenummer kommer med i VIPPS app ved betaling.
Ny valgfri kolonne i Retur i søk og skjema. ' Sluttkundes Kjøpsdato'  Vil også være med i Webrelease
4.23.02.
Ny etikett. 'Små hylleetiketter'. Samme innhold som vanlig hylleetikett.

Versjon 4.22.09:
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Grunndata -Kunde

Oppslag mot ELMA 
Ved opprettelse eller endring av kunde vil det nå gjøres et oppslag mot ELMA som er et register med
oversikt over hvilke EHF dokumenter de ulike bedriftene i Norge kan motta. Registeret oppdateres hver
time. 
På bakgrunn av oppslaget vil det komme opp et varsel når man lagrer om kunde kan motta eller ikke
motta faktura /kreditnota på EHF.

Vedlegg til Ordrebekreftelse/ Innkjøpsbestilling
På Grunndata -Kunde/Leverandør kan man legge til vedlegg man ønsker å sende sammen med
'Ordrebekreftelse/Innkjøpsbestilling'. Vedleggene legges til i mappen ' Vedlegg til utsendelse' under
dokumentlinker.
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Når man legger til, kan man velge hva vedlegget skal være gyldig for og om det alltid skal sendes med.

Man kan også administrere vedlegg når man er inne på en ordre/innkjøpsbestilling. Dette gjør man ved å
trykke på kunde/leverandør og velge vedlegg, øverst til venstre på skjemasiden.
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Her kan man administrere  vedleggene som allerede  er lagt til på kunde/ leverandør, legge til nye og
velge hvem som skal være med på ordrebekreftelse/innkjøpsbestilling.

Vedleggene blir sendt med ordrebekreftelse/ innkjøpsbestilling på f.eks e-post til kunde/leverandør.

Grunndata -Kunde-Kundeinformasjon-Kontaktperson

Utvidet lengde på epostadresse og brukernavn

Utvidet lengde på e-postadresse og brukernavn felt fra 50 til 255 
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Grunndata -Produkt

Kobling av produkt mot domenshop
Under fane 6. Kobling avsender/web/kunde kan man nå sette hvilken domeneshop et produkt skal være
synlig for. Hvis *BrukDomenefliter (konfigureres på web)' Er satt til aktivt og det er flere enn en
domeneshop'er så vil navnet på de ulike domeneshoppene vises under kolonne 'Domeneshop Navn' 
Kolonne 'Aktiv' vil styre om produktet er aktivt for web. Kolonne Synlig vil styre hvilken shop produktet
skal være synlig på.

Merk! for å kunne bruke dette må man ha minimum klientversjon 4.22.09 og Web versjon 4.22.11
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Grunndata -Leverandør

Fast melding på innkjøpsbestilling

Nytt felt inne på leverandørinfo hvor man kan sette en fast melding som kommer på innkjøpsbestillingen.

Utmelding av Porterbuddy i klient

Det er nå mulig å melde ut Porterbuddyordre fra Varer ut - Utmelding i klient
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Butikk - Salg

Butikklokasjoner og allokering

Man har mulighet til å  sette opp  lokasjoner som er butikkrelevante. Dette gjøres i Systemdata - Tabeller
- Lager - Lokasjoner

Salgsordre i butikk vil ta beholdning fra butikkrelvante lokasjoner selv om det finnes beholdning
på andre lokasjoner som har høyere prioritet.

Er man tom for beholdning på butikklokasjoner, vil man ta beholdning fra andre lokasjoner
Hvis man vil se hvilken lokasjon det skal plukkes fra så vil dette vises på plukkliste. Plukkliste i

butikk slår man på i Systemdata - tabeller - Butikk: 
Ved retur av vare i butikk så vil vare korrigeres inn på høyest prioriterte butikklokasjon. Hvis det

ikke finnes en butikklokasjon så vil vare korrigeres inn på vanlig    lokasjon.

Søk og registering av serienummer

Hvis et produkt har serienummerkrav vil man nå kunne søke opp produktet å registrere serienummeret på
linjen i en og samme operasjon. Det eneste man trenger å gjøre er å scanne/ legge inn serienummeret i
søkefeltet i butikken.
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Forutsetninger:

* Serienummeret er registrert ved varemottak
* Serinummert er unikt
* Antall på linje = 1. Ved større antall vil man få treff på produkt og dialogvindu for serienummer
registrering vil vises.

Abonnement - Se på/endre

Endre standard abon.
Her har man nå mulighet til endre standard abonnementet. Trykker man på denne knappen vil det åpnes
en ny sesjon av multicase og man kan endre standard abonnement uten å påvirke det abonnementet
man evt. holder på med.

 GUI endringer i abonnementvindu
Aktiv bit flyttes mot høyre ved siden av Lagre knapp
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Dersom Aktiv = False vises ledetekst i fet rød (Aktiv= 1 vises i normal sort)
"Sett som standard er flyttet ut til venstre

Økonomi - Kreditnota

Sette selger på kreditnotalinje
Når man oppretter en kreditnota kan man knytte en selger opp mot en kreditnotalinje.

Systemdata - Avsender

Skjul linjer med 0 i pris i kundedokumenter.
Under fane 4. Salg/innkjøp/lager/retur har det kommet et nytt bit, hvis huket av, vil skjule linjer med 0.- i
pris i kundedokumenter. Eksempelvis: Ordrebekreftelse, pakkseddel, kvittering osv.

Systemdata -Medarbeider

Begrense tilgang til lager
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Man har nå mulighet til å begrense hvilke lager medarbeider skal ha tilgang til. Ved å begrense
lagertilgang så vil medarbeider kun ha mulighet til å gjennomføre transaksjoner mot valgte lager.
Medarbeider må minimum ha tilgang til ett lager.

Systemdata - Tabeller

Støtte for flere sms aktører
Det er satt opp støtte for ny sms aktør, Sveve,  for utsendelse av SMS. Se https://sveve.no/ for
kontaktinformasjon og hjelpefil for oppsett av SMS varsling.

Pakkemaler

Under Systemdata- tabeller- lager har man nå mulighet til å definere pakkemaler. Disse kan bli satt som
standard pakkemaler på fraktmåter og ved utmelding vil lengde, bredde, og høyde automatisk bli utfylt på
kolli utifra hvilken pakkemal man har satt på fraktmåte.

https://sveve.no/
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Støtte for flere fraktavtaler på samme transportmåte på Logistra

I systemdata - tabeller - lager- kobling av fraktmåter, er det nå lagt inn støtte for kobling av fraktmåter mot
flere transportavtaler

BID

Det er gjort en del forbedringer rundt BID funksjonalitet i Klient. Under er listet funksjonalitet
som er lagt til / forbedret

Innkjøpsmodul

BID tilgjengelig (viser om produktet har BID også før leverandør velges.
Antall, viser differanse mellom solgte og bestilte  enheter på aktuelt BID.  Bestillinger med
direkteleveringer er ikke inkludert i denne kaluleringen
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Nye kolonner i Innkjøpsskjema.

BID Tilgjengelig - Viser om produktet har BID eller ikke
BID Nr  - viser BID nr dersom innkjøpslinjen 

Andre endringer med BID på Innkjøp:

PO EDI fil inneholder tak for BID
Egen setting for om PDF skal vise BID. Denne settes på  Avsender - utskrifter- innkjøpsbestilling
BID kan bestilles for både direkte innkjøp og vanlig innkjøp

Salgsmodul

Nye valgfrie kolonner på BID form (CTRL +B) i produktsøk

Inn og ut valuta ( fra BID liste)
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Inn og ut pris ( fra BID listen)
Antall (viser diff mellom  antall i innkjøp og antall solgte

Nye valgfrie kolonner på ordreskjema

BID Innpris (omregnet til basisvaluta med kurs fra ordretidspunktet)
BID Utpris (omregnet til basisvaluta med kurs fra ordretidspunktet)
BID DB (kalkulert DB basert på BID liste og valutakurs fra ordretidspunktet))
BID DG (kalkulert DB basert på BID liste og valutakurs fra ordretidspunktet)

Direkte levering:

Innkjøp:
Dersom direkteleveringsordren er lagt med BID velges BID automatisk på Direkte innkjøp

Beregning av kost (DB, DG, ovs):

Egen setting i Avsender (SAMC) for om varekost ved varemottak av direkte leveringsordre skal
isoleres til varekost fra direkteleveringsinnkjøpet, eller benytte gjennomsnittlig lagerkost
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Settingen styrer om regelen er av eller på for alle Direkteleveringsinnkjøp/varemottak

Mindre endringer i releasen

Infoprofil på et produkt som tidligere kun ble vist på ordrebekreftelse, vil nå også kunne vises på
pakkseddel og faktura.
Fjernet 'Dager' som alternativ under Bevegelse på  Systemdata- Avsender.
Fjernet mulighet for retur av vare på en ordre hvor det er betalt inn forskudd.
Ny check boks i  Systemdata- Avsender -Diverse - Utskrifter -Faktura.  Vis' Betale til' kontonummer i
footer på faktura. 
Kreditnotaformat lagt til som egen kolonne i importmal
Språkstyrt Produsentbeskrivelse og Metadata 
Masseoppdatere dokumentlinker på produkt
Utvidet støttet for TNT via shipmenserver. Pickup request og Attention
Nytt bit på Avsender - Diverse, 'Strukturmor vises og tjenestevare skjules'. Hvis aktivert vil vise
Strukturmor på tollfaktura, ikke barn. Den vil også skjule ordrelinjer på tjenestevarer på tollfaktura..
Lagt til kolonner i samsendingsvinduet.

             -  Avtalt frakt, Frakt, Fraktmåte, Leveringsadressen, Best.ref, Ordretype.

Versjon 4.22.06:

Økonomi - Gavekort admin.

Masseproduksjon av Gavekort
Masseproduksjon av gavekort versjon 1 er nå tilgjengelig i klient. Med denne kan man enkelt
masseprodusere gavekort til en kunde.
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I vindu for masseopprettelse kan du sette blant annet antall gavekort som skal produseres og hvilken
verdi de skal ha.

Foreløpig trengs det spesialrettigheter for å få tilgang til denne funksjonaliteten. Ta kontakt med
Multicase Norge for hjelp til dette.

Salg - Butikk - Kasse

Automatisering av annulering av forskudd.
Det er nå innført en mer automatisert løsning for annulering av forskudd i butikk. Man må fortsatt
opprettet en tjenestevare på 0 k for dette, men i stedefor og legge denne på ordren så legger man denne
inn i Systemdata - Tabeller - Butikk.
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Har man  da en ordre som det er betalt forskudd på, så vil denne knappen dukke opp på venstre side i
butikkvindu.

Trykker man på denne vil linje bli erstattet med tjenestevare og forskudd vil bli utbetalt

Annuller siste bankterminal transaksjon.
Hvis en bankterminal transaksjon av en eller annen årsak feiler, har man nå mulighet til å annullere
denne. Dette gjør man ved å trykke på knappen ' Annuller siste bankterminal transaksjon' og fylle inn
beløp som ble benyttet ved betaling. Denne funksjonen er pr. nå kun støttet av noen terminaler. Hvis man
ikke har en av disse vil ikke knappen være synlig i butikk.

Utbetaling av for mye innbetalt forskudd ved ikke leverte linjer

Hvis man har betalt forskudd på en eller flere linjer så har man mulighet til å
tilbakebetale deler av forskuddet selv om linjen ikke skal leveres ut. Det vil si, 'Leveres
nå' flagget er ikke huket av. Dette gjør man f.eks ved å endre linje og justere ned prisen
eller gi rabatt.
Trykk deretter 'F3' for betaling og man vil få tilbakebetalt forskuddet man har betalt
for mye etter justering. 

Enkelt eks:
Kunde har tidligere betalt 100 kr i forskudd på en vare som ikke er på lager. Kunde får rabatt på varen,
men varen er enda ikke klar til utlevering.

Gå inn på ordre i butikk ('Leveres nå' er ikke aktiv på linje)
Endre linje og juster pris til 70 kr
Trykk F3 for betaling.
Kunde vil da få utbetalt 30 kr 

Skru av muligheten for forskudd i butikk.
For de som ikke ønsker å benytter seg av forskudd i butikk er det nå muligheter til å slå av dette. Dette
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gjøres ved å huke av 'Faktura, forskudd i butikk' i Systemdata > Tabeller > økonomi > Bilagsart.

Støtte for ny bankterminal Verifone P400
Det er implementert støtte for Verifone bankterminal P400. Ta kontakt med Multicase Norge for hjelp til
oppsett i Klient

Styre pr.  kasse om man skal få lov til å utbetalte penger til kort ved retur.
I Systemdata - tabeller - butikk er det nå innført en ny avhukingsboks som bestemmer om man skal få
lov til å utbetale penger til bankkort ved retur. Denne finner du i kolonne  ' Tilbakebetaling til kort'

Systemdata - Avsender

Styre sluttdato for regnskapsår.
Man kan nå sette dato for når man ønsker at regnskapsåret skal slutte. Dette gjøres i  Systemdata -
Avsender - Økonomi 1. Default er satt til 31.12.

Sum av enheter på pakkseddel
Det er nå mulighet med summeringer av antall enheter på pakkseddel. 

Systemdata - Tabeller
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Avsenderbasert konti pr fraktmåte.
Inne på en fraktmåte kan man nå sette ulike kontoer pr avsender. Det er også mulighet for å deaktivere
fraktmåten for en eller flere avsendere.

Vedlikehold data - Vedlikehold koblinger

Kundeattributt/Kunde

Det er nå mulighet til å vedlikeholde/masseoppdatere koblinger mellom kunde og kundeattributter
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Rabatt på produsent
Nå kan man opprette en rabatt til en spesifikk produsent innenfor en produktgruppe.

Mindre endringer i klient

Varselmail til systemansvarlig hvis pricat lagerbeholdingsjobbb stopper
Varsling når man forsøker å slette attributt som er koblet til kunde
Ikke tillate samme lagernavn/funksjon på 2 lager.
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Returlapp mot ITX 

Versjon 4.22.04:

Salg - Butikk - Kasse

Vipps i kasse.
Vipps er nå tilgjengelig som ny betalingsmetode i kasse. Dette er en fullintegrert løsning mot VIPPS. 
Krever avtale med Vipps og settes opp pr. butikk.

Endre Linje i butikk
Lagt til funksjonalitet for å kunne endre en salgslinje i butikk.
Ordrelinje kan endres ved å høyreklikke på linje eller markere linje og trykke på <Endre> Da vil du
komme til dette vindu.
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Salg - Ordre
Lagt til mulighet for utskrift av Proforma Invoice fra ordre. Er tilgjengelig ved å trykke på printerikon inne
på ordren.

Selger.
Det er nå mulighet for å endre selger på ordrelinje. Dette er også tilgjengelig på tilbud.

Salg - Tilbud - Innkjøp
Tilleggsinformasjon på linjenivå
Under Systemdata - Avsender kan man nå sette opp slik at Produktinfo, Produktinfo1 eller Produktinfo2
blir tilleggsinformasjon på ordre, tilbud og/eller innkjøpslinje.Dette vil vises som  underskrifter i Ordrelinje-
informasjonsvinduet (F10).
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Navigasjonsknapper.
Lagt til navigasjonsknapper for å bla igjennom ordre som man kan bruke hvis man har søkt opp en ordre/
innkjøpsliste. 

Innkjøp - Se på/ Endre
Oppdatere innpris for åpne innkjøpslinjer.
Ved endring av pris på en innkjøpslinje så har man nå mulighet til å endre pris på andre innkjøp med
samme produkt. 
Innkjøp må være fra samme leverandør, og i samme valuta. 
Mulighet for endring på tvers av avsendere for brukere med avsender admin.
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Ny kolonne.
Bestillingsreferanse tilgjengelig i kolonnevelger i søkeresultat.

Grunndata - Kunde
Kreditnota
Kreditnota inn som eget valg under kommunikasjon på kunde. 
Utsendelse av kreditnota har tidligere fulgt innstilling for faktura, nå er kreditnota på plass som eget valg
og kan styres separat.

Lagertype 
Lagertype inn som nytt felt på fane levering for valg av preferert lager

Retur - Se på/ Endre - Historikk
Mottakseddel
Kunne kjøre  utskrift av  returmottaksseddel ved trykk på Historikk knappen + høyreklikke på linje.

Økonomi - Kreditnota - Godkjenne
Kreditnota opprettet ved retur er nå synlig under <Godkjenne>

Økonomi - Valutakurser
Ny valgfri kolonne for valutaenhet lagt til under "Økonomi - Valutakurser". Vi anbefaler at denne legges til
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slik at det er lettere å se forholdet mellom valuta og kurs.

Rapporter - Økonomi
Trukket på kort
Viser status på kortinnbetalinger via webshop.

Avsenderskille - Grunndata - Kunde - Kundeattributter
For kunder med modulen avsenderskille aktiv
Kundeattributter er nå avsenderskilt og vil ikke være synlig for brukere hvis:

Kundeattributt ikke er tilkoblet en kunde i valgt avsender.
Alle attributtverdier for en attributt gjøres nå tilgjengelig i valgt avsender så fort 1 attributtverdi er koblet
til en kunde i valgt avsender.
Brukere med avsender admin har tilgang til alle kundeattributter.

Varer ut - Plukkliste
Visning av forpakningsantall på plukkliste.
Innstilling i Systemdata - Avsender - Utskrifter - Plukkliste for å aktivere funksjonen.

Vedlikehold data - Import - Produkt
Progress bar som gir en indikasjon på hvor lang tid som gjenstår før import er ferdig.

Vedlikehold data - Vedlikehold koblinger - Kunde/Prislistegruppe
Verktøy for vedlikehold og masseoppdatering av kunde/prislistegruppekoblinger.

Vise hvilke kunder som ligger i en valgt prislistegruppe.
Fjern og legg til kunder i prislistegrupper.
Sletting av prislistegrupper.
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Systemdata - McPrinting - Motorjobber
Bilde og dokumentkobling
Jobb som settes opp i McPrinting for automatisk å koble bilder til produkt.Nå utvidet til også å støtte
andre dokumenter(pdf, txt, doc, docx, xls, xlsx)
Merk at "Vedlegg til utsendelser" kan ikke kan legges til her da de lastes opp og håndteres på en annen
måte enn resten av filene.

EHF - katalog
Ny motorjobb for EHF katalog

Systemdata - McPrinting - Utsendelser
Sendingsbekreftelse
Utsendelse av Sendingsbekreftelse kan nå styres pr.ordretype.
F.eks butikkordre kan fjernes slik at det ikke sendes noe sendingsbekreftelse ved salg i butikk.
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Systemdata - Service - Logger
Logger
Logfiler for McPrinting, Motorjobber, API og BUS tilgjengelig direkte tilgjengelig via menypunkt i klient.

API - Økonomiintegrasjon
Støtter nå øknomioverføring med en integrasjon mot IIZY via API

Versjon 4.22.01:

Grunndata - Kunde
Ny kunde
Attributter lagt til på malkunde for webshop og klient kopieres nå med ved opprettelse av nye
kunder.

Slette/Anonymisere kunde
Kunde kan ikke slettes/anonymiseres dersom:

Økonomioverføring satt opp for avsender, og kunden ikke er overført økonomi (TilExport = 1)

eller det er åpne ordre på kunden

Grunndata - Produkt
Alternativer/tilbehør
Ryddejobb som fjernet alternativer og tilbehør når disse var utgått er slått av. Koblinger til utgåtte
varer må fjernes manuelt i klienten.

Vedlegg til utsendelser.
Det er nå mulig å endre innstillinger på eksisterende vedlegg.
Katalog og filnavn er låst,  resten kan endres.

Innkjøp
Opprette
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Produktbeskrivelse 2 og EAN inn i innkjøpsoversikt - søkesiden, høyre side.
Tilgjengelig via kolonnevelger, høyreklikk på kolonnebeskrivelsene.

Lager
Beholdning - Transittliste
Mulig å markere flere linjer i en transittliste og skrive ut etiketter.

Produktsøk - utgåtte produkter

Grunndata - Produkt - Opprette
Kopier fra støtter nå søk i utgåtte varer.
Lagerstatus settes til "Lagervare" selv om produkt det kopieres fra er "Utgått".

Grunndata - Produkt - Varianter
Legge til variantbarn støtter nå søk i utgåtte varer.

Rabatt - Opprette/Endre
Søk etter utgåtte varer på plass.

Kreditnota - Opprette - uten referanse
Støtter nå søk i utgåtte varer.

Rapporter 
OLAP - Ordreinngang komponent.
Ny OLAP rapport som viser ordreinngang på komponenter

Rapporter - Avsender begrenset
Salg - Utfakturert Liste 
- OkoAvdeling for kreditnota med referanse.
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- Kundeansvarlig 2 fra kundekortet

Rapporter - Grunndata
Kostprisendringer Grunndata
Nytt  felt med dato når kostpris ble endret: "EndretDato" og ligger til slutt i rapporten.

Pricat kontroll rapport
Lagt til støtte for indicationColor og ageGroup i pricat filen. 
Disse henter fra attributt på produkt som må hete Hovedfarge og Aldersgruppe på norsk. 

PricatB24 2.0
Alle innstillinger og valg for å kjøre rapport er nå samlet i ett skjema
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Rapporter - Økonomi
Buntinfo, nye kolonner i rapporten: 
Betalingsbetingelse. - Viser betalingsbetingelse ved normal faktura, ikke ved samlefaktura/
kreditnota.
BilagsArtTekst - Viser navn på bilagsart.

Retur
Opprette
Hindre opprettelse og mottak av en vare som allerede er mottatt/kreditert via økonomi/
kreditnota.

Salg
Abonnement/Tilbud/Ordre
Melding - Ny kolonne tilgjengelig i liste over abonnement, tilbud og ordre. 
Viser melding lagt inn i "Salg" for den respektive ordre.
Nye kolonner hentes inn ved høyreklikk på kolonneoverskrift - "Valg av Kolonner"

Abonnement
Vise dato for neste kjøring inne på abonnement.
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Butikk
Innregistrerte kortinnbetalinger på web vises nå  i betalingshistorikk på ordre i butikk når ordre er
utlevert i butikk.

Butikk - Gavekort
Trekk ut GUID av Innlest QR kode i påfyll gavekort
Ved påfyll av gavekort i butikk modul så feiler innscanninga av QR kode. da det er en full URL.  
Når felt forlates så gjenkjennes GUID og resten fjernes slik at man blir stående igjen med kun
gavekortnummeret.

Tildel ny Guid for gavekort
Ved mistanke om tyveri eller man har mistet gavekortnummeret så kan man nå generere ett nytt
nummer for ett eksisterende gavekort.
Ved å tildele nytt nummer vil kunde få spørsmål om man vil fortsette ift at alle eksisterende
lenker ikke vil fungere etter endringen.
Ved Ja, endring gjøres og nytt spørsmål om man vil se gavekortet i Web portalen dukker opp.
Denne dukker ikke opp om det ikke finnes et domene knyttet til gavekort/avvsender.

Masseproduksjon av gavekort.
Kan gjøres på forespørsel til Multicase Norge AS.
Ingen betaling av av gavekort i kassen ved kjøp, fakturering av kunde  og overføring til
økonomisystem må håndteres manuelt.

Ordre - Se på/Endre
Søk - Plukklistenummer inn som valg i dropdown ved søk etter ordre
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Ordre / Tilbud
Leveringsdato ved kopiering av ordre/tilbud
Beholder dato når frem i tid, setter dagens dato når i dag eller tilbake i tid.

Tilbud
Sperret for direkte endring av posisjonsnummer på linje som er satt sammen med andre linjer. 
"Sett sammen / Lever samlet" må fjernes for at posisjonsnummer skal endres. Drag'n'drop flytter
hele gruppen til ny posisjon på tilbud.

Systemdata - Avsender
Visning av webside i Multicase klient Dashboard.

Systemdata - Tabeller
Betalingsbetingelser
Feltene "Posteres som betalt" og "Reskontro økonomi" kan ikke være utfylt samtidig.
- Gis melding om dette ved lagring av betalingsbetingelse.

Ny innstilling:
"Merk faktura som skrevet alltid (unntatt ved holding)" 
- oppdaterer felt "MerkFakturaSomSkrevetAlleAvsAdresse" i betbet tabellen.

Endret tekst:
"Merk faktura som skrevet" ==> "Merk faktura som skrevet dersom factoring og format er papir
eller epost". 
Oppdaterer felt "MerkFakturaSomSkrevet" i betbet tabellen.



Multicase72

© 2024 Multicase Norge AS

Ryddet litt i layout for bedre oversikt.

Varer inn - Varemottak
Endring og fordeling av frakt på innkjøpslinjer ved varemottak.
Ved innmelding så foreslås ett fraktbeløp basert på antall/verdi av totalen pr,linje:

Endrer antallet som meldes inn til halvparten, 5stk. Frakten justeres til 50,-

Fraktkostnad fordeles og legges inn som en del av varekost på innmeldt vare

Varer ut - Plukkliste
1000-skilletegn på antall i visning av plukkliste og ved utskrift av plukkliste.

Betalingsbetingelse 
- Ny kolonne tilgjengelig i kolonnevelger. Viser ordrens betalingsbetingelse.

Varer ut - Shipment server
Samsending via Shipment server
Åpne plukklister til samme kunde foreslås sendt sammen ved utmelding.

Ingen sjekk på adresser, alt sendes til samme adresse.

Serienummer må være registrert.

All fraktkostnad legges på faktura for plukkliste som opprinnelig skulle meldes ut, ingen
fraktfordeling mellom plukklistene.

Varer ut - Utmelding - Lagerstyring
Hindre sletting av plukkliste når den er sent over til lagerstyring.
Slett knapp erstattet med melding om at plukkliste ikke kan slettes, er sendt over til lagerstyring.

Vedlikehold data - Import
Innkjøp
2 nye felt i importmal for import av innkjøp, ny importmal tilgjengelig i Multicase/Maler
katalogen(M:)
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Oppdater kostpris - 1 i dette felt så oppdateres innpris for valgt leverandør i valgt avsender.
Blank / 0 - ingen oppdatering
Oppdater kostpris Alle - 1 i dette felt så oppdateres innpris for valgt leverandør i alle avsendere.
Blank / 0 - ingen oppdatering

Ordre
Pris på produkt ved ordreimport.

0,00 er ett lovlig valg, varene sendes gratis.

Tom/blank celle henter kundes standard pris.

Vedlikehold data - Vedlikehold koblinger
Masseoppdatering av kunde/kundegruppekobling
Eget verktøy for å vedlikeholde kunde/kundegruppekoblinger.
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Søk kundegrupper
Gir muligheten til å søke opp kundegruppe basert på kundegruppes navn.

Vis koblede
Viser hvilke kunder som er i valgt kundegruppe
Flere grupper kan velges, viser da kundene i alle valgte grupper.

Hent alle kundegrupper
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Lister opp alle kundegruppene

Slett kundegruppe
Gir muligheten til å slette kundegruppe, men kun hvis det ikke finnes koblinger til andre
funksjoner.
- F.eks rabatter

Søk kunder
Søker opp kunder som skal legges til kundegruppe.

Vis koblede
Viser hvilken kundegruppe som markert kunde er koblet til
Flere kunder kan velges, viser da gruppene for alle valgte kunder.

Legg til
Legger til valgt kundegruppe til valgt kunde
Flere kundegrupper og kunder kan velges, legger da gruppene til for alle valgte kunder

Ta bort
Fjerner markert kundegruppe fra markert kunde
Ved fjerning av kunde fra kundegruppe så oppdateres listen over kundegrupper knyttet til
kunden(e) du har markert.
- Det vil si at den forsvinner fra listen over kundegrupper, den må da søkes opp på nytt hvis man
skal fortsette å jobbe med denne.

Økonomi
EHF Faktura 
Kopi av av faktura lagres nå under kundedokumenter når motorjobb for EHF faktura er satt opp til
å lagre en pdf kopi.

Pdf faktura
Fakturainformasjon ved annen fakturamottager.
GLN, Org.nr og EU VAT reg.no på faktura hentes fra fakturakunde.

Inng.fakturakontroll
Facelift og full gjennomgang av inngående fakturakontroll.

Kreditnota
Kreditering av gjenstående beløp selv om alle enheter på ordre allerede er mottatt i retur.

Visning av serienummer på kreditnota ved opprettelse av kreditnota fra Økonomi - Kreditnota. 
- Gjelder kreditnotaformat pdf og EDI, ikke serienummervisning på EHF kreditnota.

Strukturvare/Konfig

Kreditering ved valg av både mor og barn for strukturvare hindres for å unngå
dobbeltkreditering.
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B24 Kreditnota
Støtte for kundeattributt "FakturamottakerB24" på kreditnota også.

Ordreimport - XML
Avsendervalg i ordreimport vha foretaksnummer.
Logikk implementert for å kunne benytte registrert foretaksnummer på avsender som mottaker
av ordre ved XML ordreimport.
<AvsAdresseID>222222222</AvsAdresseID>

Kun foretaksnummer, uten NO og MVA

Gammel logikk for AvsAdresseID fungerer fortsatt

Kundeidentifikasjon via GLN og Org.nr
Treff på GLN, benytt denne kunden.
Ikke treff på GLN, sjekk på Org.nr og benytt denne kunden.

Massupdater
Leverandør toll, endre
Endrer tollverdi satt på produkt/leverandørkobling for valgt produkt/leverandør. Verdi settes i
leverandørs valuta.

Kndkontakt interesse, legg til
Masseoppdatering av Interesse på kontaktperson.

Rabattprosent, endre
Masseoppdatering av rabatter, endring av rabattprosent.

API/Webservice:
API - SOAP Ordre
@MeldUtOgFakturerDirekte - Nytt parameter inn til prosedyre srvInsertOrder. - Denne må
kunden kunne styre via SOAP apiet som kaller srvInsertOrder.

@OkoProsjektNokkel - bestemmer prosjekt inn på ordren.

API -  vApiVaremottak
Nye kolonner i view vApiVaremottak:
FraktPrLinjeBeregnetStandardValuta, TotalFraktStandardValuta.

API/Swagger - get customers
/Customers var kun ett POST kall før. Nå kan man også bruke GET hvor man sender inn 1 eller flere
query parametere i url'n.

API/Webservice - Avs2Avs
Innkjøpsbestilling via webservice.
Hvis man sier "Nei" til å sende innkjøp ved lagring så sendes ingenting over, heller ikke via
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webservice. For å få sendt innkjøp via webservice så må "Ja" uansett velges ved lagring.
Tidligere så ble "Nei" til å sende innkjøpsbestilling ignorert  ved lagring for "Autoopprett ordre
hos leverandør" via Webservice. Så lenge denne var markert ved lagring så ble innkjøp sendt over.

API/Webservice MCtoMC
Ny webservice beregnet for intern bruk mellom egne avsendere, ikke ut til eksterne partnere.
Innstilling på leverandør for å benytte målkundes betalingsbetingelse på autoopprettet ordre.
"Bruk kundes betalingsbetingelse"
Bit AV = BetBet fra leverandør benyttes. Bit På… = BetBet fra målkunde benyttes.

Versjon 4.21.09:

Avsenderskille
Avsenderskille varsel på salg under MinDG ved pålogging klient.
Avsenderskille på lagerhistorikk, viser kun historikk for lager man har tilgang på.

Grunndata - Leverandør
Kobling av fraktmåter ved direkte levering:
Funksjonalitet for å kunne koble fraktmåte fra ordre til fraktmåte på innkjøp.

Fraktmåter kobles pr.leverandør.

Flere fraktmåter kan kobles til samme fraktmåte på innkjøp.

Vil overstyre evt.innstillinger gjort på leverandør ved opprettelse av direkteinnkjøp.

Grunndata - Produkt / Kunde / Leverandør
Lagt til hurtigtaster på eksisterende knapper for navigering mellom kunde, produkt og leverandør
når man er inne på Se/endre. 

Alt + Pil høyre => Neste. Hvis siste i lista vises, skal hurtigtastene ta brukeren tilbake til lista 

Alt + Pil venstre => Forrige. Hvis første i lista vises, den første vil bli lastet på nytt 

Alt + End => Siste. Hvis siste i lista vises, skal hurtigtastene ta brukeren tilbake til lista 

Alt + Home => Første. Hvis første i lista vises, den første vil lastes på nytt 

Innkjøp
F10 informasjon om ordrelinje
Ny setting i Systemdata - Avsender - 7.Diverse - Utskrifter - Innkjøpsbestilling. 
Mulig å styre om man ønsker at F10 tekst skal vises på skjemasiden ved opprettelse av innkjøp og
på pdf som sendes over til leverandør.

Innkjøp - opprette
Lagerbeholdning - Ny kolonne tilgjengelig i kolonnevelger som viser den fysiske
lagerbeholdningen for valgt lager.
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Salg
Manuell utsendelse av SMS
Funksjonalitet for manuelt å kunne sende ordrebekreftelse og plukkbekreftelse på SMS via egen
knapp øverst i knapperad. 
Aktiv når manuell SMS er støttet. NB! Krever at modul for SMS utsendelse er aktivert.

Salg - Ordre - Endre

Varer ut - Plukklister

Varer ut - Utmelding

Reservasjon av varer - Webshop

Utvidet modul Reservasjonsordre til også å vise tilgjengelighet av reserverte varer på web

Reservering av varer mot egen nettbutikk vil støttes i nyere D4 shop, ta kontakt med Multicase for

å sjekke fra hvilken versjon.

Salg - Ordre - Allokering
Justert inn allokering slik at denne kjøres når det blir lagt en ordrelinje på produkt som har en
annen ordrelinje med fremdatert fifo. 
Nå tar ny ordre den varen. Har også lagt inn kjøring av reallokering dersom man endrer fifo
fremover på en linje. Da kjøres full reallokering. Det gjorde det ikke før.

Salg - Tilbud
Direkte levering / Spesialbestilling 
Melding til innkjøp tilgjengelig ved opprettelse av tilbud. Melding overføres til ordre ved
konvertering av tilbud og er synlig ved innkjøp av varen.

Varer ut
Plukklister
Verdi plukkkliste - Ny kolonne tilgjengelig i kolonnevelger. Viser verdi på plukklistelinjer som
ligger klart til å kjøres ut til plukk.
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Varer ut - Utmelding via ShipmentServer 
Samsending av plukklister til samme kunde. 
Ny funksjonalitet som gir muligheten til å samsende flere plukklister til samme kunde.  

Om du velger 1 eller flere så vil kollilinjer bli lagt til for alle valgte, og om det er tollpapirer så vil
linjeinfo hentes for alle. 

Pakkseddel og faktura genereres for hver enkelt plukkliste. 

Alle pakksedler får samme kollietikett, dvs. at det er likegyldig hvilken av disse man ser på i
ordrebildet i etterkant. 

Ved utskrift av kollietikett eller sporing så har disse samme data. 
NB! Merk at evt endret leveringsadresse ikke fanges opp her, det er plukklister bestilt av samme
kundenummer som dukker opp i liste. 

Forsikring av forsendelse 
Velges ved utmelding, avhengig av at valgt/koblet fraktmåte støtter dette, 

Forsikringsverdi - Sum som faktureres kunde. Minimumsbeløp bestemmes av
forsikringspartner, gis melding om dette ved "Kalkuler kost" 

Innhold - Beskrivelse av forsendelse, påkrevd informasjon. 

Kost - Beregnet kost fra forsikringspartner, fylles ut når "Kalkuler kost" trykkes. Kan overstyres
av bruker. 

ADR dokumenter(farlig gods)
Oppsett av attributt på produkt i Multicase for å støtte utskrift av ADR dokumenter(farlig gods) via
ShipmentServer.

Krever egen avtale med DG Office via nShift/Shipmentserver integrasjon. 

McPrinting

Motorjobb - Ordreimport
Nytt bit for oppsett av motorjobb for Ordreimport - XML/B24 - TillatPriserIImportFil 
Inaktiv/Nei - Benytter kundes priser ved import, ignorerere evt priser i importfil. 
Aktiv/Ja - Benytter pris i importfil, hvis prisfelt tomt så benyttes kundes pris. 

Rapporter
Avsender begrenset - Salg - Utfakturert kundegruppe, nå tilgjengelig som avsender begrenset.
Grunndata - Kundeliste: Lagt inn kolonne for foretrukket Lagerområde i rapporten.
Logistikk - Serienr.pr ordre - 3 nye kolonner i denne rapporten. BasisValuta, OrdreValuta,
EnhetPrisIValuta
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Vedlikehold data - Import
Innkjøp
Lagt til validering på lager som innkjøp opprettes for. Tidligere så ble vare uten knytning til
korrekt lager ignorert og kom ikke med på innkjøpet. Nå feilmeldes dette i importbilde før
import. 

Ordre
Tillate import av ordretype "Webordre" i excel ordreimport. 

Ordre
2 nye kolonner lagt til:  Avdeling og Prosjekt
Validering for Avdeling ved "Må velge i ordre" i importbilde. Ingen validering av felt ved "Hentes
fra avsender, Standard" og "Kan endre i ordre" 
Prosjekt: Ingen validering ved import da "tvungen valg av prosjekt" styres pr.medarbeider. Man
blir bedt om å velge prosjekt ved endring/lagring av ordre i klienten hvis dette er påkrevd. 

Produkt
Nytt valg i importbilde for produkt - "Vis kun importerte rader"
Velges denne, viser griden alle importerte rader med varenummer og Ctrl+F2 vil trigge eksport av
innholdet i griden.

Økonomi
Faktura - B24
Funksjonalitet for å kunne ha annen mottaker av faktura enn det firma som står som
fakturakunde. 
Attributt: "FakturaSendesTilGLN_B24" 
Attributtverdi : Annen fakturamottagers GLN nummer legges til på kunde ordren registreres på.

Valuta
Facelift av skjema for valutakurs
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API/Webservice:
API - Create Product
Lagt til mulighet til legge til flere leverandører ved produktopprettelse via API.

API - vApiProductList
Lagt til leveringsdager i view for produkter.

API - SOAP API OrderCreate
Direkte faktura for tjenestevarer og normale varer på lager.

Webservice Avs-Avs
Innstilling inne på grunndata-leverandør slik at kundes betalingsmåte benyttes i ordre opprettet i
avsender2

Versjon 4.21.05:

Butikk - Endringer i funksjonalitet og brukermønster
Brukerveiledning tilgjengelig via F1(Hjelp) etter oppgradering eller på pdf ved å henvende seg til

Multicase support.

Nødvendige oppgraderinger
Alle disse endringene i klientversjon 4.21.05 resulterer i at hele eller deler av overføringen til
økonomi må oppgraderes. 
I tillegg må dere som benytter Visma Business eller Visma Global med versjon eldre enn 14.10.0
antagelig også oppgradere selve regnskapsprogrammet. 
Dette må derfor planlegges slik at alt gjøres i riktig rekkefølge.

NB!!!
Før oppgradering må versjon av både klient, nettbutikk, service for overføring, samt
versjon av Visma Business/Global sjekkes.

Eget dokument som beskriver dette nærmere er tilgjengelig, ta kontakt for informasjon om
nødvendige forberedelser før oppgradering.

Butikk - Dellevering av ordre
Det er nå mulig å dellevere en ordre via kassamodulen
Linjer som kan leveres og tas betalt for er markert i egen kolonne "Leveres nå".

Dette kan endres av bruker.

Dersom man har linjer som ikke skal leveres nå, vil Multicase foreslå å ta forskudd på det
resterende beløpet (ikke leverte varer)

Dette kan enkelt endres eller settes til 0,00

Man kan om ønskelig legge til flere linjer og/eller ta flere forskudd senere

Eksempel: Ordre med deler av ordrelinjen i rest
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Bestilt 4stk, kun 2stk på lager

Totalt bestilt antall er 4stk, kolonne "Til levering" viser 2stk.
Varelinjer med antall på lager kan leveres nå.
Ordrelinje med 2stk i rest vil kunne delleveres senere

Betaling

Det kan tas forskudd på de gjenstående varene slik at hele ordren er betalt.

Man kan sette beløp i "Forskudd til betaling" til 0,- slik at restvarene betales når de
utleveres senere.

Beløp som settes i "Forskudd til betaling" gjelder kun for varene i rest, varene som er på
lager og skal utleveres må betales.

Man kan om ønskelig legge til flere linjer og/eller ta flere forskudd senere.

Total ordresum Viser ordrens totalsum, inkludert evt.restlinjer.
Leveres nå Sum på lagervarer som leveres nå.
Innbet. og forskudd Evt.forskudd som allerede er innbetalt på ordre. Totalt og
disponibelt.
Forskudd til betaling Sum linjer som ikke leveres nå og kan forhåndsbetales.
Totalt å betale Totalsum som betales nå, autofylles i første betalingsmåte
nedenfor i henhold til sortering i systemdata – tabeller – 5.Økonomi - Betalingsmåte
butikk.
Gjenstående Evt.gjenstående beløp som må dekkes opp før utlevering. F.eks
ved splitt av betaling og at man ikke har fylt ut korrekte beløp i betalingsmåtene nederst



Klient 83

© 2024 Multicase Norge AS

Tilbake Beløp som vil tilbakebetales ved inntasting av høyere sum i
betalingsregistreringer enn totalt å betale.
Avrunding Evt.avrunding ved kontant betaling.

Butikk - Annulering av dellevert linje
Dersom kunden har betalt forskudd på en ordre hvor man ikke klarer å levere hele antallet, kan
man nå høyreklikke på ordrelinja og velge "Kansellere uleverte". 
Da vil antall bestilt på linjen settes identisk med antallet som er levert. 
- Kolonne "Levert" kan hentes inn via kolonnevelger(høyreklikk kolonneoverskrift -
kolonnevelger)

Man kan ikke endre antall på ordrelinje, "Kansellere uleverte" vil alltid sette Antall = Levert
Hvis man f.eks har 2 i rest og kun 1 er ventet inn så må man enten:

Avvente kansellering til denne har kommet inn og er utlevert

"Kansellere uleverte" og legge en ny ordrelinje på den ene som kommer inn.
Evt. overskytende forskudd vil bli godskrevet kunde når man kommer i "F3. Betaling".

Butikk - Tilbakebetaling av forskudd ved sletting av restlinje
Ved flere restlinjer på ordre så vil ikke ordre bli avstemt før hele ordren er levert.

Slettes kun en av flere restlinjer - ingen utbetaling av for mye innbetalt forskudd.

Sletting av alle restlinjer / Levering av resterende linjer - evt. for mye innbetalt forskudd
tilbakebetales ved F3 - betaling.

Butikk - Annullering av forskudd 
Det har vært utfordringer vedr. hvordan man skal håndtere annullering av forskudd. 
Dette kan gjøres ved at man oppretter en egen tjenestevare som har 0,00 i pris og 0,0 % mva., med
beskrivelse for eksempel "Annullering av forskudd". 

Hent frem den forskuddsbetalte ordren og legg til tjenestevaren. Deretter sletter du
ordrelinjen som ikke kan leveres. 

Når du nå går til "F3. Betaling" vil du kunne utbetale det overskytende i kontanter, til kort eller
tilgodelapp.

Butikk - Reservasjon av varer
Kunden kan få et produkt reservert (for bestilling eller senere avhenting) uavhengig av om
produktet finnes på lager eller ikke.
Hvis produktet finnes på lager og varen kun skal reserveres så må avhuking for "Leveres nå"
fjernes før man trykker F3 for betaling.

Butikk - Transittliste for påfylling av butikklager fra hovedlager
Mange opererer med et separat butikklager som man normalt sett ikke gjør innkjøp til. 
Ved behov overføres varer fra hovedlageret til butikklager via transittlister eller manuelle
overføringer. 
Vi har nå laget en rutine som kan forenkle denne jobben. 
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Oppsettet må konfigureres av oss og krever at man har modul for transittlister. Ta kontakt for pris.

Gavekort
Vi har utviklet en ny modul for elektronisk gavekort. Modulen krever at man har nettbutikk, da
bl.a. saldo og transaksjoner på gavekortet blir vist der.
Gavekortet kan kjøpes i både nettbutikk og kassamodul og kan brukes som betalingsmiddel alene
eller i kombinasjon med annen betaling.

Modul for gavekort vil være tilgjengelig på høsten 2021 og krever minimum versjon 4.21.09(endret
fra 4.21.05 07.10.21) av klienten og D4.21.08 av nettbutikken.
Aktivering av modulen Gavekort krever også at overføringen til økonomi må oppgraderes. Se mer
info vedr. dette i eget avsnitt om oppgradering.

Grunndata Kunde

Fakturaformat EHF - kan ikke velges for kunder uten org.nummer(privatkunder).

Kreditnotaformat epost(pdf) - Lagt til validering for manglende epostadresse hvis dette er valgt.

Grunndata Produkt

Produktbilder - legge til flere.
Man kan nå markere og legge til flere produktbilder i samme operasjon.
- Merk bildene som skal legges til og trykk "Åpne".

- Filnavn kan endres pr. markert bilde ved innleggelse og endring.

Produktbeskrivelse følger valgt GUI språk
- Standard visning av språk for produktbeskrivelse fulgte tidligere avsenders språk, nå benyttes

valgt GUIspråk.

Struktur/Konfig: Grået ut valg "Tilgjengelighet" i høyreklikkmeny for struktur/konfigprodukter i
Grunndata - Produkt - 3.Prising - Lager

Struktur/Konfig: Fjernet "Partivare" som valg på lagerstatus. Kun "Strukturvare" og "Utgått" som
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er lovlige valg her.

Varianter: Standard valg endret til "kun variantmor" når sjekkboks for "Alternativer" velges ved
kopiering av verdier til variantbarn.

Attributthåndtering: Optimalisert innlelsing av attributer for produkt slik at dette går raskere.

Grunndata - Produkt - Oversikt --> "Lagerbeh." -  Ny kolonne tilgjengelig i kolonnevelger som
viser den fysiske lagerbeholdningen for valgt lager.

Innkjøp

Lagt til mulighet å kunne justere splitt i vindu for "Bevegelse".

Sortering av linjer ved direkte innkjøp.

Sortering av ordrelinjer for innkjøp følger nå rekkefølge(pos.nr) på salgsordre.

Låsing av innkjøp ved direkte/spesialbestilling

den første brukeren som legger en innkjøpslinje til innkjøpet "eier" linjen

den andre brukeren får melding om at det er låst, kan ikke legge linje.

Bestillingsforslag ved omregningsfaktor

Forslag tar hensyn til omregningsfaktor og foreslår korrekt antall, også ved multimarkering av
linjer.

Leverandørinfo

Lagt til visning av leverandørinformasjon og grunndata på leverandøren via egen knapp
"Leverandør" på skjemasiden.

- Lev.info - Viser Leverandørinfo i nytt bilde
- Grunndata - Åpner grunndata på leverandør i nytt bilde
- Tilgang til grunndata styres via rettigheter for grunndata-leverandør
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Innkjøp - Opprette
"Lagerbeh." -  Ny kolonne tilgjengelig i kolonnevelger som viser den fysiske lagerbeholdningen
for valgt lager.

Kontaktperson
Sentral innkjøper - ordrebekreftelse sendes til bestiller.

Ekstra ordrebekreftelse sendes nå til pålogget bruker på epost uavhengig av hvilke
kommunikasjonsmåter som er satt opp på valgt kunde.

Lager
Nye kolonner tilgjengelig i kolonnevelger for Lager-Beholdning og Lager-Inntakskost

PrdAbcStatus - Viser produktets ABC status for valgt lager.

Min / Max - viser min/max verdier satt på produkt.

Massupdater

Produkt:
Leverandør - Endre valuta

Gir deg muligheten til å endre valuta på produkt for valgt leverandør.
- Oppdateres pr.avsender.

Toll%, frakt% og innpris kan også endres med denne funksjonen.

Forpakningsantall, endre:

Endrer forpakningsantall og avhuking for "kun innkjøp"

Attributt, slett
Sletter knytning til attributter på produkt

Attributt, legg til
Legger til attributt(verdier) på produkt

Tabeller:
Gruppenivå x, Legg til

Legger til nye grupper
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Gruppenivå x, Endre

Endrer navn på grupper

Kunde:
Region, endre

Endrer salgsregion på kunde

Kundestatus, endre

Setter kunde aktiv/inaktiv

Modellregister

Legge til årstall/range på attributtverdi knyttet til kjøretøy.

- Årstall/range tas med ned og vises på tilbehør som blir autokoblet.
- Kobling og årstall vises både på kjøretøy og på tilbehør.
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- Årstall/range påvirker hva som vises av tilbehør når kjøretøyets årsmodell velges i
kjøretøyvelger på web.

Kobling av utgåtte produkter
- Utgåtte produkter kobles på lik linje med aktive produkter.
- Både manuelt(via søk, utgåtte varer) og auto via treff på attributtverdi
- Ingen tilgjengelighetssjekk i klient på om varen er på lager.
- Visning av tilbehør på web har sjekk på dette og viser kun utgåtte varer hvis de er på lager.
- Attributtverdi må fjernes fra utgått tilbehør som ikke ønskes vist.

Ordreimport XML
Ordreimport XML utvidet med støtte for:

KundeEAN for oppslag av kunde(CustomerEAN)

LeveringsGLN for oppslag av leveringsadresser(M_GLN).

Kundeidentifikasjon ved ordreimport:

KundeGLN i importfil
- Alle andre id felt ignoreres
- Dette brukes uansett, ordre feiler hvis GLN er feil

Org.nr i importfil
- Ingen andre ID`r må være utfylt
- Ordre feiler hvis både kundenr og org.nr, duplikat verdi ikke lov.
- Ordre feiler hvis org.nr ikke finnes.

KundeID / Kundenummer burde ikke være utfylt når de ikke skal brukes til ID.
- Ved GLN så ignoreres de
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- Ved Org.nr så feiler ordre med melding om duplikat verdi.

Rapporter

Avsender begrenset - Provisjonsinfo pr ordre
Nye felt inn i rapport
- Selger (for- og etternavn) fra ordre
- Provisjon

Avsender begrenset - Produktliste
- Produkt vises i rapport for valgt avsender hvis produkt er knyttet til avsenders lager og avsender
er satt som aktiv.

Grunndata - Kundeliste

3 nye kolonner på plass i rapport: 
- Bankforbindelse, Bankkonto og Postgiro.

Grunndata - Produktliste WEB
- Rapport som viser om produkt er Synlig og Aktiv på web for gitt webshop

Salg - Prismatrise(bid)
- Kolonne "Bidnr" fjernet fra rapport Prismatrise(bid) da den ikke er i bruk i denne rapport.

Salg - Utfakturert pr.kundegruppe
- Avsender lagt til som egen kolonne for enklere filtrering.

Salg - Bid utfakturert
Nye kolonner på plass i rapport:
- InBidCurrency, InBidPrice, OutBidCurrency, OutBidPrice
- DeliveryName, DeliveryAddress1, DeliveryAddress2, DeliveryAddress3
- DeliveryPostalAddress, DeliveryPostalPlace, DeliveryCountry
- DeliveryEMail, DeliveryAttention, DeliverySMSPhone

Økonomi - Buntinfo
- 2 nye kolonner lagt til, Bestillers kundenr og land.

Retur - Opprette
Ved opprettelse av retur så er nå fokus satt til felt "Deres dok ref." når man går inn på skjemasiden

etter å ha lagt til linjer på en retur.
Dette er vurdert som "neste punkt" i prosessen.

Salg - Abonnement
Ny funksjonalitet for å styre antall ganger en varelinje skal være med på ordre generert fra

abonnement.

Ved f. eks etableringsgebyr som kun skal være med på første kjøring av abonnement.
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Antall ganger en linje skal være inkludert settes pr. produkt ved å endre linje på skjemasiden
inne på abonnementet.

Teller ned og kommer ikke med på fremtidige ordre når "Antall kjøringer" er nådd.

Salg - Ordre

Skjemaside - ny kolonne tilgjengelig i kolonnevelger - ABC status

Registrere serienummer i ordre
- Det er nå mulig å forhåndsregistrere serienummer i ordre på alle fraktmåter, ikke lenger et krav

at "Utmelding fra ordre" er satt aktivt.
- Eneste krav er at produktene IKKE er batchstyrt.

Søk ordre - ordreliste: Avdeling - Ny kolonne tilgjengelig som kan hentes frem fra
kolonnevelger og legges til i grid.

- Viser valgt avdeling på ordre

Utmelding i ordre: Lagt inn sjekk på om leveringsdato er frem i tid og stopper utmeldingen fra
ordre.

Fulllevert ordre står som Delvis levert.
- Ordre med strukturvare ble stående som delvis levert etter at restlinjer ble slettet. Nå

oppdateres ordrestatus når restlinjer slettes.

Sortering på strukturbarn
- Sortering på strukturbarn er nå etter ProduktSammensattID overalt. 
- Det vil si at rekkefølgen som barna vises i bestemmes av rekkefølgen de er lagt inn i strukturen.
- Konfig: Innhold i konfig i Grunndata sorteres nå pr.gruppe, så på rekkefølge som barn er lagt inn

i.

Valg av default lager ved opprettelse ordre/tilbud
- Kundes prefererte velges når dette finnes, medarbeiders velges når det ikke er noe preferert på

kunde

Innhold i struktur på ordre/tilbudslinje viser nå innhold ved ordreleggelse.
- Ikke innhold i struktur ved nysalg.

Oppdatere priser og rabatter ved kopiering - Nytt valg ved kopiere ordre til en ny ordre eller
tilbud.

- "Hent kundepris" - henter dagens pris til kunde, kopierer ikke med prisen fra ordre.
- Også tilgjengelig i tilbud via liste/søkeresultat og kopiering herfra.
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Tilbud: Hovedleverandør - nytt felt tilgjengelig i kolonnevelger inne på skjemasiden, viser
produktets hovedleverandør.

Tilbud: "Vis samlet pris for sammensatte varer" på tilbudsbekreftelse. Funksjon på plass,
innstilling i Systemdata - Avsender - 7.Diverse - Utskrifter - Tilbudsbekreftelse

Tilbud: Tilbudsbekreftelse - feltnavn endret fra "vår ref" til "Best.ref"

Tilbud / Abonnement: Bruk gjenkjøpspris som standard i tilbud. 
- Ny innstilling i Systemdata-Avsender som gjør at gjenkjøpspris blir valgt som standard for DG

beregning/visning i tilbud/abonnement.

Tjenesteordre - bugfiks og presisering av funksjonalitet:
Autohold på for tjenesteordre
Ordre går til holding "Tjeneste" ved opprettelse
Godkjennes i menypunkt Godkjenne-Tjeneste

Godkjenn knapp inne på ordre - ferdigstiller ordre, lager faktura

Godkjenn knapp fra ordreliste - Ordre ferdigstilles IKKE, faktura kjøres fra Økonomi -
Fakturautkjøring - Tjeneste

Ingen holding på for tjenesteordre

Ingen ferdigstillelse av ordre ved lagring/endring

Faktura kjøres fra Økonomi - Fakturautkjøring - Tjeneste

Utskrift av plukkliste
Tjenesteordre med kun tjenestevare 

Ingen plukklisteutskrift, skal ikke vises ved utskrift av plukklister

Tjenesteordre med både tjenestevare og normale varer

Vises i plukklisteutskrift

Normal ordre med tjenestevarer

Vises i plukklisteutskrift

Systemdata

Facelift: Mine oppfølginger, nytt design og mulighet til å sette "utført" rett i grid.

Lagring av brukerinnstillinger
- Lagres umiddelbart etter at bruker har endret.
- Inkluderer Ctrl-F(søk) som nå også huskes som en brukerinnstilling.
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Sjekk om Servicebus kjører ved pålogging.
- Systemadministrator får melding ved pålogging hvis ServiceBus er utilgjengelig.

Utvidet lengde på passord til 30tegn.
- Gjelder for login Klient, endring av beholdning/inntakskost og login Massupdater.

Systemdata - Avsenderskille

Avsenderskille på avdeling - Systemdata - Tabeller - 5.Økonomi - Avdeling økonomi
- Eksisterende avdelinger: Alle avsendere aktive, skru av for de avsendere som ikke skal ha tilgang

til respektiv avdeling.
- Nyopprettelse av avdeling: Ingen avsendere  satt aktive, aktiver avsender som skal ha tilgang til

avdeling.

Varsel ved pålogging - ikke utsendte fakturaer
- Varsel gis kun hvis det finnes usendte fakturaer for den/de avsendere man har tilgang til.

Systemdata - Avsender

Faktura og Ordrebekreftelse - Visning av EAN, pris og antall for strukturbarn på ordrebekreftelse
og faktura:

- Lagt til visning av EAN for barn i struktur/konfig
- Lagt til visning av pris og antall for barn i struktur/konfig.
- Innstilling i Systemdata - Avsender - 7.Diverse - Utskrifter for å aktivere funksjonen.

Vis samlet pris for sammensatte linjer
- "Vis samlet pris for konfig" endret til "Vis samlet pris for sammensatte linjer" i Systemdata-

Avsender-Diverse-Utskrifter-Ordre/Tilbud/Faktura

Systemdata - Lager

Visning av inaktivt lager
- Inaktivt lager med beholdning skal vises i dropdown Lager-Beholdning/Inntakskost, fjernet fra

salg/innkjøp.
- Ved tilgjengelighetssjekk(Alt-T) på produkt så vil inaktivt lager vises hvis det er beholdning på

aktuell vare/lager.
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Varer inn

Rapport ankomstkontroll
- PDF viser nå kun åpne varelinjer og antall.
- Excel viser bestilt antall og antall levert hvis rest på linje.
- Linjer uten rest vises ikke i rapport.

Direktelevering: Facelift av fraktvindu som benyttes ved mottak av ordre som direkteleveres. 

Varer ut

Serienummer på plukkliste - Serienummer som forhåndsregistreres i ordre kan nå vises på
utskrift av plukkliste. 

- Innstilling for å skru dette på i Systemdata - Avsender - 7. Diverse - Utskrifter - Plukkliste

Leverandørs varenummer på plukkliste: Ny innstilling slik at man kan bytte ut Multicase
varenummer med leverandørs varenummer på plukkliste.

- Produkter uten batchstyring: Hovedleverandørs produktnummer velges uansett.
- Produkter med batchstyring. Produktnummer fra leverandør registrert på innmeldt batch velges.
- Ved manglende utfylt leverandørs produktnummer så benyttes Multicase produktnummer.
- Innstillinger: Systemdata - Avsender - 7.Diverse - Utskrifter - Plukkliste

Multicase utmelding - Størrelse på skjema ved utmelding kan nå endres for å tilpasse brukeres
behov/innstillinger.

Visning av serienummer på pakkseddel: Ekstra serienummer henger nå sammen med det
hovedserienummer det tilhører.

Varer ut - ShipmentServer

Sum varer ved rest på plukkliste
- Sum varer som sendes over til Shipmentserver korrigeres ved rest/sletting av varer på plukkliste

ved utmelding.

Spesialhåndtering av postnummer ved sending til bl.a. Irland
- Hvis land er satt opp med 'Tillat fritekst postnr' (Tabeller, tab2, Land) så vil adressekontrollen i

utmelding (Shpmentserver) tillate redigering av postnummer/sted uten validering i Multicase.

Utvide Adresse-objektet med VOECNumber + Provins

Støtte for drop-points for fraktmåter som har denne opsjonen

Utmelding av varer går til Multicase utmelding hvis:
- Fraktmåte satt opp med Shipmentserver og valgt lager ikke rt satt opp med Shipmentserver.
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Vedlikehold data - Import

Innkjøp: Lagt til validering på omregningsfaktor i importbilde slik at korrekte antall legges inn på
innkjøpsbestilling.

Innkjøp: Rekkefølge på varelinjer i importfil beholdes nå helt inn. Ingen ny sortering ved
import.

Innkjøp: Hindre import av innkjøp på varer med spesialbestilling eller direktelevering.

Innkjøp: Validering av frakt - Fraktmåter som er aktive for innkjøp blir nå lastet og kan brukes,
selv om de ikke er aktive for salg/utmelding

Lagerbeholdning: Utvidet filstøtte - Import av lagerbeholdning støtter nå xlsx filer

Produkt: Linjeskift i produktbeskrivelse i importfil tas med inn i klient og vises korrekt i
produktinformasjon på web.

Økonomi

B24 faktura: Vare med listepris = 0 får nå enhetspris som listepris i EDI filen til B24.

Eksport: SG Finans AS skifter navn til Nordea Finance Equipment AS (NFE).

Fakturautkjøring: Søk etter faktura
- Ved søk etter "Alt(ikke utkjørt)" så vises kun fakturaer med fakturaformat papir.
- Nå vises også alle fakturaer til godkjenning(fraktbeløp), uavhengig av fakturaformat.

Kreditnota - Opprette
- Ved opprettelse av Kreditnota så er nå fokus satt til felt "Kredit ref." når man går inn på

skjemasiden etter å ha lagt til linjer på en kreditnota.
- Dette er vurdert som "neste punkt" i prosessen.

Kreditnota u/ref: Sperret for negative verdier ved opprettelse av kreditnota uten referanse.

Tollfaktura: 
- Justert plassering av EORI nummer, VATnr og OrgNr.
- Tollfaktura fra pakkseddel benytter nå kundes dokumentspråk for produktbeskrivelse på

tollfaktura når innstilling for dette er aktiv.
- Tollkode for importerende land vises nå på tollfaktura.

API endpoints, nye og endrede
Bid og listepris

/discount/bid/get, /discount/bid/list, /discount/bid/update - Hente ut og redigere BID
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/products/update/listprice, /products/{ProductID}/listprice - Hente ut og redigere listepris

Produkt

/products/productcreate - Opprettelse av nytt produkt

Retur:

/products/returncreate - Opprettelse av retur, 1 varelinje pr.retur

Ordre

/orders/orderstatus - Orderstatus, returnerer evt.serienummer og sporingsnummer registrert
på levert ordre

Innkjøp:
/purchaseorders/createhistoryitem - Legger inn data i innkjøpshistorikk
/purchaseorders/receive/partly - Varemottak av direkteleveringer

API views, nye og endrede
vApiProductDocuments
Documentview som returnere alle bilder, dokumenter o.s.v. koblet til et produkt.

vApiStructureConnectionConfig
View som viser alle konfigmor/barn koblinger.

vApiStructureConnectionVariant
Viw som viser alle alle variantmor/barn koblinger.

vApiCredit
APi viser nå også krediteringer gjort i butikk.
Nye felt i view for kreditnota:  

AvgType, CreditLineType(Tekst for å beskrive avgiftstypen)

AvsAdresseID og RegBrukerID - Viser avsenderID og brukerID

KredittLinjeID og KredittHodeID.

vApiCustomerList
2 parametere kan fjernes fra søk, årsak er at disse begrenser treff på tvers av valgt dokumentspråk
på kunde:

vApiCustomerList.SpraakSpraakID = 1 AND vApiCustomerList.DokumentSpraakID = 1 AND

vApiOfferlist
Nye felt i view for tilbud:

TilbudStatusSpr.TilbudStatusID  ==> 2 = Aktiv, 3 = Utgått, 4 = Konvertert

GyldigTilDato

vApiPurchaseOrder
Nytt felt med beskrivelse av innkjøpsstatus:

InnkjopStatus
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Webservice - Avs2Avs
Nye innstillinger for automatisk ordre fra innkjøp på leverandør(Grunndata - Leverandør -
5.Levering):

Oppdater innpris fra OB 

Oppdaterer pris på ordre i avsender 2 tilbake til innkjøp i avsender 1
- Merk at innstilling for "avvis mottak ved prisavvik %" i innstilinger på leverandør da ikke har
noen funksjon.

Oppdater grunndatakost fra OB

Oppdaterer grunndata kost for valgt leverandør
- Oppdatering av grunndata kost på leverandør gjelder kun for gjeldende avsender(avsender hvor
innkjøp er laget i)

Leveringsdato

Leveringsdato på ordre i avsender 2 oppdaterer leveringsdato på innkjøp i avsender 1
- ingen innstilling for dette, er standard.

Kopier innkjøpets varemottaker til ordren

Aktiveres hvis man ønsker at varemottaker fra innkjøp i avsender 1 skal overføres til ordre som
genereres i avsender 2.

- Gjelder kun normal levering. Direkte levering vil alltid ta med seg varemottaker fra innkjøpet

Webservice - MC2MC
Oppdater innpris fra OB 

Oppdaterer pris på ordre i avsender 2 tilbake til innkjøp i avsender 1
- Merk at innstilling for "avvis mottak ved prisavvik %" i innstilinger på leverandør da ikke har
noen funksjon.

Oppdater grunndatakost fra OB

Oppdaterer grunndata kost for valgt leverandør
- Oppdatering av grunndata kost på leverandør gjelder kun for gjeldende avsender(avsender hvor
innkjøp er laget i)

Versjon 4.20.10:

Salg - Butikk - Kasse:
Betalingsvindu: Betaling med flere kort / tilgodelapper / gavekort. 
- Det er nå lagt til funksjonalitet i betalingsvindu slik at man kan legge til betaling
med flere kort / tilgodelapper / gavekort.  
- Pluss(+) tegnet ved respektiv betalingsmåte legger til en ny linje og gir deg
mulighet til å fordele betalingen innenfor samme betalingsmåte.
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TIPS: Legg inn beløp for kort 1 først, så trykk + for nytt kort. Da legges restbeløp
automatisk inn i felt for kort 2.

Betalingsvindu - ENTER/TAB/Piltast funksjonalitet ved utlevering/salg i
butikken(ikke ved restnotering på ordre): 

ENTER
- Låser beløp og flytter fokus til OK-knapp hvis gjenstående beløp= 0.

TAB
- tar deg til neste/forrige(shift-TAB) felt
- tar IKKE med seg beløp/evt.restbeløp
- går til neste kontroll i TAB rekkefølgen når siste betalingsfelt er nådd og beløp er
korrekt, så videre til knapperad

Piltast opp/ned
- tar deg til neste betalingsfelt
- tar med seg beløp/evt. restbeløp hvis deling på flere betalingsmåter

Salg
Butikk: Hindrer åpning av ordre i kassen med annen valuta enn det som butikk er
satt opp med.
Butikk: Hindre salg til kunder i butikk med annen valuta enn det butikk er satt opp
med.
Butikk: Lagt til kolonne "Overskrift" i kolonnevelger slik at denne kan vises ved
åpning av ordre i butikk.
Ordre: FIFO dato i ordrelinje - endre. Endringer på FIFO dato er ikke lenger
begrenset til dagens dato eller tidligere, man kan nå sette dato frem i tid igjen.
Tidligere begrensning er nå fjernet.
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Ordre: Adresser - Lagt til mulighet til å opprette nye GLN-adresser direkte fra ordre
- skjemaside - adresser - adresser.
Ordre: Leveringsdato, ny kolonne tilgjengelig i kolonnevelger i ordrelisten(ordre - se
på/endre). Viser tidligste leveringsdato satt på ordrelinjene.
Ordre: Ordreimport xml - <CurrencyCode> lagt til i xml ordreimport for å bestemme
hvilken valuta ordre registreres med.
Hurtigopprettelse av kunder er oppdatert til nytt design
Tilbud: Sperret for å endre posnr/flytte tilbudslinjer når tilbud inneholder
konfigvarer. 
Abonnement: Lagt til en sjekk i jobben som lager ordre/faktura for å hindre at
samme abonnement kjøres en gang til for samme periode ved f.eks restart av
abonnementsjobb.
Abonnement: Lagt til ny logikk i jobben som lager ordre/faktura av abonnement for
å hindre at nye ordre genereres ved anonymisert kunde.

- Abonnement settes inaktivt hvis:
Bestillerkunde er anonymisert
Fakturakunde er anonymisert.

- Abonnement settes ikke inaktivt hvis:
Bestillerkunde er sperret
Fakturakunde er sperret
Bestillerkunde er inaktiv
Fakturakunde er inaktiv.

- Ingen konvertering fra abonnement til ordre hvis:
Bestillerkunde er anonymisert
Fakturakunde er anonymisert
Bestillerkunde er inaktiv
Fakturakunde er inaktiv
Bestillerkunde er sperret

- Tillater ordrekonvertering hvis:    

Fakturakunde er sperret

Retur:
Mottak: Lagt til mulighet for markering av flere linjer ved mottak av en returordre. 
- Årsak og håndtering må være lik på alle linjer som velges. 
- Håndtering kan endres ved mottak og vil gjelde for alle linjer markert.

Grunndata:



Klient 99

© 2024 Multicase Norge AS

Kunde: Utvidet lengde på epost til å støtte inntil 60tegn i Grunndata-Kunde-
Kommunikasjon-Utsendelser.
Kunde: Støttede GUI språk i klient er norsk, svensk og engelsk. For utsendelser til
kunde så støttes finsk, dansk og tysk i tillegg, alle andre språk defaulter til engelsk
på utsendelser og dokumenter.
Kunde - Kundeinfo - 2 nye kolonner tilgjengelig i historikk over solgte produkter:
BidNr og BidNavn. Kan legges til i oversikt fra kolonnevelger.
Produkt: Alternativt varenummer lagt til i kolonnevelger for Grunndata - Produkt -
Endre.
Produkt: Ved påkrevde attributter så kommer det nå en varsling hvis alle påkreve
attributter ikke er koblet til produkt. 
- Ved OK på varsel så tas man rett inn i endre modus med de påkrevde attributter
vist i koblingsbildet.
- Gulmarkering i "Koblet" kolonne viser om attributtkobling mangler.
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Innkjøp:
Lagt til melding om manglende kommunikasjon satt opp på leverandør ved
utsendelse av innkjøp. Hvis ingen kommunikasjon satt opp så kan ikke innkjøp
sendes ut. 
- Linker bruker inn til grunndata på leverandør for korrigering før utsendelse.

2 nye kolonner tilgjengelig i kolonnevelger som viser varer i transitt på vei til valgt
lager og totalt tilgjengelig inkludert varer i transitt.

Liste over utgåtte innkjøpsdatoer: Lager - Ny kolonne tilgjengelig i kolonnevelger
som viser hvilket lager innkjøp tilhører.

Rapporter:
Generering av katalog for EHF og PriCat tatt ut av Core og inn i API, krever ikke
lenger Core installert.
Rapporter - Avsender begrenset: 3 nye kolonner lagt til i rapport Utfakturert liste.
Avdeling, AvdelingBeskrivelse, Avdelingsnummer.
Rapporter - Økonomi: Ny rapport for å hente ut data fra en spesifikk tollfaktura til
excel. "Eksport,  innhold tollfaktura".
Rapporter - Grunndata - Kundeattributt: Ny rapport tilgjengelig som lister opp
kunder med attributter knyttet til seg.
Rapporter - OLAP: Dimensjon "Lagerstatus" tilgjengelig i nyeste versjon av OLAP. Be
om en oppgradering av OLAP for å få dette.
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Systemdata:
Ny funksjonalitet for visning av antall ordre til godkjenning ute i menypunkt:
-  Høyreklikk på meny - Vis bobler / Skjul bobler.
-  Viser antall ordre til godkjenning pr.menypunkt.
-  Oppdateres hvert 30.sekund og når man går ut av ordreliste.

  

Avsender: Ny opsjon for å bestemme håndtering av kreditnota ved bruk av
factoringselskap.
- 0 = Sendes valgt factoringselskap (Standard valg)
- 1 = Sendes forrige factoringselskap (v/utgått avtale)
- 2 = Håndteres manuelt internt (ingen kreditnota sendes ut via factoringselskap)

Avsender: Prosjekt - Lagt til innstilling for økonomisystem slik at man kan bestemme
om prosjektkode skal overføres til økonomisystem eller ikke.

Lager: Lagt til rødmarkering når deler av lagertre settes utgått.
Dersom Lagerområde, Lagertype eller Lagernavn er satt inaktivt vises den i rødt,
uavhengig av om det finnes beholdning eller ikke.
- Lagertre er synlig alle steder, også i Lager-Beholdning.
- Gjelder ikke dropdownmenyer.

Lager: Lagt til rødmarkering når lagertre settes inaktivt.
- vises med rødt så lenge det finnes beholdning på lager.
- skjules alle steder når det ikke finnes beholdning på lager.
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McPrinting: Økonomieksport som motorjobb
- Økonomieksporter(factoringfiler) kan nå settes opp som motorjobb for automatisk
kjøring, ta kontakt med Multicase Norge as for oppsett av motorjobb.

Systemmeldinger: Varsel via klient til systemadministrator hvis Local Bus ikke kjører.
Varsel kommer ved pålogging og etter 2 timer uten aktivitet på bus.

Tabeller: Attributt - Mulighet til å legge til beskrivelse av attributt pr.språk.
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- og visning av denne informasjonen ute i atributtlisten.

Tabeller: Butikk - Åpnet opp for endring av butikkvittering for andre brukere med
tilgang til Systemdata - Tabeller - Epostustendelse.

Tabeller: Lager - Integrasjon Shipment Server - Kobling av fraktmåter 
- Kan velge egen printer på koblingen - Default er den normale etikettskriverern.
- <Standard etikettskriver>  velger til enhver til gjeldende standard etikett skriver
- hvis annen valg, ctrl-delete sletter valgt og tilbakestiller til standard.
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Tabeller: Lager - Integrasjon Shipment Server - Innstilling på lager for om valgt
lagers adresse skal benyttes som avsenderadresse.
- ikke valgt, Avsenders adresse benyttes.

- Mulig å sette unntak pr lager/avsender hvis man ønsker å benytte en annen
"Actor" på en eller flere av fraktmåtene tilgjengelig.

- kan da sette lageradresse som gjeldende adresse pr.regel.
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Tabeller - Økonomi - Prosjektregnskap: Multimarkering av prosjekter ved
samlefakturering.  Det er nå mulig markere flere prosjekter for samlefakturering.
-  Åpnes via Systemdata - Tabeller - 5. Økonomi - Prosjektregnskap eller Ordre -
Opprette / se på/endre åpen ordre - Prosjekt

Varer ut:
Utmelding: Leveringsdato, ny kolonne tilgjengelig i kolonnevelger i liste over ordre til
utmelding.. Viser tidligste leveringsdato satt på ordrelinjene.

Vedlikehold data:
Import Beholdning: Innstilling for om kost fra import skal overføres til regnskap. 
- Default verdi styres fra Systemdata - Avsender - 2. Økonomi - Økonomisystem -
Åpne

Kostprinsipp/enhet: "Oppdatere kost fra grunndata" kan velges hvis man ikke ønsker
å benytte gjeldende gjennomsnittkost ved import av lagerbeholdning. 
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Økonomi:
EHF Faktura - "AdditionalID", viser alternativt varenummer på produkt.
EHF Kreditnota: "SellersItemIdentification" viser nå varenummer fra Multicase, ikke
ProduktID.
Fakturautkjøring: "Deaktiver ny kjøring " - Ny innstilling under Økonomisystem i
Systemdata - Avsender som fjerner muligheten til å sende over faktura på nytt til
økonomisystem/factoringselskap.

API / Webservice:
API: vApiOrderList - Ny kolonne lagt til som viser ordrestatus - "OrdreStatus" - 
NB!! Endring som krever en justering hos de som bruker dette i dag!
- Denne endringen vil medføre dubletter for de som bruker vApiOrderList viewet i
sine programmer. Det vil bli listet en rad pr. aktivt språk i forbindelse med
OrdreStatus tekst som nå har kommet inn. 
- De som bruker dette viewet må legge på en parameter til i den "SELECT" de
bruker for å hente data herfra. Det må legges til "AND
vApiOrderList.OrdreStatusSpraakID = 1 " i tillegg til det de har i dag.

API: SOAP Ordre API, lagt til støtte for å sette ønsket prosjekt med paramteren
"@OkoProsjektNokkel"
API: SOAP Ordre API, lagt til støtte for å sette annen fakturamottager på ordre
"@F_KundeNr".
API: vApiCustomerContact  - Nytt API for å vise kundekontakter.
API: vApiSerialNrInWarehouse - Nytt database view som kan gi hvilke serienr som
er tilgjengelig på et lager pr varenr i nåtid.
API: Ny kolonne lagt til i  vApiOrderList - "SistEndretOrdreLinje".
API: Endring av CreateOrder API - Ny TAG til XML for insert av ordre. 
- <CustomerNumber>10200</CustomerNumber> dersom denne har en verdi så slå
opp på KundeNummer. Må være kunde i den Avsender som WebSetup er satt opp
mot. Hvis tom bruk CustomerID
API: Funksjonalitet for å endre ordre og slette ordre lagt til i ordreAPI
API: Funksjonalitet for å motta innkjøpsbestillinger - eget API for varemottak.
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Versjon 4.20.05:

Grunndata:
Kunde: Produktbeskrivelse 2 er lagt ti l  i  Kundeinformasjon - Historikk.
Kunde: Nytt felt lagt ti l  inne på Grunndata - Kunde for å sette standard Avdeling. Ved ordrelegging så
er det denne avdelingen som blir valgt som standard.
Kunde/Kontaktperson: Felt for telefonnummer utvidet ti l  å støtte inntil  50 tegn på kunde og på
kontaktperson.
Kunde: Økt antall  tegn i  fast melding for plukkliste. Støtter nå inntil  8000 tegn.
Kunde: Endring og flytting i  felt for postadresse. "Postboks" er endret ti l  "Postkasse" og flyttet ti l  l inje
3.
Produkt: Ny innstil l ing i  Systemdata-Firma:  "Velg å kopiere endrede prisgrupper ti l  al le koblede lager
som standard". 
- Med denne aktiv så vil  standard valg ved endring av pris i  grunndata - produkt være "kopier endrede
prisgrupper ti l  al le koblede lagre"

Innkjøp:
Endre lager på innkjøp fra innkjøpsliste. Det er lagt ti l  mulighet for multimarkering av innkjøp i  l isten
Se på/endre Innkjøp, og funksjon for å endre lager på alle l injer på hver enkelt innkjøp derfra. 
- Kun normale innkjøp, ikke direkte/spesial med knytning ti l  ordre.
Endret ti l  å bruke "Lager innkjøpsansvarlig" på produkt som utvalgskriteria i  Innkjøp - Opprette og
Grunndata - Produkt - Produktliste.
Ny kolonne i  innkjøpsliste som viser om valgt leverandør er hovedleverandør eller underleverandør
samt at hovedleverandør markeres med blå tekst i  l iste på høyre side.
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Bilagsinformasjon, lagt ti l  kolonne for visning av leverandørs fakturanummer registrert ved
inngående fakturakontroll.
Historikk, lagt ti l  kolonner som viser dokumenttype og referanse registrert ved varemottak.

Kontaktperson: Ved opprettelse/endring av kontaktperson på leverandør så kan man velge om denne
kontakten skal være "standard kontakt, innkjøp". 
- Velges dette så er det denne kontaktpersonen som kommer opp som standard ved opprettelse av
innkjøp.
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Lager
Beholdning: Transittlager - Nytt skjema som kan åpnes for å skrive ut flere transittl ister av gangen.
Multimarkering av ønskede l injer og utskrift av disse. Utskrift kan også ti lbakestil les og skrives ut på
nytt.

Beholdning: Serienummervisning, viser nå opphav ti l  serienummer uansett om det er batchvis adskilt
eller ei.

Rabatter
Lagt ti l  produktbeskrivelse 2 sl ik at dette vises i  alle relevante felt inne på Rabatter - Opprette/Endre

Rapporter
Grunndata: Ny kolonne i  Rapport "Innhold pr. struktur" som viser antall  på lager for barna. Man må
nå velge et lager før rapport kjøres.
Grunndata: Kundeoppfølgingslogg, Ny standard rapport som henter ut data fra logg under
kundeinformasjon.
Salg: 2 nye kolonner i  rapporten "Utfakturert l iste kundegruppe": ReceiverAttention,
OrderReferencePerson
Salg: Ny kolonne i  Rapporter/Salg/Utfakturert l iste og Utfakturert l iste kundegruppe. Feltet er
produsent og heter Manufacturer.
OLAP: Rapport for omløp på lager er oppdatert, inneholder data for 3,4 og 5 år ti lbake. Merk at OLAP
krever egen oppgradering, er ikke med i oppgradering ti l  ny klientversjon.
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Retur
Endre: Lagt ti l  mulighet for å endre returårsak og håndtering på en returlinje etter opprettelse av
retur. Kan endres frem til  returlinje er mottatt.

Opprette: Kontaktperson på salgsordre blir nå kopiert inn ved opprettelse av returordre.
Feltlengde på kundenavn og attentionfelt i  leveringsadresse på retur utvidet ti l  50 tegn.

Salg
Abonnement: Informasjon om forrige kjøring av abonnement lagt inn i  skjema for intervaller og i  l iste
over åpne abonnement(hentes fra kolonnevelger).
Tilbud/Abonnement: 2 nye valgfrie kolonner lagt ti l  i  skjema for å endre pris på flere l injer i  ti lbud/
abonnement. Ordretype viser om det er et ti lbud eller et aktivt abonnement, Faktureringstype vises
dersom det er et aktivt abonnement.
Butikk: Mulighet for å vise kundes rabatt pr varelinje på kassalappen. Funksjon skrus av/på i
butikkinstil l ingene(Systemdata-Tabeller-Butikk)
Ordrebekreftelse: Ved visning av ordrebekreftelse pdf inne på ordre så vises nå alle l injer uansett om
ordre er dellevert eller ikke, selv med innstil l ing "vis kun åpne l injer" på. Pdf som sendes ti l  kunde
følger normal logikk.
Ordre: Masseoppdatering, endre lager på ordre (Forhåndsordre). Det er lagt ti l  mulighet for
multimarkering av ordre i  l isten Se på/endre Ordre, og funksjon for å endre lager på alle l injer på
hver enkelt ordre derfra. 
- Merk at dette er en tung prosess, ved store ordre så bør det endres 1 ordre av gangen.
Ordre slettes: Når en forskuddsordre automatisk slettes grunnet manglende betaling så sendes det en
epost ti l  økonomiansvarlig. Denne epost inneholder nå kundenummer i  ti l legg ti l  ordrenummer.
Ordre: 2 nye kolonner i  historikkgrid inne på ordre: Kostpris og DB.
Ordre: "Summer leverandørlager" - nytt bit i  Systemdata - Avsender - 7.Diverse - Utskrifter -
Ordrebekreftelse. 
- Ved denne aktivert så er lagerantall  fra leverandør med i beregningen på hva som vises på
Ordrebekreftelse av varer som kan leveres umiddelbart. 
- Sum av eget lager + leverandørlager = det som kan leveres. Vises som tilgjengelige varer på
ordrebekreftelse pdf og html-mail(ikke EHF og EDI). Fungerer kun på normale varer, ti lgjengelighet på
struktur/konfig hensyntas ikke her. 
** Merk at ved flere ordre på samme vare så "allokeres" ikke varer fra leverandørs lager. Vil  benytte
leverandørs lager som grunnlag frem til  denne er oppdatert.

Systemdata
McPrinting: Sende ordrebekreftelse ved "Ja" i  lagring uansett om ordre går ti l  holding eller ikke.
Endret fra tidligere hvor dette ble ikke sendt selv ved "Ja".
McPrinting: EDI: Ved innstil l ing "AlltidEDIut" valgt så vil  EDI bekreftelse alltid lages, uansett om man
sier ja/nei ti l  ob ved opprettelse og endring av ordre.
McPrinting: EDI: Ved innstil l ing "Kun versjon 1" valgt så vil  det kun være første versjon av ordre som
det sendes bekreftelse ut i  EDI katalog. Evt endringer vil  ikke bli  overskrive orginalen.
McPrinting: Utsendelse "Slettet ordrebekreftelse": Epost som sendes ti l  kunde kan nå oppdateres ti l  å
inneholde hvilke varelinjer ordren inneholdt. 
Innstil l ing for å aktivere dette finnes i  McPrinting - Epost/SMS definisjon - Slettet ordrebekreftelse.
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<Orderlines> legges ti l/aktiveres pr.språk og avsender.
Firma: Innstil l ing i  Firma for å bestemme hvor mange dager kostprislogg beholdes bakover i  tid.
Tabeller: Butikk: Eget felt for å sette timeout på betalingsterminal i  kasse. Standard satt ti l
120sekunder.
Tabeller: Økonomi - Valuta har fått inn avrundingsverdi for å sikre korrekt avrunding pr.valuta i
butikk.

Varer ut
Plukkliste: Plukkliste sortering "vis struktur først". "Vis struktur først" sørger for at mor/barn alltid
kommer sammen, sorteres internt i  struktur og legges først i  plukklisten før standard varer. 
- Hvis denne innstil l ing ikke er på så sorteres varene på valgt kriterie uten å ta hensyn om det er mor/
barn.

Vedlikehold data
Import - Innkjøp: Lagt ti l  ny importfunksjon for innkjøp. Innkjøpsimporten benyttes for å importere
nye innkjøpsordre inn i  Multicase. Importmalen er lagret på \\multishare\Multicase\Maler
\Importmal Innkjøp.xlsx
Import - Ordre: Nytt grensesnitt og ny importmal for ordreimport via excel. Forenkler ordreimporten
og gir en god oversikt over data før man importerer ordre inn i  Multicase. 
- Støtte for import av ordre ti l  flere kunder og flere ordre pr.kunde i  samme importfi l . 
Import - Produktimport av tjenestevarer, lagt ti l  2 nye felt i  importen: "Produsent" og "Aktiv på web".
Importmal oppdatert og ti lgjengelig under maler(Multicase/Maler).
Import - Økonomi: Import av lagerbeholdning benytter nå kostpris satt i  importfi l  ved import, ikke
grunndata kost registrert på produkt ved 1ste gangs import.
Import - Økonomi: Leverandørs varenummer er utvidet ti l  å støtte inntil  50tegn i  import av
kostprisendringer fra leverandør.

Økonomi
Faktura/Kreditnota: Mulighet for å vise l injepriser inklusive MVA for konsument(privatkunder) på pdf
faktura og pdf kreditnota. 
- Egen innstil l ing i  Systemdata-Avsender-7.Diverse-Utskrifter-Faktura/Kreditnota. Må skrus på for
ønsket avsender/formular.
Inng.fakturakontroll: Nye kolonner ti lgjengelig i  kolonnevelger for inngående fakturakontroll. Sum
linjer i  valuta ink frakt, Sum linjer i  valuta ink frakt og mva, Sum linjer i  valuta ink mva, Lev. dok.ref.
og Lev. faktura nr.
Tollfaktura: Ny bunntekst lagt ti l  på tollfaktura og commodity rapport, tollmyndighetens
autorisasjonsnummer legges ti l  i  Systemdata - Avsender. 
- Tekst i  begge formularer: The exporter of the products covered by this document (customs
authorization no). 
EHF faktura: Mulighet ti l  å sette EndPointID via attributter på kunde. EHF_Adresse(org.nr) og
EHF_Adressetype(NO:ORGNR). Amesto benytter denne hvis det finnes, overstyrer kundes org.nr som
har vært identifikator tidligere. 
- Hvis attributter ikke lagt inn så benyttes gammel logikk med kundes org.nr.

Ordreimport/API/Webservice
Ordreimport BWISE: Utviklet støtte for sendingsbekreftelse i  B24 format
Ordreimport EDI/EHF: Ordreimport: Lagt ti l  sjekk i  ordreimport om kunde er aktiv eller ikke. Ordre
avvises hvis kunde ikke er aktiv eller kjøpstil latelse er sperret.
Ordreimport: Lagt ti l  støtte for å lese inn prosjektID for ordre inn via webservice.
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<OkoProsjektNokkel>1</OkoProsjektNokkel>
API: Nytt DB view for attributt kobling mot kunde nr.  vApiCustomerAttributs
API: 2 nye felter (Avdeling) i  api view for kreditnota. Skal vise den avdeling som ligger på
kreditnotahode. vApiCredit: OkoAvdeling.AvdelingTxt as Department,  OkoAvdeling.Avdnr as
DepartmentNumber
API: 2 nye kolonner i   vApiCustomerList / vApiOrderList : BrukerIDOpprettetAv,
BrukerIDKundeAnsvarlig
API: 3 nye kolonner i  vApiBruker: Bruker.MedArbNr, Bruker.AvdID, Bruker.MCLogon
Webservice: Nytt felt i  innstil l inger for webservice på leverandør sl ik at man kan sette annen
fakturamottager på ordre bestilt via webservice(innkjøp ti l  ordre).
Webservice: Bit på leverandør for å styre automottak på innkjøp/ordre via webservice. Bit av - mottak
kjøres ikke automatisk, bit på - mottak kjøres automatisk.
Webservice: Nytt felt på leverandør for å sette maksimalt prisavvik mellom ordre/innkjøp og avvise
automatisk mottak hvis prisavvik er høyere.
Webservice: Ny funksjon som fanger opp endringer i  leveringsdato fra leverandør, overføres via
webservice og oppdaterer innkjøp og kundeordre hos forhandler.
Webservice: Struktur med "lagre barn" sorterer etter rekkefølge som produkt ble opprettet. Første
produkt lagt ti l  i  struktur blir l istet først i  rekken av produkter som struktur inneholder. 
- For overføring av serienummer via webservice så må barn1 være den med serienummer.
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Versjon 4.20.01:

Avsenderskille:
Prisl istegruppe avsenderskilt. Kun synlig for avsender admin frem til  malkunde er lagt inn for ønsket
avsender.

Grunndata:
Kunde: Utvidet kortnavn ti l  å støtte inntil  30 tegn.
Kunde: Kortnavn på plass i  kolonnevelger, kan vises i  søkeresultat Grunndata-Kunde-se på/endre.
Kunde: Melding om åpne ordre ved endring av fakturaadresse, ordrenummer l istes opp.
Leverandør: Utgått - nytt menypunkt under Grunndata - Leverandør som viser utgåtte leverandører.
Fjernes valg "aktiv leverandør" så fjernes alle knytninger ti l  avsender og leverandør kan kun søkes
opp via "Utgått".
Produkt: Lagt ti l  støtte for UPC-A(12 siffer) strekkoder på etiketter og pdf bekreftelser.
Markering for Kompatible/Alternativer slettes for utgåtte varer som ikke lenger er på lager. Håndteres
i bakgrunnsjobb som kjøres hver natt.

Innkjøp:
Flytte innkjøpslinjer: Det er nå mulig å flytte åpne innkjøpslinjer ti l  et eksisterende innkjøp. Krav ti l
flytting er at innkjøp det flyttes ti l  er åpent/delvis mottatt og er i  samme valuta. 

Opprette: Grunndata-Leverandør kan nå åpnes fra innkjøp - søkeside, knapp "Grunndata" eller "Alt-G"
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Direkte/Spesialbestil l ing: Lagt ti l  visning av ordrelinjeinformasjon på innkjøpslinje inne på
skjemaside samt F10 for å vise ordrelinjeinformasjonen. 
Direkte/Spesialbestil l ing: Lagt ti l  informasjon som viser om koblet salgsordre har samlet levering
eller ikke.

Ordreimport:
EDI: Hindre import av ordre inn på ikke aktive kunder, sjekk på kundenummer, GLN eller org.nummer.
Lagt ti l  støtte for "Overskrift" og "Underskrift" i  xml ordreimport og ordreimport via API.
API: Lagt inn ekstrafeltene(ekstra 1-4) pr ordrelinje i  ApiInsertOrders

Rabatter:
Prisl ister: Laget støtte for rabatter med tidsintervaller i  prismatrise, dette for å kunne styre når rabatt
starter og slutter - både på dag og tidspunkt.
Prisl ister: Endret standard layout. Fjernet unødvendige kolonner, nå er all  informasjon samlet på 1
linje pr.produkt.

Rapporter:
Avsender begrenset: Varebeskrivelse 1 og 2 inn som nye felt i  rapport "Logistikk - SerieNr på lager"
Grunndata: Innhold pr.struktur er oppdatert ti l  å spesifisere om barn er struktur eller variantbarn.
Struktur: MotherStructure/ChildStructure, Variant: MotherVariant/ChildVariant.
Grunndata: Kontaktpersoner - Ny kolonne i  rapport som viser om det er en agentlogin knyttet ti l
kontakten(Ja/Nei).
Grunndata: Kundeliste - Utvalg kan begrenses ved å sette ti l/fra dato. Henter ut kunder opprettet
innenfor valgt tidsrom.
Grunndata: PriCat rapporter, Nytt bit for "Bytt ut manglende attributter med standard verdier." som
lagres med kunden. Sjekkes under kjøring av Pricat 2.0 og Pricat 2.0 Kontroll
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- Dersom bit på så byttes nå NULL i  størrelse med 'One Size', farge med 'No color' , Kjønn med 'Unisex'
Logistikk: Batch holdbarhet - ny rapport som viser holdbarhetsinformasjon for varer på lager.
Logistikk: Solgt pr.batch viser nå holdbarhetsdato på vare når den ble solgt hvis dette finnes.
Salg: 2 nye rapporter ti lgjengelig med informasjon om BID.  BID utfakturert og BID salg.
Salg: Hovedleverandør lagt ti l  i  salgsrapportene produkt ordreinngang og produkt utfakturert. Kun
excel variantene.
Salg: Ordreinngang l iste, ny kolonne for produsent lagt ti l  i  rapport.
Salg + Avsender begrenset: Utfakturert l iste, lagt ti l  kolonner for kundes adresse, telefonnummer og
epost. Data fra grunndata-kunde, ikke fra aktuell  ordre.
Økonomi: Oppdatert rapport "Tilgodelapp butikk", viser nå alle åpne ti lgodelapper.
Økonomi: MVA detaljer - Rapport inneholder nå mer informasjon for lettere å avstemme spesielt med
tanke på differensiert mva.

Retur:
Opprette: Endret returhåndtering ti l  å kunne håndtere valuta. Retur registreres og mottas i
salgsvaluta, fakturert valutakurs benyttes ved opprettelse og mottak.

Opprette: Lagt ti l  støtte for å søke med EAN for å finne produkter ved opprettelse av retur.
Opprette: Ref.person er nå påkrevd ved opprettelse av retur, følger logikk ellers i  kl ienten.
Opprette/Endre: Anonymisert(slettet) kunde, sperret for å kunne opprette automatisk
erstatningsordre. Når kunde er anonymisert/slettet så har vi ikke lenger en kundekonto som kan
benyttes ti l  erstatningsordre. Egen retur håndtering bør opprettes i  tabeller uten "ombytte",
erstatningsordre bør opprettes manuelt.

Mottak: Varsel ved annen leveringsadresse ved ombytte. Hvis returnert ordre har annen
leveringsadresse enn det som er registrert i  grunndata kunde så kommer det ett varsel om det. Man
kan da velge å bruker ordrens lev.adresse eller lev.adresse registrert i  grunndata-kunde.

Mottak: Hvis returen inneholder flere l injer så velges nå automatisk "neste l inje" ved mottak.
Mottatt: Alle felt inne på retur er nå låst når status på retur er mottatt.
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Salg:
Butikk - Kasse: Salg og retur på samme ordre. Man kan nå kombinere salgsvarer og retur på samme
ordre i  kassen. Minusantall  legges inn ved returvarer. Kasse summerer opp og håndterer differanse
som salg/kreditering.
- Antall endres før man søker opp varen, også ved retur. Trykk - (minus) i antall før registrering av
returlinjer.

Butikk - Kasse: Avrunding i  kasse. Beløp i  kasse avrundes nå kun v/betalingsmåter som krever dette,
f.eks Kontant betaling, Beløp avrundes ikke ved betaling med Vipps og kort.
Butikk - Kasse: Oppdatert kolonner som vises ved produktsøk i  butikk/kasse. Ingen priser kan vises i
søkeresultatet da alle prisforespørsler i  kasse skal logges i  elektronisk journal.
Butikk - Kasse: Kreditnota opprettet i  butikk(ti lgodelapp) inkluderer nå henvisning ti l  avdeling oppgitt
i  butikk.

Ordre: FIFO dato i  ordrelinje - endre, "Endringer på FIFO dato er begrenset ti l  dagens dato eller
tidligere, man kan ikke sette dato frem i tid. FIFO dato blir satt ti l  dagens dato."
Ordre: F10 informasjon blir nå kopiert med ved kopiering av ordre ti l  ny ordre.
Ordre: Endre lager i  ordre støtter nå endringer på konfigprodukter også, i  ti l legg ti l  normale varer og
strukturvarer.
Ordre: Ordrebekreftelse html-mail, ikke pdf - ny logikk når innstil l ing "vis kun åpne l injer" er på i
Systemdata-Avsender-7.diverse-Utskrifter. Hvis ordre er fullevert så sendes alle l injer med beskjed
om at alle varer er sendt. F.eks v/sletting av restlinjer og ja ti l  og sende ordebekreftelse.
Ordre: Lagt inn mulighet for å kunne editere ekstrafeltene i  ordre(Ekstra 1-4). Funksjonen må skrus på
av Multicase Norge i  Systemdata-Avsender-Skalere, ta kontakt med oss.
Ordre/Tilbud: Søk etter ordre/tilbud/innkjøp: Tekst/varenummer det søkes etter blir uthevet med gul
farge i  celle sl ik at man lettere finner igjen produktet på ordre som består av mange varelinjer.

Tilbud: Åpnet for å kunne endre posisjonsnummer inne på ti lbudslinjer. Alle posisjonsnummer
reberegnes og flyttes sl ik at hull  i  nummerserie unngås.
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Tilbud: Delbestil l ing av ti lbud: Det er nå mulig å overføre deler av ett ti lbud ti l  ordre. Hele ti lbudet,
kun valgte l injer eller resterende linjer kan overføres ti l  ordre. 

Tilbud/Abonnement: Endre pris på flere l injer: Ved endring av en pris på ti lbud/abonnementslinje så
kan man nå få opp liste over andre åpne ti lbud/abonnement og endre pris på disse. Samme
funksjonalitet som ved salg-ordre-endre pris.

Systemdata:
Avsender: Godkjenne kreditnota: Nytt bit i  avsender for å aktivere funksjon "Manuell godkjenning av
kreditnotaer". Alle kreditnotaer som opprettes i  Økonomi-Kreditnota må da manuelt godkjennes via
nytt menypunkt Økonomi - Kreditnota - Godkjenne. Tilgang ti l  menypunkt og godkjenning settes på
rettigheter for medarbeider.
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Avsender: EAN nummer på transittl iste. Setting i  Systemdata - Avsender - 7.Diverse - Utskrifter -
Transittl iste for å vise EAN transittl iste, alt.vnr byttes ut med EAN nummer.
Firma: Kutt skrivernavn før: Innstil l ing som brukes ved terminalserver for å sikre at printernavn
beholdes selv ved endret suffix, f.eks ved ny pålogging eller restart av terminalserveren.
McPrinting: Endring mcPrinting for Pakkseddel skriving med integrasjon med lagerstyring. Ny fane i
Mcprinting. 7. AutoPrint.  Her kan man enable og disable AutoPrint funksjonen. Man kan sti l le
intervallet i  sekunder på hvor ofte den skal polle SQL server. 
McPrinting: Automatisk kobling av produktbilder støtter nå EAN nummer. Samme navnlogikk som ved
varenummer og alt.varenummer, EAN_1, EAN_2 osv.
Medarbeider: Nullsti l le GUI innstil l ingher for medarbeider, setter alle innstil l inger ti lbake ti l
standard verdier. Gjelder alle kolonnevalg, skins og fi ltre i  l istinger endret av medarbeider.

Skrivere: EAN Etikett flyttet ti l  gruppen ProduktEtiketter 47x25.
Tabeller - Lager: Validering av lokasjon. Det gjøres en sjekk på om lokasjon er tom før den kan settes
til  ikke aktiv, er det varer på lokasjon så vil  man få en melding om dette og lokasjon forblir aktiv.
Tabeller - Produkt: Attributtgruppe: Ny tabell  for å koble en eller flere attributter ti l  en attributtgruppe
og benyttes når man skal koble attributter ti l  produkthierarki.
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Tabeller - Produkt: Gruppe: Koble attributtgruppe ti l  ferdig produkthierarki. Ved å koble
attributt(grupper) ti l  produkthierarki så vil  man spørsmål om å legge ti l  disse attributtene ved
opprettelse/endring av produkt. Dette gjelder også ved flytting av produkt mellom produkthierarkier.

Tabeller - Produkt: Varetype: For å opprette ønskede varetyper ti l  bruk i  Grunndata | Produkt.
Varetype kan velges ved produktopprettelse eller ved endring av produkt.

Tabeller - Økonomi: Særavgift: 2 nye særavgiftstyper: "Pr.kg" beregner avgift på produktets nettovekt
eller på vekt skrevet inn på avgift koblet ti l  produkt. "% av pris" beregner avgift på grunnlag av
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produktets salgspris. Det kan i  ti l legg settes en maksverdi på avgiftene. 
Tabeller - Økonomi: Særavgift: Lagt ti l  Avgiftsmodell på særavgift for å kunne lage egne særavgifter
pr.avgiftsmodell. Kundes avgiftsmodell styrer om særavgift skal legges ti l   eller ikke ved salg.

Utsendelser:
Utvidet pakkseddel ti l  å støtte 50 tegn i  kundenavn.
Systemgenerert mail på ti lbud som er i  ferd med å utgå. Viser nå ti lbudsnummer, kunde og dato for
når ti lbud utløper i  heading.

Varer inn:
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Varemottak - Markering av flere l injer samlet støtter nå også varer med forskjell ig omregningsfaktor. 

Varer ut:
Plukkliste: Sletting av plukkliste sletter nå alle serienummer som er registrert på ordrelinjer som er
på plukkliste. Dette gjelder både serienummer registrert ved ordreregistrering og ved varer-ut.
Utmelding: Ordretype - ny kolonne i  l iste over ordre som ligger klare ti l  utmelding. Kan hentes frem
via kolonnevelger.

Vedlikehold data:
Import av leverandør, ny funksjonalitet lagt ti l  for å importere inn leverandører via excel. Importmal
ti lgjengelig i  "Multicase\Maler"
Import av tjenestevare, ny funksjonalitet lagt ti l  for å importere inn tjenestevarer via excel. Ny
importmal for produktimport ti lgjengelig i  "Multicase\Maler"

Økonomi:
Eksport: Lagt ti l  støtte for Factoring Finans som factoringselskap med ti lhørende fi leksport.
Fakturautkjøring: Lagt ti l  avsender som valg ved samlefakturering.



Multicase122

© 2024 Multicase Norge AS

Versjon 4.19.10:

Avsenderskille:
Prosjektregnskap: Ved avsenderskil le så ser man og kan kun velge prosjekter merket med "Alle" og
egen avsender(e).

Grunndata:
Produkt: Hurtigtaster i  fane 8.Dokumentlinker: Legg ti l  fi l  - Alt-T, Vis fi l  - Alt-V, Endre fi l  - Alt-E, Slett fi l  -
Alt-S, Lagre produkt - Alt-L, Slett produkt - ingen snarvei, Avbryt produktendringer - Alt-A
Produkt: Utvidet leverandørs varenummer ti l  å støtte inntil  50 tegn
Produkt: Attributt, lagt ti l  2 kolonner i  kolonnevelger: "Har bilde" og "Webfargekode"
Produkt: Korrigert regler for kopiering av varer, åpnet for at ved fra varetype "Normal" så kan
"Variant" velges før lagring av nytt produkt.
Leverandør: Ny integrasjon implementert for kunde imot Kellox/Loxkel for automatisk overføring av
innkjøp.

Innkjøp:
Kopiere innkjøp/innkjøpslinjer: Registrert av settes nå ti l  den som kopierer innkjøp, ikke den som
opprinnelig opprettet innkjøp det kopieres fra.
Opprette: Felt for "Behov dager" er begrenset ti l  3 siffer - 999 dager.
Opprette: Fokus på "Best.ref" felt når man går fra søkesiden ti l  skjema ved opprettelse av innkjøp.

Lager:
Beholdning: Lagt inn opprettelsesdato på vare, kan hentes inn i  oversikt fra kolonnevelger.

Rabatter:
Samling av rabattflyt ti l  1 skjermbilde, bedre oversikt og enklere ved opprettelse/endring. 
Facelift av rabatter med ny funksjonalitet knyttet ti l  det.
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Rapporter:
Grunndata: Oppdatert rapport "GDPR Kundehistorikk Epost" med hvilke skjema kunde har akseptert.
Grunndata: Lagt inn 3 nye felter i  rapporten Kundeliste: Plukklistemelding, Fakturamelding og
Kreditnotamelding.
Logistikk: Ny kolonne lagt ti l  i  rapport Varemottak som viser hvilket lager varene er kjøpt inn ti l .
OLAP: Lagt ti l  produktbeskrivelse 2 i  rapport salg-restordre pr kunde. OLAP oppdateres på
forespørsel, ikke med ved oppgradering ny klient.
Salg: Ny kolonne lagt ti l  i  rapport Restordre pr kunde: "OrdreholdTxt" - viser holdstatus på ordre.

Retur:
Endret navn fra Returordrebekreftelse ti l  Returbekreftelse på pdf som sendes ti l  kunde.
Intern returmelding utvidet ti l  å støtte inntil  8000 tegn.

Salg:
Butikk: Retur i  butikk, penger ti lbake på kort. Det er nå mulig å ti lbakebetale penger ved retur rett ti l
kundes kort. Det er ett krav fra Nets at det er samme kort som er benyttet ved tidligere kjøp og det kan
ikke ti lbakebetales mer penger på kort enn det som totalt er trukket fra dette kort i  denne butikk.
Butikk: Funksjonalitet for å avbryte og slette ordre etter at man har gått ti l  betalingsvindu. Ordre kan
avbrytes, plukkliste og ordre slettes så sant man ikke har tatt imot noe reservasjon/forskudd på
ordren.
Ordre: Implementert mulighet for å kunne endre selger på ordre etter at ordre er registrert. Krever at
ordre har status "Åpen". Eget bit for å skru av/på funksjonalitet i  Systemdata-Avsender-4.Salg.
Ordre/Tilbud: Ny fane i  "Melding" på skjemasiden på ordre og ti lbud - "intern melding". Kun ment
som ett felt ti l  å skrive inn en intern tekst. 
Ordre/Tilbud: Nye kolonner ti lgjengelig i  kolonnevelger for ordre/tilbud, l iste som kommer opp ved
søk i  se på/endre: Land og salgsregion.
Ordre/Tilbud: Funksjonalitet for "sett sammen, lever samlet" er korrigert noe for enklere å kunne
fjerne 1(eller fler) fra en gruppe med mange. Marker den/de som skal fjernes fra gruppe, trykk endre
og fjern avhuking for "sett sammen/lever samlet" og lagre. Da er markert(e) produkt(er) fjernet fra
sammenstil l ingen gjort tidligere. Alle produkter som er satt sammen er markert  
Salg via PDA: Utvidet PDA løsning ti l  å kunne sende inn avdeling, prosjekt og melding på ordre.
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Systemdata:
Firma: Lagt ti l  støtte for egen kundenummerserie pr.avsender. Ta kontakt med Multicase Norge for
oppsett av dette.
Tabeller - Attributt: Forbedret informasjon som presenteres ved sletting av attributtverdi som er i
bruk/koblet ti l  produkt. Viser nå l iste med produkter som er koblet(inntil  100stk) med melding om at
koblingen må fjernes før attributtverdi kan slettes.

Tabeller - Kunde: Forening, oppdatert tabell  sl ik at hovedkunde kan legges ti l  og vises i  nedtrekksliste.
Tabeller - Produkt - Gruppe: Begrenset antall  karakterer som kan skrives inn i  gruppenavn 1, 2 og 3.
30 tegn ved endring/opprettelse er maks.
Tabeller - Økonomi: Lagt ti l  mulighet for å kunne skru av/på vannmerke på faktura
pr.betalingsbetingelse. Tekst på vannmerke velges ifra dropdownliste.
Medarbeider: Reorganisert fane 2.innstil l inger. Kun flyttet felt, ingen endring i  funksjonalitet.

Utsendelser:
EHF faktura: Avsenders VAT reg.no legges nå ut på faktura istedet for org.nummer
Faktura: Lagt ti l  støtte for visning av navn og organisasjonsnummer ti l  morselskap på faktura fra
underselskap når det kun er morselskap som er registrert i  mva registeret.
Samlefaktura: Samlefaktura viser nå serienummer på struktur/konfigbarn
Ordrebekreftelse: Lagt ti l  bit for å kunne skru av/på utsendelse av endret ordrebekreftelse ved
endringer i  dato på innkjøp under Systemdata - Avsender - 7.Diverse - Utskrifter - Ordrebekreftelse.
Innstil l ing styrer om det skal sendes ut endret ordrebekreftelse når ankomstdato er ubekreftet.
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Ordrebekreftelse: Meldinger lagt inn på ordre for visning på ordrebekreftelse vises nå også i  html-
mail(nytt design).
Ordrebekreftelse: Vise hele leveringsadressen  i  html ordrebekreftelse(Ny), inkludert adresselinje 2 og
3.
Sendingsbekreftelse: Lagt ti l  adresselinje 2 i  sendingsbekreftelse for faktura og "bestilt av"
Sendingsbekreftelse: Html mail for sendingsbekreftelse, endret logikk for hva som vises for "i  ordre".
"I ordre" viser åpent antall  før denne leveringen, hvor mange som leveres(Levert) og hvor mange som
evt gjenstår(Rest)

Varer ut:
Utmelding: Synliggjøring/visning av ekstra serienummer i  l iste over serienummer som er ti lgjengelig
ved utmelding av varer

Vedlikehold data:
Import: Valg av avsender på plass ved ordreimport, må velges før ordre kan importeres.
Import: Manuelle kunde, ordre og produktimporter flyttet ti l  ett felles sted. Vedlikehold data - Import.
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Versjon 4.19.06:

Avsenderskille:
Logikk for avsenderskil le lagt inn for visning av kundegrupper i  rabatter. Man får kun lov ti l  å endre/
legge ti l  kundegrupper man har ti lgang ti l .
Visning av kundegrupper i  Systemdata - Masseopdatering - Produktkobling er avsenderskilt, viser kun
kundegrupper for avsender(e) man har ti lgang ti l .

EDI 
Faktura/Kreditnota: 2 nye felt i  xml for EDI faktura og kreditnota for å vise evt.kontantrabatt.
"InvKontRabatt" og "BuyKontantRabatt".
Ordreimport: 3 nye tags for EDI ordreimport xml for å sette kostpris, fungerer kun for tjenestevarer.
<KostPris/> - ny kost eks.mva,  <KostPrisValuta/> - for fremtidig bruk,  <KostprisManuelltEndret/> -
må settes ti l  "1" for at kostpris skal benyttes.

Grunndata:
Produkt: Endret kopieringsregler for "Kopier fra" ved opprettelse av produkt. "Prod.type" låses ti l  det
som er på vare det kopieres ifra. Unntak er Variant/Normal vare, da kan "Standard/Variant" velges
ved opprettelse.
Produkt: Infoprofil  for registrering av ekstra informasjon pr.ordrelinje. F.eks ved registrering av
kontraktsnummer, mobilnummer og IMEI ved salg av mobilabonnement. Informasjon lagt inn her vil
bli  vist pr.ordrelinje på pdf ordrebekreftelse og blir ti lgjengelig i  egen rapport. 
Løsningen er standard men utvikling av infoprofiler er kundespesifikk og må gjøres av Multicase
Norge AS, ta kontakt for ti lbud. Eksempel under viser kundecase hvor mobil, kontraktsnr og imei skal
registreres.

Produkt: På Struktur/Konfig mor er det nå ikke mulig å velge annen leveringstype enn "Normal" .
Produkt: Endring i  forhåndsvisning av produktinfo grunndata-produkt når den inneholder store
tabeller. Begrenset forhåndsvisningen ti l  200kBit for å forbedre ytelsen.
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Leverandør: Fraktavtale på leverandør endret ti l  å settes opp pr.avsender.

Innkjøp:
Viser incoterms og sted på utskrift/pdf innkjøpsbestil l ing
Nytt felt i  header. Status viser innkjøpshistorikk for bestil l ingen, alle l injer som er lagt ti l/endret/
slettet vil  bli  synligjort her. Ved webservice avsender-avsender innkjøp-ordre så vises statuser for
dette også.

Kontaktperson:
Sentral innkjøper - en kontaktperson kan knyttes ti l  flere kundekontoer. Alle kontoer lagt ti l  på
kontaktperson vises og kan velges ved pålogging web. Fungerer kun for kunder innenfor samme
avsender.
- Ny modul som kan aktiveres på forespørsel. Ta kontakt med Multicase Norge AS for pris og mer
informasjon.
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Lager:
Lagt ti l  kolonne for visning av hovedleverandør i  Beholdning/Inntakskost

Rapporter:
Flere rapporter på plass som avsender begrenset: Økonomi - Buntinfo, Logistikk - Serienr på lager,
Grunndata - Kundeliste, Salg - Abonnement, Salg - Rabatt pr.kundegruppe, Salg - Rabatt pr.
Produktgruppe, Logistikk - solgt pr.batch.
Ny rapport under salg: Ordreinngang l iste
Nye felt lagt ti l  i  rapporter - salg - utfakturert l iste: EAN og EANtxt
Nytt felt i  Rapporter-Logistikk-Produksjonsplanlegging. "PlukkMeldingTxt" viser evt melding som er
lagt inn på plukkliste.
Nytt felt i  Rapporter-Grunndata-Produktliste som viser hvilken dato produktet er satt ti l  å utgå i
grunndata-produkt-3.Prising - Produktlager - Utgår dato: "ProduktUtgår"
Avsender begrenset: Rapporten "Utfakturert l iste" i  rapporter-avsender begrenset henter nå
produktbeskrivelse 2 fra ordre, ikke fra grunndata.
Avsender begrenset: Nye felt lagt ti l  i  rapporten "Utfakturert l iste" - avsender begrenset.
Manufacturer, CustomerResponsibleName og OrderSalesPerson.

Retur Facelift:
Retur oppdatert ti l  nytt design med mye ny funksjonalitet. Forenklet registrering av retur, mulig å
velge flere ordrelinjer ved opprettelse. 
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Salg:
Utmelding i ordre - Man kan nå melde ut varer fra ordre. Når fraktmåte settes opp for dette så
aktiveres funksjonen automatisk i  ordre. Kun for åpne ordre med varer på lager, delleveringer må
meldes ut via varer ut-utmelding
Abonnement: Lagt ti l  historikkvisning inne på salg-abonnement. Viser alle ordre generert siden
abonnement ble opprettet.

Ordre: Splitt av l injer er ikke lenger mulig ved spesialbestil l ing og direkte levering, kun ved normal
levering.
Ordre: Ny kolonne i  søkeresultat: "Reg.av" - viser hvem som har lagt ordre. "Selger" viser hvilken
selger som er valgt ved ordreregistrering.
Ordre: Ny funksjon som til later at det kan velges medarbeidere uten brukernavn/passord i  Multicase
som "Registrert av" ved ordreregistrering. Medarbeider som legger ordre må ha rollen
"Ordreregistrerer" ti lknyttet sin bruker. Medarbeidere som vises i  l isten over selgere er avsenderskilt
hvis avsenderskil le er aktiv.

Ordre/Tilbud: Ny funksjon for å skjule/vise rabatt på ordrebekreftelse/tilbudsbekreftelse. Mulig å
velge flere l injer samtidg, høyreklikk for skjul/vis rabatt for valgte l injer inne på ordre.
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Ordre/Tilbud: "Lås kost" - Mulig å manuelt overstyre/sette kostpris på tjenestevare ved ti lbud/ordre.
"Lås kost" er ti lgjengelig via skjemaside/endre varelinje. Kostpris følger denne ordren og er på plass i
salgrapporter. Grunndata/kost oppdateres ikke på produkt.

Ordre/Tilbud: Valg av defaultfrakt når ingen valgt på kunde er nå alfabetisk når flere har pri.1. Liste
sorteres på prioritet og så alfabetisk innenfor hver prioritet. 
Tilbud: Lagt ti l  visning av ordregebyr i  ti lbud og på ti lbudsbekreftelse..
Ordre: Registrering av serienummer på skjemasiden i  ordre for normale varer(ikke konfig og struktur).

Systemdata:
Avsender: Det er nå lagt ti l  en checkbox for styring av pdf kopi ved EDI faktura, den lar deg velge om
pdf kopi skal sendes ut i  ti l legg ti l  EDI utsendelsen. Dette gjelder for faktura, kreditnota og
samlefaktura (dvs det er IKKE egne checkboxes for kreditnota og samlefaktura)
Avsender: Lagt ti l  mulighet for å kunne skru av/på underskrift/overskrift(på produkt) for
Ordrebekreftelse og ti lbudsbekreftelse. Innstil l inger for dette lagt ti l  i  Systemdata-Avsender-
7.Diverse-Utskrifter.
Avsender: Mulighet ti l  å sette ekstra kostnadsbærer (R3-R12) for avsender. Mulighet for å velge
kostnadsbærer i  ordre, ti lbud og kasse om dette er satt i  avsender(også ved konvertering fra ti lbud ti l
ordre).
McPrinting: Man kan nå sette "Send SMS" pr ordretype for Ordrebekreftelse og Sendingsbekreftelse i
McPrinting hvis SMS varsling er aktivert i  kl ienten.
Tabeller - Produkt - Enhet: 2 nye EHF relevante felt lagt ti l  - Iso kode og ubl kode.
Tabeller - Produkt - Gruppe: Utvidet med 2 nye felt for eksport ti l  excel(ctrl-shift-f2). AvsAdresseId og
SpraakId er nå på plass som valg.
Tabeller - Produkt - Attributt: Nytt valg for å kunne sette at attributt er en UNSPSC kode, krever at
setting for "Unik pr.produkt/kunde" er satt på.
Tabeller - Bruker/bedrift - E-post utsendelse: Mail ti l  systemansvarlig om feil  i  epostadresse sendes
nå kun ut for aktive avsendere. 

Varer ut:
Leveringsbekreftelse har nå skiftet navn ti l  Sendingsbekreftelse
Plukkliste: Adresselinje 3 på leveringsadresse vises nå på plukkliste.
Plukkliste: Støtte for visning lange kundenavn i  plukkliste(50 tegn)
Plukkliste: Utvidet felt sl ik at alt kan vises på plukkliste for følgende felt: Best.dato, Bestref, Betaling
Vår ref og Dir. Tlf
Plukkliste: Nye kolonner i  plukklisteoversikt. Kolonne som viser om det er melding på plukkliste med
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mulighet ti l  å se denne i  l isten. Kolonne som viser hvilket land ordre ksla sendes ti l .
Plukkliste sortering: Lagt ti l  "vis struktur først" som sorteringsvalg plukkliste, settes opp i
systemdata-avsender-7.diverse-utskrifter-plukkliste.  Ved dette valg så l istes strukturer/konfig først
på plukkliste.

Økonomi:
Kreditnota: 2 nye kolonner inne på se på/endre: "BetBetTxt" - viser betalingsbetingelse og "BestRef1" -
Bestref på ordre.
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Versjon 4.19.02:

Avsenderskille:
Avsenderskil lelogikk utvidet ti l  å gjelde grunndata produkt. Man ser kun de leverandører, lagre,
kundegrupper og webshopper man har ti lgang ti l .
Avsenderskil le på dropdowns med liste over medarbeider, ser kun medarbeidere med ti lgang ti l
gjeldende avsender. Historikk innkjøp, kun historikk for gjeldende avsender. Avsenderadmin ser alle.
Støtte for at brukere med avsenderadmin kan se andre brukeres uavsluttede ordre/innkjøp o.l.
Avsenderskil lelogikk utvidet ti l  å gjelde økonomi- fakturautkjøring. Man ser kun fakturaer fra den/de
avsendere man har ti lgang ti l .

API – endringer i vApiPakkseddel
Nye felt i  vApiPakkseddel for pakkseddellinjeenhetprisen: "OrderLineUnitPrice" og
"UnitPriceOnPackingList". 
Det er også endret logikk på feltet UnitPricePickingList. Her ganget vi tidligere opp prisen på
ordrelinjen med antall  levert på plukklisten, nå vises kun enhetspris.

EDI Ordreimport:
Lagt ti l  støtte for 6 nye felter i  Leveringsbekreftelse EDI. : OrdreHode: M_Att,  M_LandTxt,  M_TelefonNr,
 M_Faxnr,  M_EMailAdr,  Produkt: AlternVareNr.
Nytt felt mappet opp i  ordreimporten, "KommAdr". "KommAdr" fyller ut felt for ekstra mottager av
ordrebekreftelse inne på ordre.
Nytt felt mappet opp i  ordreimporten, "M_TelefonNr". Mottakers telefonnummer legges inn i  felt for
telefonnummer under mottakeradresse på ordre.
EDI ordre ti l  manuell godkjenning. Ny innstil l ing i  motorjobboppsett for ordreimport. Mulighet ti l  å
sette at alle ordre skal ti l  godkjenning, eller kun de som inneholder salgstekst.
B24/BWISE Ordrebekreftelse - Dersom OrdreType = 11 eller OrdretypeID = 20 så setter vi Rest og
Restdato blank.
B24/BWISE Ordrebekreftelse, Faktura og Kreditnota. Lagt ti l  "PostNr" og "Sted" som egne felt alle
steder hvor vi har "PostSted"

Facelift – nytt design implementert følgende steder:
Systemdata – alle menypunkt under Systemdata er oppdatert med nytt design
Grunndata – Produkt – Oversikt
Lager-Beholdning og Lager-Inntakskost
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Hovedmeny – ny funksjonalitet:
Ny/oppdatert hovedmeny på venstre side. 
Mulig å legge ti l  egne favoritter sl ik at disse dukker opp i  egen kategori på toppen. Trykk på stjernen
så er den valgt.

Grunndata:
Attributt - Visning av attributtverdi på pdf dokumenter for Ordrebekreftelse, Plukkliste, Pakkseddel,
Leveringsbekreftelse og faktura. F10 Underskrift under Systemdata-Tabeller-Produkt - Attributt.
Produkt - Utvidet ti l  støtte for 9-desimaler på volumberegning for en mer presis fraktberegning.
Leverandør - Lagt ti l  felt for kundenummer hos leverandør pr.avsender(fane5.Levering). Dette benyttes
på innkjøpsbestil l ing som kundenummer for de respektive avsendere. Hovednummer benyttes hvis
felt er tomt.

Innkjøp:
Bedre utheving av treff ved søk i  innkjøpsordre. Bakgrunnsfarge oransje i  kolonne for markering av
treff.
Bruke forpakningsantall  kun ved innkjøp. Innstil l ing i  Grunndata-Produkt-9.Diverse som styrer dette.
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Lager:
Vise alternativt varenr og leverandørs varenr under Lager-Beholdning/Inntakskost uansett om
produkt er batchstyrt eller ei.
Facelift: Nytt design implementert i  Lager-Beholdning og Lager-Inntakskost

Rapporter:
Rabatter: Prisl iste tar nå hensyn ti l  om BID er satt opp ti l  auto eller ikke. Ved auto så vises kundepris
i  prisl iste.
Rapport for å vise hvilke kunder som har akseptert GDPR og sagt ja ti l  EDM -  Rapporter - Grunndata -
EDM aksept
OLAP rapport "utfakturert" og "netto utfakturert" oppdatert med kolonne for Tollkost. Rapporten
"netto utfakturert har i  ti l legg "Netto kostpris tollager". Dette er salgskost + Tollkost (netto begge
deler)
Ny rapport som logger reservasjonordre og avrop fra denne under Rapporter-Salg.
Ny rapport for logging av kostprisendringer - grunndata/kost(ikke lagerkost). Rapporter-Grunndata-

Kostprisendringer Grunndata

Retur:
Lagt inn mulighet ti l  å bruke F12 på retur verdi feltet for å kalkulere fra ikke-standard-avsender-
valuta ti l  standard-avsender-valuta.

Salg:
Abbonement settes nå automatisk ti l  inaktiv når sluttdato passeres.
Abbonnement: Lagt ti l  felter for abbonnementsperiode på EHF faktura
Butikk-Kasse: Støtte for innscanning av serienummer ved retur av varer i  butikk
Butikk-Kasse: Søk etter produkt i  butikk. Støtter nå fritekstsøk i  ti l legg ti l  varenummer, alt.vnr, lev.vnr,
EAN og attributtverdi.
Butikk-Kasse: Gjennomgang og korrigering av øreavrunding og ti lgodelapp i  kassen.
Butikk-Kasse: Lade Nets gavekort via bankterminal og sjekke saldo på Nets gavekort. 

Gavekort må opprettes som egne varenummer og selges via kasse slik som vanlige produkter.
Oppladede gavekort er å anse som kontanter og må behandles deretter.

Faktura: Serienummer fra barn på struktur/konfig vises nå på pdf faktura
Faktura: Fjernet ramme rundt produkter/priser på pdf faktura.
Faktura: Standard tekst lagt ti l  på faktura innenfor EU. Legges ti l  når kunde ikke er avgiftspliktig:
"Reverse charge of VAT, article 138 VAT directive"
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Ordre: Oppdatering av salgspriser på restordre ved prisendring. Liste med ordre over åpne ordre i
samme valuta/avsender hvor man kan velge hvilke ordre som skal oppdateres med ny pris.

Ordre: Ordretype Produksjonsordre - datoer på ordrebekreftelse tar nå hensyn ti l  produksjonsdager
på produkt.
Ordre: Mulighet for å vise ekstra prisgruppe på Ordrebekreftelse og 2 prisgrupper på Pakkseddel.
Styres pr.kunde og settes opp under grunndata-kunde-5.levering.
Ordre: Reservasjonsordre - Ny funksjonalitet rundt reservasjonsordre og bedriftskunder. Hvis
bedriftskunde kjøper flere enn det som er igjen på enn reservasjonsordre så allokeres det ingen varer
fra denne. Hele ordre allokeres imot normalt lager.
Ordre: Reservasjonsordre - Ny rapport som logger reservasjonordre og avrop fra denne under
Rapporter-Salg.
Ordre-Tilbud: Lagt ti l  gruppenivå 1/2/3 ved eksport ti l  excel via Shift-Ctrl-F2 i  ti lbudsskjema
Ordre: Ny html mail for ordrebekreftelse. Standard oppsett fra release 4.19.02. Ønskes det å beholde
den gamle så må dette avtales med Multicase Norge ved oppgradering.
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Språkvalg i klient:
Ny funksjon for å velge språk i  kl ient uten å måtte restarte, klikk på flagg oppe i  høyre hjørne.

Systemdata:
2 nye felt i  Systemdata-Tabeller-4.Produkt-Godkjennelser/sertifikater: Kortnavn og nettstedlink.
Default dager i  søk som settes på medarbeider, bruker nå verdier satt på bruker flere steder i  kl ienten.
Varer inn, Retur og Økonomi oppdatert.
Åpnet opp for at Systemansvarlig 1 skal kunne endre butikkinnstil l inger/skrivere under Systemdata -
Tabeller – Butikk
Lagt ti l  mulighet for å styre antall  desimaler i  EDI fi ler fra Multicase. Valg mellom 2 og 4-desimaler,
settes i  systemdata-avsender.
Lagt ti l  ny kolonne under Systemdata - Tabeller - 5. Økonomi – Avgift: "Avgiftkode (Global)"

Varer inn:
Lagt ti l  avbrytfunksjon ved serienummerregistrering varemottak, påbegynt innkjøpslinje nullsti l les
ved avbryt.
Utvidet FEEM serienummerinnlesing ved varemottak, Støtter nå fi ler som inneholder flere paller.

Varer ut:
Lagt ti l  kolonne for "Avdeling" i  søkeresultat for plukklister. Hentes frem ved "høyreklikk" og
"Kolonnevelger"
Forenklet serienummerregistrering ved vareavgang. Vise l iste over de serienummer som ligger på
lager for gjeldende produkt, kan da velges derfra på en enkel måte.

Økonomi:
En del nyheter/endringer i kreditering som er verdt å merke seg: 

Mulig å kombinere kreditering med og uten referanse i  en og samme kreditnota. 
Mulig å multimarkere l injer med fakturareferanse slik at det er enkelt å kreditere en hel
faktura. 
Mulig å delkreditere ved multimarkering av l injer, kreditert beløp fordeles på valgte
linjer. 
Mulig for innkorrigering ti l  lager ved opprettelse av kreditnota.

Endring i  tollfaktura, tolltariffnummer fra eksportland benyttes på tollfaktura
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Versjon 4.18.10
Beregning av antall kolli og vekt på struktur og konfigvarer for overførsel til Consignor er
gjennomgått. På struktur så er det mors verdier som gjelder uansett(barn ignoreres), på
konfig så er det barnas verdier som gjelder uansett(mor ignoreres).
Reservasjonsordre - funksjonalitet for å kunne plukke varer av reservasjonsorde ved
spesialavtaler o.l. Man oppretter eget kundenummer hvor reservasjonsordre legges,
kunder som skal ha tilgang til varer reservert knyttes inn mot denne reservasjonskunden.
Antall på reservasjonsordre reduseres automatisk og ordre slettes når alle produkter er
tatt. Lagerstatus i klient(ikke på web) inkluderer antall tilgjengelig på reservasjonsordre
+ antall fritt tilgjengelig på lager for kunder med denne knytningen.
Oppdatert klient til å støtte x64, 64bits applikasjon for bedre minneutnyttelse.
Lagt til kolonne for grupper i Systemdata - Tabeller - Produkt - Attributter

   

Melding fra kunde på ordre kan nå hentes frem i ordrelister - Salg - Ordre - Se på/endre/
Godkjenne. Kolonne er skjult, må hentes frem i kolonnevelger.
Visning av produktbeskrivelse 2 i Lager-Beholdning. Kolonne er skjult, må hentes frem i
kolonnevelger.
Visning av leveringstype i listevisning. Innkjøp - se på/endre. Kolonne er skjult, må
hentes frem i kolonnevelger.

   

Låst valutakurs ved innkjøp. Innstilling på leverandør som kan låse valutakurs ved
opprettelse av innkjøpsordre i annen valuta.
Ordrebekreftelse/tilbudsbekreftelse viser nå desimaler under antall i html-mail.
Støtte for varenummer i link på ordrebekreftelse/tilbudsbekreftelse.

   

Mulighet for informasjon om periode på faktura for abbonnementsordre.

   



Multicase138

© 2024 Multicase Norge AS

Lagt til kundens betalingsbetingelser på plukklisteutskrift.

   
Kostprisoppdatering fra leverandør, implementert sjekk på rader uten endring. Disse blir
ikke prosessert i import.
Sum antall enheter på ordrebekreftelse ved konfig og struktur. Kun mor som teller som
antall varelinjer, barn telles ikke med.
Maksbeløp for ordre uten godkjenning. Om en ordre er over en gitt verdi så skal den
automatisk gå til godkjenning uavhengig av kundens kredittgrense og hvor den kommer
fra. Systemdata - Avsender - 2. Økonomi 1 - felt for "Tvunget kredittsjekk ved beløp
over".
Aktivert eget menypunkt for "Rapporter" som er tilgjengelig overalt i Multicase: 

   

Intouch oppslag endret til ny versjon
NOBB nummer på frakt for ordrebekreftelse, faktura og samlefaktura. Settes opp under 
Systemdata - Avsender - 7. Diverse - Utsendelser
Lagt til visning EAN nummer under Innkjøp - Opprette

   

Utvidet felt for leverandørnavn til 50 tegn. Grunndata Leverandør.
EHF avgiftskode kan nå oppdateres vis Systemdata - Tabeller - 3.Lager - Frakt
EHF faktura - lagt til IBAN og SWIFT på EHF faktura - er ett krav om at de flylles inn for
EHF faktura fra rel.4.18.10. Faktura vil stoppe hos Amesto hvis dette ikke er med.
EHF faktura - ingen EHF faktura lages når det er 0 ordre
4 nye felt i Rapport for Produktinformasjon. Rapporter - Grunndata.
2 nye felt i rapport for Leveringspresisjon - Innkjøp, Rapporter - Logistikk.
Kreditnota med knytning til avdeling for overførsel til økonomi.
Støtte for overførsel av innkjøpsnr til Fri1 for varemottak i Visma Business.
Systemdata - Avsender - Økonomi og Systemdata - Tabeller - Økonomi -
Betalingsbetingelser. Lagt til felt for "Posteres som betalt"
Mulighet til å styre antall dager det skal logges i McPrinting.
Avsenderskille - Støtte for malkunde til bruk i kundegrupper og fraktavtaler for
avsenderskille.
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Ordreimport xml, lagt til støtte for adresselinje 3 på varemottaker -
<M_Adr3>Adresselinje 3</M_Adr3>
Import av produkter med og uten malprodukt er gjennomgått. Import m/malprodukt hvor
listepris settes til blank eller 0 i import ==> listepris på malprodukt benyttes.
Implementert mulighet for automatisk postnummer oppdatering via Bring, Systemdata -
Tabeller - 2.Kunde/leverandør
4.18.08 - Salg - Tilbud - Opprette. Åpnet for å selge desimalantall på strukturvarer,
Antall fra 0.01stk og oppover er støttet. Fjernet i versjon 4.18.10
Gjennomgått funksjonalitet rundt multiselektering av produkter ved opprettelse av
struktur/konfig.

   

Nytt design implementert flere steder i klienten:

- Produktinfo(alt-P)

- Varer ut - Utmelding - Plukkliste
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- Varer ut - Utmelding - Bekreft

- Økonomi - Fakturautkjøring

- Innkjøp - Produkthistorikk
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- Systemdata - Tabeller

Versjon 4.18.8
Grunndata - Produkt. Tillate negative verdier i felt for tilvirkningskost og
håndteringskost.
Butikk - Kasse. Støtte for TCP/IP på Nets betalingsterminal
Butikk - Kasse. Støtte for å bruke deler av en tilgodelapp i kasse med kun kort. Ny
tilgodelapp på restverdi skrives ut.
Autofilter for F3 søk i rader husker pålogget brukers valg.

Samlet levering(hvis valgt) kopieres nå fra malkunde ved opprettelse av nye kunder via
klient - (Grunndata-Kunde-Opprette-5.Levering)
Nytt design implementert på Kreditnota(Økonomi - Kreditnota-Opprett(se på/endre)),
bl.a. mer avanserte søkemuligheter i kolonner.
Systemdata-avsender - Mulig å sette default leveringstype pr.avsender uavhengig av
hva som er satt på produkt. Produkt som velges må støtte leveringstype som velges.
Struktur/konfig/tjenestevare støttes ikke ved direkte levering/spesialbestilling.
Oppdatert klient med makslengder på info/tekstfelt inne på kunde. Maks 256tegn på
Anmerkninger, plukkliste og faktura, maks 2999tegn på salg og økonomi.
Støtte for FEEM format ved innlesing av serienummer fra fil - varemottak. 
Støtte for forpakningsserienummer ved innlesing av serienummer fra fil, 1 forpakning - x-
antall serienummer. Selges hele forpakninger så kan forpakningsserienummer scannes og
det lastes inn alle serienummer som er knyttet til forpakning.

Støtte for scanning av FEEM formaterte DataMatrix barcodes ved serienummerscanning. 
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Produktsøk via serienummer på produkter på lager med serienummer registrert. Butikk-
Kasse, Salg-Ordre/Tiilbud-Opprette, Lager - Beholdning/Inntakskost.
Avsenderskille - Ny funksjonalitet(tilleggsmodul) for kunder som ønsker å skille
avsendere. Begrenser/hindrer innsyn til andre avsenderes kunder/ordre/innkjøp o.l.
Endring i oppsett for Varsling om faktura ikke blir sendt ut grunnet ugyldig epostadresse.
Kan nå settes tidsintervall på hvor ofte varsel sendes til systemadministrator.
Rapporter - Salg- Restordre pr.kunde. Lagt til kolonne "Ordretype"  
Rapporter - Salg- Restordre pr.kunde. Lagt til kolonne "VerdiKlarTilLevering"
Rapporter - Økonomi - Tollfaktura liste. Lagt til kolonne "Kostpris", uten eksportpåslag.
Rapporter - Grunndata - GDPR Kundehistorikk. Lagt til kolonne med epostadresse.
Økonomi - Tollfaktura - Tollfakturahistorikk - Rapporter. Lagt til kolonne for

opprinnelsesland - "OppLandEU"
Lager - Historikk. Lagt til produktgrupper(hierarki) i excel rapport(ikke pdf)
Salg - Ordre/Tilbud. Vise lagerantall for strukturvarer i ordre/tilbud - søk produkter. 
Salg - Tilbud - Opprette. Åpnet for å selge desimalantall på strukturvarer, Antall fra
0.01stk og oppover er støttet. Fjernet i versjon 4.18.10
McPrinting - Motorjobber. Lagt til funksjon i EHF oppsett(tilleggsmodul) slik at man kan
skru av pdf-kopi på epost for faktura. Default Ja/Aktiv
McPrinting - Motorjobber. Mulighet for pdf kopi av faktura på epost ved EDI oppsett hvis
funksjon i McPrinting er satt til Ja(aktiv).
McPrinting - Motorjobber. Laget oppsett for B24 Ordreimport
Endring i varsling når variantmor mangler barn, sjekk kjøres hver natt.
Varemottak - Linjer inne på innkjøpsbestilling blir markert ved søk etter EAN, Varenummer
og produktbeskrivelse. Første åpne linje på innkjøp blir markert.
Implementert støtte for KID nummer på EHF kreditnota. Slås av/på under Systemdata -
Avsender - 7.Diverse - Utskrifter

Versjon 4.18.5
Overføringslister summerer nå antall for batchstyrte produkter
KjøperKundeLand sin landkode er med i xml-grunnlag for EHF
Egen knapp for å åpne skuff i Kasse.
MVA er oversatt til VTA/tax på engelsk i grensesnitt og på engelske dokumenter
Mulighet for å skru på visning av kun åpne varelinjer på ordrebekreftelse. Ved fulllevert
ordre vil da ikke ordrebekreftelse kunne vises.
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I henhold til GDPR vil kunder/kontakter slettes hvis de kan. Hvis kontakt på privatperson
slettes, så vil hele kunden slettes hvis det kan, ellers vil den anonymiseres. Hvis det
finnes åpne ordre, returer eller er fakturamottaker på åpne ordre vil ikke kunden kunne
slettes og det varsles på det.

Versjon 4.18.3
Hurtigtast for Hold Ordre og Kopier i ordre er samlet til Alt+O og mulig å velge derfra.

Sjekkboks for "Ønsker EDM" for hurtigopprettelse av kunde er fjernet i henhold til ny lov
rundt GDPR
Mulighet per medarbeider for å skjule varsling om at innkjøp legges mot lager tilhørende
annen avsender.
Varsling til økonomiansvarlig om ikke overførte fakturaer ved pålogging tar nå høyde for
hvilken avsender man er økonomiansvarlig for.
Korrigert rapporten 'Priser endret av bruker' slik at også endringer som har blitt kopiert til
barn, fra et morprodukt, blir med.
Fått inn mulighet for beskrivelse på kundegruppe. Dette kan også velges å fremkomme
ved opprettelse av ordre og/eller tilbud.
Rapporten for Logistikk - Produkter på lager, ikke solgt i perioden viser nå også
produktgrupper. 
Mulighet for å styre sortering på pakkseddel mellom posisjonsnummer eller varenummer. 
Rapport for Salg - Restordre pr kunde har fått ny kolonne som viser om ordren er satt til
Samlet levering eller ikke.
Mulighet for å definere per medarbeider om de default skal ha markert for å skrive ut
varelinjer for alle plukklistegrupper.  
Ved utmelding av konfigprodukter vil vekt og kolliantall summert fra barna bli overført
som grunnlag for fraktberegning i Consignor.
Sjekk på om kunde skal ha fakturagebyr eller ikke gjøres nå ved utmelding når faktura
genereres, ikke på ordretidspunkt.
Lagt inn mulighet for å importere variantmødre og å knytte barn mot disse.
Ny kolonne i rapporten Salg - Utfakturert liste : region hentet fra kundekortet.
Lagt inn mulighet for å importere kontaktpersoner mot eksisterende kunder.
Nye kolonner lagt til i 'ordrehistorikk for produkt', 'levert' og 'rest'.
Lagt inn mulighet for å sette 'conditional formatting' på mange ulike grider.
Rettet på restdato når en struktur mangler en komponent som er i et bekreftet innkjøp.
Mulighet for å hente ut priser fra gitt tilbud i rapport under Rapporter - Salg - Tilbud Til
Prismatrise for å kunne importere inn som grunnlag prismatrise.
Det varsles til Salgsansvarlig per avsender når prismatriser er i ferd med å løpe ut. Det
varsles x antall dager før den utløpet basert på hvor mange dager det er definert før at
rabatter skal varsles på. 
I Tilbud vises produkter med kobling mot prismatriser med blå bakgrunn i kolonnen for
kostpris. 
Mulighet for å legge ut restordredatoer i EDI ordrebekreftelser
Rapport som viser GDPR kundelogg for de kundene/kontaktene som har noen registrerte
aktiviteter. 
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Felt for metabeskrivelse for søkemotoroptimalisering i grunndata produkt er utvidet til
300 tegn.
Ved feil passord input i login vinduet så lukkes ikke lengre dette.
Om ny kunde settes som avgiftspliktig eller ikke hentes nå fra standard kunden. 
Mulighet for å sette en kunde som inaktiv / utgått.
Fått grønn markering på linjer som gir treff i søk fra retur opprette og retur se på/endre.
Mulighet for å sende tilbudsbekreftelse direkte ved kopiering av tilbud
Nytt innkjøpsforslag basert på Historikk på kun godkjente ordre. 

Når det er satt opp generelle vilkår i webshop, så går det ut automatisk mail til nye kontakter
opprettes, som inneholder de generelle vilkårene og en link som skal kunne benyttes til å
godta vilkårene i henhold til GDPR. 
Det er mulighet til å splitte ordrelinjer i salg. 

Versjon 4.17.10
Format for kreditnota er lagt inn i kundeimporten.
Nytt grunnlag for beregning av forslag i innkjøp. Max/&Min + Ordreinngang.
Visning av konfigbarn kan nå skrus av på tilbudsbekreftelser. 
Validering av serienummer i kasse på lik linje som ved utmelding via varer ut.
Det vises lagerstatus for produktet under Grunndata - Oversikt
Ved kreditering vil det varsles når man forsøker å kreditere fakturaer med forskjellig
factoringselskap, forskuddsbetalt betalingsbetingelse eller kortbetaling
Medarbeidere som er satt opp med  "Skjul DG i ordre" vil ikke kunne lage produktvariant i
ordre.
Det er mulig å bruke nøytral pakkseddel uten informasjon om avsender ordre er lagt i. 
Mulighet for å skrive ut plukklister med alle tilgjengelige ordrelinjer selv om man filtrerer
på plukklistegruppe. 
Inaktive kundergrupper vises i rødt i grunndata - kunde.
Det er nå støtte for kid-definisjon fra  Nordea DK 
Nye felter inkludert i kopiering av kunde.
Mulighet for å bruke fraktsum basert på % av fakturasum i utmelding.
Mulighet for å gå rett fra oversikt over reservasjoner til ordre i tilgjengelighet. 

Versjon 4.17.05
Man kan legge til vedlegg på ordrelinjer etter at linjen har historikk og er levert.
Man kan endre betalingsbetingelse per innkjøp
"Skriv Pakkseddel" i Grunndata - Kunde er med som valg fra standard kunde
Rapport for Grunndata - Produktliste viser nå oversikt over interninfo på produktet.  
Mulighet for å bestemme om min antall, max antall elelr begge deler skal kopieres fra
lager/listepriser fra variantmor til variantbarn. 
Rapport for Grunndata - Produkt Toll og Avgift inkluderer nå leverandørnavn og
opprinnelsesland
Man kan opprette foreninger til foreningshåndtering direkte fra Grunndata - Kunde
Status-knappen på ordre viser nå også beløp for hva som ligger i plukkliste

Dersom en bruker har lagerrolle skal consignor nå kopieres ned lokalt til C:\Users\<user>
\AppData\Local\Multicase Norge AS\ConsignorCopy. Deretter skal consignor interasjonen
kjøres derfra og ikke share.
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Mulighet for å vise epost og telefonnumer til varemottaker fra salgsordre på innkjøpsbestilling
når det gjelder Direkte Levering
Man kan nå legge inn EU kontoer for hierarkier i tabbelen for produktgrupper for avsendere som
ikke er i  EU.
Rapport - Logistikk - Serienummerliste gir nå visning av kilde og kommentarer til bevegelsen på
serienr. 
Søk på kunde basert på telefonnummer tar nå høyde for mellomrom i nummeret. Det søkes da
etter direkte treff når man taster inn med mellomrom. 
Fått inn samlefaktura og kreditnota på høyresiden. Gjelder Salg - Ordre - se på/endre.

   

Restdatoer i tilbudsbekreftelse og i tilbudsvinduet tar nå høyde for helger. Samlet levering vil
gjøre at dato hentes fra produktlinjen med dato lengst frem.
Man kan skrive ut små EAN etiketter i størrelsen 32x25mm  fra Innkjøpet.

Innkjøp - opprette. Ved å se på 'bevegelse', vil nå alle perioder listes uavhengig av inngang eller
avgang på produktet det gjelder.
Dersom kunde ligger med samlefakturering og en samlefaktura til utskrift og blir endret til EHF -
DIFI som fakturaformat, så vil denne samlefakturaen komme ut i papirformat
På ordre i valuta vil ordre og fakturasummer være like ved valutaendring mellom ordre og
utmeldingstidspunkt. NB! Gjelder ikke særavgifter hvor det er valutakursen ved
utmedlingstidspunktet som gjelder. 

Versjon 3.17.03
Uttrykket på klienten er endret og lar brukeren selv endre uttrykk/skin
Mulighet for å kollapse menyen når man er inne på ett menypunkt
Bruk av høyreklikk på mus på varelinje i ordre for å håndtere vedlegg, vise tilgjengelighet,
produktinformasjon og over/underskrifter
Panelvisning av historikk på ordrelinjer. Man kan da bla med piltaster i ordrelinjene og se
historikken fortløpende.
I henhold til kassesystemforskriften vises nå ID for arbeidsstasjonen i butikkmodulen. 
i XML-fil for Ordrebekreftelse i EDI-format legges nå ut produktgruppe1 tekst på
ordrelinjelinjenivå. Tag: <GruppeLev1Txt></GruppeLev1Txt>
Totaler-seksjonen av samlefaktura har nå blitt tydliggjort ved at de får en annen
bakgrunn.
Rapporten Rapport-Økonomi - Utførte lagerkorrigeringer i Excel-format inneholder nå
Alternativt varenr. 
Rapporten  Rapport - Logistikk - Purreliste Leverandør gir nå engelske feltnavn om det er
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valgt leverandør med annet språk enn norsk. 
I ordre vises nå totalt antall enheter bestillt på ordren:

Betegnelsen for fakturaformat for EHF er endret fra EDI - Ehandel.no til EHF-DIFI
Epost til økonomiansvarlig ved ordre til godkjenning på kredittgrense eller
betalingsbetingelse kommer på Engelsk der det er definert engelsk språk for avsenderen.
Rapporten Grunndata - Kontaktpersoner Kunde viser nå også kundeansvarlig
XML-fil for kreditnotaer i EDI format får med enhet STK for frakt
Rapporten Salg - Utfakturertliste Kundegruppe inneholder nå også Alternativt varenr
Det kan styres på avsender-nivå om over og underskrifter på ordrelinjer skal vises på
plukkliste
Det skrives ut en foreløpig kvittering uten summer i kassen ved reservasjon uten betaling
i henhold til ny kassesystemforskrift.
Det skrives ut en foreløpig kvittering ved reservasjoner med innbetaling i kassen  i
henhold til ny kassesystemforskrift.
Plusgiro fjernet fra svensk avsender. Plusgiro må heretter bestilles utenom, ta kontakt.
Leveringsbekreftelse på SMS inneholder nå Carrier, CarrierMethod og Trackingnumber.
Leverandørinformasjonmodulen kan nå inkludere en kolonne pèr produkt for å styre aktiv/
inaktiv mot leverandøren.
Nytt felt under betalingsbetingelse - Reskontro økonomi. Kobler konto mot
betalingsbetingelse.
Ved feil eller åpen kasseskuff, låses butikkmodulen i henhold til ny kassesystemforskrift.
Auto ordre fra Innkjøp tar nå hensyn til priser lagt opp i prismatrise i tillegg til normale
rabatter
Det er lagt opp sperre i klubbhåndteringen slik at man ikke kan legge inn flere like
avtaler.
Produktbilder kan inkluderes på ordrebekreftelser. Velges av og på fra systemdata -
avsender - 7.diverse - utskrifter - ordrebekreftelse
Nytt felt under betalingsbetingelse (Tabeller - 5.Økonomi - Betalingsbetingelse) -
Reskontro økonomi. Kobler konto mot betalingsbetingelse.
Tekst skrevet inn under 'Transportørinfo' fra 'Melding' på en ordre kommer nå over til
kollietiketten.
Man kan nå opprette rabatter med kost + 0%
Hvis telefonnummer i adressen på en ordre kun inneholder 1 siffer blir det ikke overført i
EDI-fil fra Consignor.
Attention oppgitt på adresser i ordre - opprette blir nå plassert i korrensponderende
felter i Consignor. 
Avhukning for "Tidligere Utkjørt" er nå default haket av under Økonomi -
Fakturautkjøring 
Faktura for forskuddsbetalingsmodulen mot Visma inneholder nå kun visning av summer
ink MVA i henhold til krav om forskuddsbetaling
Ordre konvertert fra tilbud henter nå fakturaadresse fra grunndata istedenfor tilbudet.
På tilbudsbekreftelsen kan det velges å vise selger som har registrert tilbud eller
kundeansvarlig 1 for kunden på tilbudet
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Det sendes en fakturakopi på epost pdf selv om faktura er på EDI eller EHF så lenge det
er satt opp under kommunikasjon med en gyldig epostadresse som mottaker for Epost
faktura

Godkjenning av faktura mot tjenesteordre skal ikke ikke spørre om disse skal skrives ut. Gjelder
ikke tjenesteordre som kombinerer tjenestevarer og handelsevarer.
Det varsles på epost til systemansvarlig og ved popup i tabellen hvis det mangelr
valutakoblinger i factoring for aktive salgsvalutaer.
Kreditnotaer som ikke tidligere er skrevet ut er sperret for forhåndsvisning under Økonomi
- Fakturautkjøring
Returkvittering fra butikk inneholder nå også kassepunktid.
EU VAT NO fra grunndata kunde kan vises på fakturaen.
Fra innkjøp - opprette får man nå opp en infomelding dersom man velger et lager som
ikke er koblet mot avsenderen man er logget inn på.
Det varsles hvis en kunde har endret fakturaadresse fra ett tilbud er lagt til tilbudet blir
konvertert til ordre:

Avgiftsmodell blir nå hentet fra malkunde ved opprettelse av nye kunder. 
Søk på varenummer, alternativt varenummer eller EAN nummer i Varer Inn - Varemottak
markere varelinje med match med grønn farge på hvit bakgrunn på varenummer, første
treff velges automatisk. 
Kreditnotaer som ikke er godkjent blir sperret for visning i historikk på salgsordren.
Kreditnota blir markert som skrevet uannsett hva man svarer angående utskrift er ok.
Evt. kreditnotaer blir listes opp i infovindu.
Mismatch mellom poststed og postnummer i grunndata-kunde rettet.
Lagt inn mulighet for LAN printer i butikk. Følger samme regelsett for låst kasse som en
USB printer.
Parkerte ordre i butikk skal varsles før forhåndsvisning av oppgjør. Gjør opp knappen blir
utilgjengelig. Lagt inn infomelding dersom det har kommet inn flere ordrer mens
oppgjørsvinduet er åpent.
Attributter koblet til produkter kommer med i XML-fil for EHF-fakturaer i tag
cac.AdditionalItemProperty
Dersom forskuddsfaktura skal vise strukturbarn, så er posisjon fjernet fra disse.
Ved opprettelse av rabatter kan man nå søke på hierarki via søkeordre for utgåtte
produkter.
I innkjøpsoversikt under Innkjøp - Se På/Endre kan man nå få med avsender og lager
knytter til Innkjøpene ved å ta ut liste til Excel via Ctrl+Shift+F2 
Rapport over slettede ordrelinjer viser nå initialer for brukeren som har slettet hele ordre.
Dersom ordre er slettet fra en automatisert prosess er det bruker SAM som merkes.
Z rapport for kasseoppgjøre vises nå i oppgjørshistorikken. 
Det er mulig å få danske PDF-dokumenter for utsendelse til kunder. Ordrebekreftelse,
Tilbudsbekreftelse, Faktura, Samlefaktura, Kreditnota, Leveringsbekreftelse,
Returbekreftelse og kredittmelding
For SG Finans (Norge) sin factoring-løsning kan man nå velge om man sammen med
factoringfilen og journalen vil eksportere alle fakturaer, freditnotaerr og samlefakturaer
som mer med i eksporten i PDF-format til samme mappe som factoringfilene. 
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Det er nå mulig å gjøre import av listepriser og kostpriser basert på EAN nummer på
produktene. 
Man kan søke opp produkt uten å først ha valgt kunde ved opprettelse av kreditnota.  

Versjon 3.16.09
Nå blir alle kreditnotaer som slettes logget. Tidligere var det kun de som ga hull i
nummerserien som ble logget. Dette medfører at rapporten over slettede kreditnotaer
kan inneholde et eller flere like kreditnotanr og nummeret vil også være en gyldig
kreditnota i Multicase.
Varsel på epost om vare ankommet lager sendes nå ikke ut før varemottaket er lagret.
Faste meldinger fra dokumentspråk i avsender støtter linjeskift på dokumentene.
Leveringsliste heter fast tekst fra ordrebekreftelse, ankomstkontroll henter fast melding
fra innkjøpsbestilling.
Ved retur på varer på forskjellige fakturaer som generer kreditnota vil det splittes på
forskjellige kreditnotaer ved forskjellig factoringselskap eller kortbetaling/kortselskap på
fakturaene.
Man får nå ikke valgt fakturaformat EDI-MC før modulen er aktiv for det dokumentet det
gjelder, enten faktura eller kreditnota.
Nytt valg for å spesifisere konto i regnskapet for beholdning per hierarki.
Kvantumsrabatt viser nå korrekt sum på ordre i valuta.
Ordre med knytning mot prosjektregnskap merkes emd grønt ordrenummer i ordreliste
under Salg - Ordre - Se på/Endre
Medarbeidere uten login kan nå settes som kunde og produktansvarlig.
Ihht. ny kassasystemforskrift som kommer så inneholder nå kvitteringen i butikk også en
ID kode.
Søk på kundenummer fra Økonomi - Kreditnota - Opprette, vil nå også gi treff på
fakturaer for ordrekunder, i tillegg til fakturamottakeren.
Fått 3 nye felter for kostnadsbærer (inng.faktura, varemottak og lagerkorrigeringer)
under systemdata - økonomi 1 - Økonomisystem
Når man oppretter et produkt ved å kopiere et annet, så kan man nå redigere i kunde/
produkt kobling før lagring.
Variantbarn sorteres inn under variantmor i produktsøk.
Ved generering av beskrivelse på variantbarn som er lagt til blir dette nå lagret direkte
uten å måtte gjøre det i 2 omganger.
Felt for Lev.FakturaNr fra varemottak kommer med i excel versjon av rapporten Logistikk
- Verdi Varemottak.
Rapporten for Vareflyt transaksjoner m/verdier tar med toll satt på leverandørpris fra
grunndata. Summen i rapporten hentes ikke fra varemottaket, men fra grunndata.
Rettet slik at rapporter kan vises så snart de blir valgt. At man sliper å gå frem og
tilbake for å få opp rapport-valg.
Kopiering av innkjøp, i annen valuta, gjør ikke lengre valutaomregningen dobbelt opp.
Det er nå mulig å spesifisere flere epost adresser i ulik kommunikasjon fra Multicase.
Semikolon benyttes som separator.



Klient 149

© 2024 Multicase Norge AS

En spesialordrelinje vil ikke gjøre seg gjeldende som et innkjøpsbehov.
Mulighet for å definere minimumsbeløp på ordre som ikke skal kredittsjekkes:

Mulighet for å godkjenne flere ordre på en gang under Salg - Ordre - Godkjenne
Bankforbindelse i footer på faktura følger alltid kontonummer, også ved factoring
Returlapp fra Consignor kan nå styres per ordre.

Man kan velge om DG i Tilbud skal beregnes fra lagerkost eller gjenkjøpsverdi

Ordretype er med som dimensjon i olapkube for Utfakturert Komponent. Krever
oppgradering av olap uavhengig av Multicase klient.
Salgskvitteringene for butikk er endret i henhold til ny kassesystemforskrift og inneholder
ID for maskin som har tatt den ut. Kopi av kvittering merkes også med kopi. Kvittering
for innbetalt forskudd på butkkkreservasjone er ikke endret foreløpig.
Det er åpnet for bruk av mer enn 10 millioner enheter i lagersammenheng.
Attributt er søkbart alle steder produkt kan søkes på.
Ved opprettelse av kreditnota kan man  søke på både fakturamottaer og bestiller som
kunde.
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Versjon 3.16.06

Endret serienummer visning på faktura. Nummerne blir nå gruppert og vist på en bedre
måte
Det er nå mulig å flytte en kontaktperson fra en kunde til en annen

Man kan nå legge til Carrier og Carrier method med på innkjøpsbestillingene som defineres
under: Systemdata-McPrinting-Epost/SMS definisjon
Endret slik at kunder selv kan endre på Terms of delivery på transportør
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Endret teksten på reservasjonsvildet fra Ordredato til FIFO dato.

Det er nå mulig å legge melding på innkjøp som er mottatt
Meldingen som legges på kundekortet for å vises i ordrebildet kan nå også vises når man
lagrerer ordren
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Det er nå mulig å velge andre intervaller for å beregne Bevegelse av produkter. Man kan
velge mellom: Dager, Måned, Kvartal eller År

Det er nå mulig å kopiere et innkjøp til et nytt innkjøp
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Det er mulig å bruke konfigmor pris i salgsbildet

Medarbeideren som er satt opp som økonomiansvarlig vil få opp oversikt over billag som ikke er overført
til økonomi etter antall dager som er definert i avsenderen.

Medarbeider definert som Systemansvarlig 1 under Systemdata - Firma vil få varsling hvis servicen
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mcPrinting har stoppet mer enn 2 timer.

Versjon 3.16.03
Det er nå mulig å søke på leverandørens varenummer i ordre og tilbud
Valutaen som kunden er satt opp med, blir nå valgt som valuta ved opprettelse av
kreditnota uten referanse
Klarna Checkout fakturaer er nå vannmerket med at de ikke skal betales
Det er nå mulig å legge opp en egen konto på lageret som brukes mot tjenestevarer
Vi viser nå rød farge på produktet som er knyttet som tilbehør eller alternativt, dersom
koblet produkt er utgått
Ved utsendelse av EHF kreditnota, så blir nå også kopi av PDF kreditnotaen med som
vedlegg fra Multicase.
Vi viser nå prisen ink. mva i eget felt i grunndata produkt. Dette er kun et visningsfelt

Det er nå mulig å sette DG% når man bygger rabatter på konfigbarn (Modul)
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Ved bruk av factoring, så kan man nå bestemme om man ønsker at faktura og kreditnota
skal sendes, selv om fakturaen er kreditert før den er overført til factoring

Tillegg i Multicase EHF utlegg. Det er lagt til ny TAG i denne filen. «/Invoice/
cac:AccountingCustomerParty/cac:Party/cac:PartnerPartyID/cbc:CompanyID». Kjøpers
OrgNr. Legges i det nye nivået.

Versjon 3.16.01
Når en spesifik ordre skal samlefaktureres vil nå også økonomiansvarlig få melding via
"multicase-melding" og "Mine oppfølgninger". I tillegg til brukeren som lager ordren.
Støtte for JPEG bilder i Grunndata | Produkt.
Innkjøpsnummeret kan hukes av til å bli en del av bestillingsreferansen på en autoordre.
Kun tilgjengelig mot metode "direkte".
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Kundekortet inneholder nå også epost pèr kundekontakt.
Ny rapport - Rapporter | Web | Tidsgrense kortbetaling. Viser om kortbetalingen er
gyldig eller ikke, i måneder som er igjen/måneder over.
Purringer vedr. forskudd fakturaer vil ikke lengre slettes eller gå ut på lørdager,
søndager, 1. juledag, 2. juledag, 1.nyttårsdag eller 1.mai.
Dersom kunden ønsker dokumenter på et språk som ikke er støttet, vil dokumenter
komme på engelsk.
Det er nå mulig å føre kost fra tjenestevare mot en annen beholdningskonto.
Systemdata-Avsender-7.Diverse-Utskrift-Faktura/Kreditnota har fått et nytt bit - "Vis
GLN". Hukes på dersom det er ønskelig at et eventuelt GLN nummer på kunden kommer
frem på faktura/samlefaktura og/eller kreditnotaer.
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Ryddet bort "luft" i fakturaen.
Ordretype på medarbeider viser nå alle ordretyper som er tilgjengelig i systemet.
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Import av kunder kobler nå opp epost mot alle kommunikasjonsmåtene ment for epost.
Ny rapport i standard - Pricat rapport.
Gruppenavn i Systemdata | Tabeller | Produkt | Gruppe får ikke lengre masse mellomrom
på slutten av navnet under søk i ferdige hierakier.
Ved oppsett av autoordre kan ikke lengre "Oppdater grunndatakost fra OB" hukes på
uten at "Oppdater innpris fra OB" er huket på.
Kreditnotaer med mange linjer er nå langt raskere å ta over til skjemasiden.
Nøkkel ID på et prosjekt må være et heltall, fjernet muligheten for å sette noe annet.
På faktura og samlefaktura vil lange produktnummer nå forsøke å gjøre feltet bredere. Er
ikke dette nok vil produktnummeret bryte av og gå over flere linjer.
Man kan nå velge andre "nøkler" for å automatisk koble korrekte bilder til korrekte
produkter. Man kan nå velge mellom: Varenummer, Alt. varenummer, Attributtverdi 1,
Attributtverdi 2 eller en kombinasjon mellom disse.
Det er nå mulig å gå direkte fra oversikten i plukkliste utskrift til ordre

Fakturaer som sendes via EHF tar nå også med seg logo som er koblet på fakturaen
Når man kobler opp en forhandler i forening, så får man nå mulighet til å gjøre den
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kontaktpersonen tilgjengelig på kunden som har forhandleren knyttet
Det er nå mulig å gjøre innkjøp på flere varelinjer samtidig

Man kan nå slå av kontrollspm angående utskrift av faktura og/eller nullfaktura.
Innstillinger for Nullfaktura settes under: Systemdata-Firma. Innstillinger for vanlige
fakturaer settes. pr. bet.bet. under: Systemdata-Tabeller-Økonomi-Betalingsbetingelser.
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Det er nå mulig å bestemme at orgnummer kreves ved opprettelse av bedriftskunder.
Settes her: Systemdata-Avsender-Diverse

Vi henter nå også valutabetegnelser fra standardkundene som er registrert i systemet
Leverandør kan nå ha et poststed uten postnummer
Ordrenummer-feltet i alle ordre - godkjenne oversikter vil nå få en grønn bakgrunn
dersom ordren kan fulleveres eller har alle linjer bekreftet via innkjøp som mottas før
leveringsdato.

F2 tasten vil nå skjule DG og kostpris i Salg/Tilbud -> Opprette/Se på-endre.
Ny Rapport - Rapporter|Økonomi|Tilgodelapp butikk. Viser tilgodelapper utifra de kriteriene
som gis.
Ny kolonne i Rapporter|Salg|Utfakturert liste og Rapporter|Avsenderbasert|Salg -utfakturert
liste - Plukklistenummer
Mulighet til å skru av visning av ubekreftet leveringsdatoer på ordrebekreftelsen.
Rapporter | Logistikk | Vareflyt detalj - TransDato feltet inneholder nå også klokkeslett.
Skilt ut kopiering av vekt og volum til barn ved lagring av variantmor.
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Verdien man legger inn i ProduktNummer skal søke i attributtverdier også.

Versjon 3.15.10
Ordrebekreftelse kan nå sendes på SMS.
Det er nå mulig å gi pakkepris i kassemodulen. Trykk på "Pakkepris", merk aktuelle linjer
og angi ny pris for disse.
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Ved generering av EHN fakturaer, blir informasjon om PDF embedded i filen slik at den kan
hentes ut som kopi.
Innkjøp/Ordre-Se på/endre.  Trykk V for å se eventuelle vedlegg mot gitt varelinje.
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Systemdata-Avsender-7.Diverse-Utskrift-Tilbudsbekreftelser-vis bilder gjør det mulig å
slå av eller på bilder i tilbudsbekreftelser.

  

Bruk av tvungen serienummer registrering på et produkt vil nå også måtte valideres i
Butikk-Kasse.
Kreditnotaer opprettet uten ref. enten fra Økonomi-Kreditnota-Opprette-Uten.ref eller
Salg-Butikk-Kasse kan nå inneholde avdeling. I utgangspunktet går den til avdelingen
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lagt på butikken, hvis dette er ingen, så går den til avdelingen valgt på avsender. Fra
Økonomi-Kreditnota-Opprette-Uten.ref kan man endre avdeling i en combobox på
skjemasiden.
Systemdata-Avsender-7.Diverse-Utskrift-Plukkliste har fått to nye valg. Plukklisten kan
nå vise telefonnummer og epost. Antall i rest og beholdning kan også vises.

  

Lagernavn får rød skrift dersom markert vare har status utgått på gitt lager.

  

Ved oppretting eller endring av eksisterende produkt kan "Kopiere til alle språk" nå settes
til standard.

  



Klient 165

© 2024 Multicase Norge AS

Rest -feltet på et innkjøp vil nå få en himmelblå bakgrunn per linje når varen er overført
til WMS.

  

Stien til vedlegg som skal bli med ordrebekreftelser kan nå inneholde foldernavn på over
50 tegn.
Rettet teksten som angir størrelsen på prisetiketten.

  



Multicase166

© 2024 Multicase Norge AS

Fått inn beskrivelse av hvilken vare man jobber med ved korrigering av varer i
kassebildet.
Grunndata-Leverandør-Se på/endre-Lev.info. Feltene for "Anmerkninger" og "Fast
melding til varemottak" er økt til 2000 tegn.
Salg-Ordre-Opprette/se på/endre. Linjer som er satt sammen holder seg nå samlet i
gruppe og får samme pos.verdi uansett sortering på linjene ellers.
Dersom VAT NO er definert vil det bli med på faktura, samlefaktura og kreditnota.
Økonomi-Inng.Fakturakontroll har nå fått en kolonne for å vise bestillingsreferansen,
"BestRef".

  

Dersom "RedusertInnsynAndreAvs" er aktivert på innlogget bruker, vil man kun få
innlogget avsender og egne lager som mulige valg i import.
Innkjøp-se på/endre. Listen over utgåtte ankomstdatoer inneholder nå en kolonne for
type. Her kommer det frem om det Normal <blank>, en direkte levering <D> eller en
spesialbestilling <S>.
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Endret slik at man ikke får beskjed om at det er en oppkravsending ved utmelding av
ordre med MasterCard eller Visa.
Endret tekst på melding i butikkreservasjon.

  
Direktelevering på produkter med omregningsfaktor er ikke lengre mulig.
Ved redigering av variantmor med produkttype 'handelsvare, og barn er 'tjenestevare',
blir ikke produkttype kopiert over fra mor ved valg av "alle øvrige felt".
Ved redigering av en eller flere linjer i et tilbud så beholdes fokus og valgte rader er
fremdeles valgt etter redigering.
Rettet samlefaktura til å liste opp alle eventuelle særavgifter og ordregebyr pèr ordre.
Rapporter-Grunndata-Listepris pr.lager inneholder ikke lengre deaktiverte prisgrupper.
Rapporter-Økonomi-Avstemmingsrapport MC-Regnskap har nå et felt for "Dato godkjent
av NETS"
Rapporter-Grunndata-Produkthierarki har fått felter for "Navn på avsender", "Varekjøp
fritt", "rabatt plikt", "rabatt fritt" og "Kostnadsbærer".
Rapporter-Grunndata-Produktliste inneholder nå felter for kostpris vist i standard valuta
"StandardValuta" og valutabetegnelse for standard valuta, basert på lager og
avsenderkopling, "HovedLevKostPrisIStandardValuta".
Rapporter-Grunndata-Produktholdbarhet viser hvilket lager varen er tilknyttet, antall
dager på lager, antall dager igjen før holdbarheten utløper og dato for når produktet
utløper.

Versjon 3.15.9
Lagerstatus utgått vises nå med rød tekst i tilgjengelighet pér lager på skjemasiden.
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Versjon 3.15.8
Ved søk i grunndata-produkt, så må man nå legge inn * for å få treff på alle produkter.
I rapporten: Økonomi-Avstemmingsrapport MC så tar vi nå med kundetype
Det er nå mulig å slå på visning av fraktpris på tilbudsbekreftelser. Dette settes under:
Systemdata-Avsender-7.Diverse-Utskrifter-Tilbudsbekreftelse

Det er nå mulig å slå på visning av strukturbarn på tilbudsbekreftelsen. Dette settes
under: Systemdata-Avsender-7.Diverse-Utskrifter-Tilbudsbekreftelse
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Ved lagring av variantmor så kan man nå velge å kopiere enhet som eget valg

Endret navnet på knytting av kompatibler i Grunndata-Produkt til: Tilbehør/Kompatibler
Ved å høyreklikke på produktbeskrivelse inne på innkjøp, så vil man kunne se hele
produktbeskrivelse 1+2
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Det er nå mulig å sende EDI ordrebekreftelser pr. ordretype (Dette er en modul, ta
kontakt med Multicase Norge AS for tilbud)
Overskrift og underskrift som settes på ordre/tilbudslinjer ved bruk av F10 kan nå også
vises på Pakkseddel og Leveringsbekreftelser
Det er lagt opp til ny motorjobb for å generere Pricat Lagerbeholdning. Her kan man
sette opp en jobb for å automatisk generere lagerbeholdningsfiler som kan sendes til
Pricat kunder. Her er det mulig å definere på kunde produkt kobling, og mot sesong.
Instillingene for visning av GTIN på dokumenter er flyttet fra Systemdata-Firma til
Systemdata-Avsender-Diverse-Utskrifter
Ved betaling av varer med tilgodelapp sammen med andre betalingsmåter i kassen, så blir
nå summen alltid trukket fra tilgodelappen først.
Det er gjort endringer på rapporten: Avstemmingsrapport MC-Regnskap. Vi tar nå alltid
med alle fakturaer uavhengig om de er overført eller ikke.
Det er nå mulig å bruke kundespesifikke varenummer på dokumentene: Faktura,
Samlefaktura, Tilbud, Kreditnota, Leveringsbekreftelse, Pakkseddel og Ordrebekreftelse
Det er lagt inn sperre på å kunne endre konfig produkter på ordre etter at plukklisten er
skrevet ut.
Teksten på pakkseddel er endret fra: Lev. dato: til Pakket dato:

 

Versjon 3.15.5
Ny rapport som tar med seg produktinformasjon: Rapporter-Grunndata-
Produktinformasjon
Nytt felt i produktimport for malprodukt som gir mulighet for å hente produktdetaljer fra
ekisterende produkt.
Meldnming med informasjon om konsekvens av sletting av kassaoppgjøre blir vist før man
bekrefter at kasseoppgjr skal slettes.
Apiexe.exe prosessen for integrasjon mot Consignor vil nå alltid avsluttes så lenge
Multicase avsluttes, også ved tvungen avsluttning.
Varelinjeinformasjon fra F10 som Overskrift, Underskrift og Informasjon om varelinje
kommer med i grunnlag for EHF faktura
Vi har lagt på en sperre slik at det nå ikke er mulig å bytte lager på ordrelinjer som
inneholder konfig produkter
EHN fakturaene blir nå markert med ansatt nummer om det er lagt opp på
kontaktpersonen
Rapporten: Grunndata-Listepris pr. lager har fått inn 2 nye kolonner: Alt. Varenummer og Lev. Varenummer.
Den kan også nå hentes ut på flere språk
Rapporten: Grunndata-Produktholdbarhet viser nå også hvil let lager varen l igger på og hvor lenge varen har
ligget på lager
Rapporten: Logistikk-Varemottak inneholder nå kolonnen Avsender som man kan fi ltrere på
Man kan nå få varsel på epost når en vare er utsolgt
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Det er nå mulig å velge om man skal bruke sendingsreferanse eller koll ireferanse på dokumenter i  MC

 



Multicase172

© 2024 Multicase Norge AS

Det er nå sperret for å korriger inn tjenestevarer på lager via retur
Ny melding dukker opp ved sletting av kasseoppgjør
Det er nå mulig å hente opp historiske transittlister

Feltet for Prislistegrupper er nå med i malkunde oppsettet
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Det kommer nå en fargekode på DG% på tilbud, om kostprisen har endret seg siden
tilbudet ble lagt. Rød for dårligere, grønn for bedre

Man får nå et varsel når man forsøker å kopiere en kunde

Fått inn mouseover på produktbeskrivelse på innkjøp slik at man ser hele teksten
Fått inn valg av forskjellig IBAN og SWIFT koder basert på valuta
Det er nå mulig å legge attributter og attributtverdier inn i grupper, for lettere å knytte
attributtverdier til produkter eller kunder.
Fått inn valg om attributter skal være aktive for produkt og/eller kunde.
Mulig å definere at man kun kan legge til en attributtverdi fra gjeldene attributt på
produktet\kunden.
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Fått inn valget Prislistegruppe for malkunde klient.
 
 

Versjon 3.15.3
SMTP instillinger for utsendelse av epost er flyttet til: Systemdata-Service-McPrinting
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Internmelding i retur blir nå med over til kreditnota
Det er nå mulig å få ut byttelapper fra butikkmodulen

Prisetiketten er justert slik at strekkodene er større
Når en bruker er logget inn i MC på en pc, så kan man nå sende en forespørsel på å
logge inn fra en annen pc

I Byggliste modulen så får man nå med innkjøpsbehov fra andre lager

Endret på sortering på lister slik at ÆØÅ blir sortert riktig i henhold til språket man er logget inn med
Endret på ordrebekreftelsen slik at kunder uten mva. har ikke teksten: Priser ink. mva
Nå kopler vi kun de kunder som ligger i samme avsender som en webshop med agentløsningen.
Justert opp hastighet på søk under: Lager-Beholdning
Fått inn avsender i rapporten: Salg-Utfakturert liste
Det er nå mulig å bruke fargekoder på ABC status på tilbud
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Nå er det mulig å få et varsel på epost om man selger ut et produkt på lager.
Nå er det mulig å velge hvilken prisgruppe som skal vises på pakkseddel

Det er nå mulig å søke etter utgåtte produkter ved opprettelse av rabatter
Rapporten: Grunndata-Innhold pr. struktur er endret til å vise om produktet er en
variantmor eller en strukturmor
Det er kommet inn 2 nye kolonner i rapporten: Logistikk-Purreliste leverandør som viser:
Valuta og pris i valuta.
I dagsoppgjøret i butikkmodulen så viser vi nå antall ordre og returordre

Det er nå mulig å få lagt med vedlegg på ordrebekreftelse og tilbud pr. varelinje
Dokumenter oversatt til tysk. Gjelder disse dokumentene: Faktura, Samlefaktura,
Kreditnota, Ordrebekreftelse, Leveringsbekreftelse, Leveringsliste, Pakkseddel,
Plukkbekreftelse, Returbekreftelse og Innkjøpsbekreftelse
Endret på visning av IBAN og SWIFT koder på faktura, skilt ut i 2 linjer slik at det skal
være plass til flere tegn
Fått inn mulighet til å selv velge datointervallet på se på ender, ordre, tilbud og innkjøp
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pr. medarbeider
Fått inn 2 nye parameter i  rapporten: Rapporter-Web-Logg finanstransaksjoner: Avsender og webshop
Ny innstil l ing på ordrebekreftelse, det er nå mulig å vise IBAN nummer om det er er ønskelig
Ved tvunget SN registrering, så stopper vi nå registrering av SN som ikke er registrert på ordren ved
vareavgang.
Fått inn 2 nye parameter i  rapporten: Rapporter-Grunndata-Listepris pr. lager: Alt. Varenummer og lev.
Varenummer
Endret på prisfeltet som blir oppdatert fra Consignor. Tidligere så hentet vi prisen fra felt 2, men det er felt 1
som nå er det korrekte.
Ved kopiering av ordre, så kan man nå velge om man ønsker å sende ordrebekreftelse eller ikke.

Versjon 3.15.1
Det er nå mulig å søke på tekststrenger med apostroff i Multicase
ABC-status på produktene vises med fargekoder i ordrebildet.
Det er nå mulig å velge ordretype på returordre som automatisk opprettes via
returmottak
Ny funksjon som gjør at epost, telefon og mobil hentes fra kontaktpersonen og legges på
adresse feltet.
Det er lagt inn mulighet for å legge inn BCC mail adresser pr. Rapport som sendes på PDF
Det er nå mulig å sette opp jobb som kobler bilder til produktene
Det er lagt inn mulighet for å søke på utgåtte produkter ved retur i butikkmodulen
Det vises estimert leveringsdato på tilbudslinjene i Tilbud

 

Versjon 3.14.11
Det er nå mulig å importere listeprisendringer basert på leverandørens varenr.
Bestillings referanse vises på Tollfakturaer som tas ut basert på pakkseddelnummer
Ved endring av beskrivelse på produkter i grunndata varsles det om hvilket språk som er
endret og hvilke andre språk som kan endres.
Det er nå mulig å legge opp et produktsortiment for kunder\kundegrupper. Dvs. At
kunder kun skal kunne kjøpe de aktuelle produktene og ingen andre produkter
Lagt inn et nytt felt for produktimport som lar kunden bestemme om produktet skal
kobles til alle avsendere eller kun den som ligger i importfilen
Det er endret utmelding i Consignor slik at antall kolli på produktet blir definert på 1 linje i
utmeldingen istedet for mange linjer
Det er nå mulig å søke opp kreditnotaer basert på andre referanser enn
kreditnotanummer og fakturanummer
Det er nå mulig å flytte innkjøpslinjer til nytt innkjøp mot annen avsender og lager
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Det vises nå ordretype i Varer Ut - Plukklister
Rapportene Salg-utfakturert fakturakunde, utfakturert liste, utfakturert kundegruppe har
fått kolonne som viser DG
Det er mulig å låse ordre basert på betalingsbetingelse

Versjon 3.14.8
Det er lagt til sjekk på at ConsignorAPIClassLib.dll fil er lik på arbeidsstasjon som på
server for sjekk på om Consignor er oppdatert.
Mulighet for å sette en lanseringsdato på ett produkt.

Mulighet for å legge på Kostnadsbærer og kontoer for avgiftspliktig og avgiftsfri rabatt på
produkthierarkiene.
Mulighet for å endre total linjepris på innkjøpslinjer
Ordre med totalsum på 0 vil ikke bli stoppet av kreditsjekk selv om kunden har
overskredet kreditgrensen.
Leverandører som er sperret  og de som ikke er aktive for respektive produkter fra søket/
listen i høyremargen i opprette ordre/innkjøp vises ikke lenger.

Versjon 3.14.6
Lagt inn nye kolonner under Varer Ut - Plukklister for å vise antall ordrelinjer og
leveringsadresse
Overskrift, info og underskrift på varelinjer fra F10-merking på varelinjen vises på
plukkliste
Tilbudbekreftelse skal vise rest. dato dersom 'Vis restdato' er valgt i Systemdata -
Avsender - Diverse - Utskrifter - Tilbudsbekreftelse.
Medarbeidere satt opp med  'SkjulDG ordre' kan nå legge rabatt i opprette tilbud.
Avgiftskode for Visma Global eller Visma Bussiness settes i inngåpende faktura kontroll i
henhold hva som er definert i Systemdata - Tabeller - Økonomi - Avgift
Strukturbarn på tilbudsbekreftelse er innrykket likt som ordrebekreftelse.
Malkunde for klient tar med seg de samme felter som malkunde for web

 

Versjon 3.14.3
Lagt inn nytt felt for region i Grunndata - Kontaktperson - Kunde rapport
Skjemasiden i Ordre kan eksporteres til Excel ved bruk av CTRL+F2. Gjelder kun
produktinformasjonen
Egen fane i Grunndata - Kunde for Ordrebok. Bruk av denne forutsetter egen modul for
Ordrebok via webshop
I tilleggsmodulen for Kunde/Produkt-kobling kan man velge hvilke kunder som IKKE skal få
kjøpe produktet
Ved opprettelse av variantbarn kan man lime inn  liste med lev.prodouktnr fra anne kilde,
f.eks Excel-ark
Valutakurs kan låses på innkjøp på en gitt kurs/dato istede for "dagens" kurs ved
varemottak.
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Ved kopiering av tilbud blir ikke opprinnelig selger av tilbudet lagt som selger på nytt
tilbud
Ved kreditering kan man vise opptil 4 desimaler
Man kan sette avtalt forfallsdato mer enn 1 år frem i tid
Import av kunder håndterer epostadresser lenger enn 30 tegn
Etter fullt mottat innkjøp kan man fortsatt redigere Lev.fakturanr i historikken
Intern Informasjon for Grunndata - Produkt er delt for Salg og Innkjøp slik at tekst kan
diffrensieres
Kundeansvarlig kan vises på ordrebekreftelse, tilbudsbekreftelse og faktura/samlefaktura
Produkt med flere forpakningsrabatter med både %-vis og fastpris hånderes korrekt
Masseoppdatering av produktkobling for kunde/produkt-kobling håndterer om kune skal
kunne kjøpe eller IKKE kunne kjøpe
I produktinformasjon skal man ikke kunne endre intern informasjon hvis ikke man har
endre rettighet for Grunndata -> Produkt -> Se på/endre.
Melding kommer ved lagring av returhåndtering i Systemdata - Tabeller - Lager dersom
ingen videre håndtering er valgt.

I kundesøk skal kunder som er sperret for salg markeres med rød bakgrunn.

Passord for medarbeidere blir ikke kuttet etter 10 tegn ved lagring
Særavgifter kan legges inn med 4 desimaler
Hurtigoppretting av kunde gir mulighet for markering om kunden skal ha EDM. Utsendelse
av EDM forutsetter Multicase webshop og modul for EDM



Multicase180

© 2024 Multicase Norge AS

Økonomiansvarlig kan redigere betalingsbetingelsene i Systemdata - Tabeller - Økonomi -
betalingsbetingelse
Man kan søke på epostadresse for Inaktive Kontaktpersoner under Kontaktperson -
Inaktiv
Varelinjer på plukklister som har antall høyere enn 1 merkes med Bold tekst
Ny kolonne i importmal for produkter for å sette om produktet må godkjennes eller ikke
Malkunde for web er utvidet til å ta med verdier for "Vis restnotering på pakkseddel" og
"Foretrukken lager".

 

Versjon 3.13.11
Ankomstdato tilgjengelig i OLAP-/analyserapporten "Innkjøp".
Ved import av nye produkter går de til godkjenning hvis produktgodkjenning er aktivert.
Eksport av epost for EDI-eksport til Posten via Multicase.
Tilgang til lokasjoner på produkt fra tilgjengelighetsbildet. Fra ordre er det mulig å taste 
<L> på markert produkt for å komme direkte til lokasjonsoversikt.

 

Serienummer vises på kreditnota (tilsvarende faktura). Forutsetter at kreditnota er
opprettet via returmottak.
Ordre kan parkeres i butikk-/kassemodulen ved å klikke på knappen <Parker ordre> eller
taste <Alt + P>.
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Ny rapport under Varer inn | Varemottak som viser reservasjoner mot det aktuelle
innkjøpet. Reservasjonsrapporten er tilgjengelig via skriverikonet.
Mulig å sende med vedlegg til innkjøp. Ett eller flere vedlegg kan legges ved en eller flere
innkjøpslinjer.
Avsendervalg på rapporten over slettede ordrelinjer (Rapporter | Salg | Slettede
ordrelinjer).
Ny kolonne for "Alternativt produktnummer" ved opprettelse/endring av variantbarn.
Ved søk på produktnummer/-beskrivelse i Retur | Se på/endre markeres produktlinjer
som matcher søket med grønn tekst på returens skjemaside.
Ny fane i grunndata kunde for å koble attributter til kunder. Attributtene vises under
kundeinfo.

 



Multicase182

© 2024 Multicase Norge AS

 

Ny kolonne som viser "Lager" ved opprettelse av retur.
 

Leverandør kan velges ved masseoppdatering av listepriser. Dette fordi leverandørers
produktnummer kan være likt hos flere forskjellige leverandører. Står som standard til
"Alle".
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Det er nå mulig å velge standardkunde klient (malkunde) som benyttes ved opprettelse
av nye kunder i Multicase klient. Foreløpig er det kun fakturaformat som styres av
standardkunden.
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Ny verdi "Factoring" i standardkunde web/malkunde. Det kan styres pr kundetype
(privat, bedrift, offentlig) om kunder som registrerer seg via webshop skal ha factoring
eller ikke.

Versjon 3.13.9
OBS! For kunder med Visma Business/Global må overføringsprogrammet oppgraderes, og
dette kan føre til at Visma også må oppgraderes, avhengig av versjon. Overføringen vil
fungere uten oppgradering, men det vil ikke være mulig å hente inn åpne poster eller
starte overføringen via grensesnittet i Multicase.
Mulighet til å endre lagerstatus ved opprettelse av spesialtilpassede produkt.

 

Ved endring av antall på ordrelinje i utmelding, hvor serienummer er registrert, gis det
beskjed om at dette ikke er mulig før evt. serienummer slettes fra ordrelinjen.
Restdato på ordrelinje blir markert med blått hvis det er lagt oppfølging på innkjøp og
innkjøpslinjen er bekreftet.
Nytt felt for registrering av fakturaadresse på kunde uavhengig av postadresse.
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Aktivering av forhåndisvisning av utskrifter (Verktøy | Utskrifter) gjelder kun pålogget
bruker.
Kundens telefonnummer vises på leveringslisten i ordre.
Apostroff kan brukes i kundenavn.
Rabatter kan opprettes på tvers av avsendere. Tilleggsmodul.
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Kunder kan importeres via Import | Kunde. Ta kontakt med Multicase Norge AS for
importmal.
Fargekoder i innkjøpsoversikt på åpne og delvis mottatte innkjøp. Ved ubekreftet dato er
datokolonnen rød. Ved bekreftet dato er datokolonnen grønn.
Forenklet registrering av kundedata med modul fra Intouch. Ta kontakt med Multicase
Norge AS.
Utvidet feltlengde (50 tegn) på telefonnummer og faxnummer i grunndata kunde og
leverandør.
Mulighet til å registrere teksten "N/A" på attributtverdier der verdien ikke finnes i alle
språk.
Variantmor kan opprettes uten å opprette variantbarn. Alle variantbarn kan fjernes fra
allerede registrert variantmor.
Mulig å kjøpe inn produkt i annen enhet enn det selges. NB! Gjelder ikke direkte levering
og spesialbestilling!
Mulig å benytte Gothia 19-definisjon på KID (ikke factoring).
Butikkmodulen kan settes opp mot PC-navn, ikke kun fysisk PC, slik at det er mulig med
forskjellige kasser på en terminalserverløsning.

 
 

 

 
 


	Klient

